
   Strana 1  z 80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Miesto  Malá Hora 4, Martin

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 42 268,11 8 Práca nadčas 0,00 13 Zariad. staveniska   0,00

2 Montáž 134 924,65 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 203 492,24 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Územné vplyvy   0,00

4 Montáž 139 727,31 11 0,00 16 Prevádzkové vplyvy   0,00

5 "M" Dodávky 124 419,21 17 Ostatné   0,00

6 Montáž 71 529,62 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 716 361,14 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00
Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 716 361,14

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 716 361,14 143 272,23
Objednávateľ

25 859 633,37

Dátum a podpis Pečiatka
E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Skanska SK, Závod  PS Slovensko   

Spracoval

ZRN (r. 1-6)

Cena s DPH (r. 23-24)

Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného 
zariadenia JLF UK Martin II

   

UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE    

marcoop ARCHITEKTONICKÝ  ATELIÉR, spol. s r.o.   



   Strana 2  z 80

Stavba: Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného zariadenia JLF UK Martin II

Objednávateľ: UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE 
Zhotoviteľ: Skanska SK, Závod  PS Slovensko Spracoval: 
Miesto:  Malá Hora 4, Martin Dátum: 

Kód Zákazka Cena bez DPH DPH Cena s DPH Ostatné ZRN HZS VRN KČ

JLF UK Martin nadstavba a oprava II   716 361,14 143 272,23 859 633,37 0,00 716 361,14 0,00 0,00 0,00
01     Rekonštrukcia objektu    292 296,67 58 459,33 350 756,00 0,00 292 296,67 0,00 0,00 0,00
02     Nadstavba podkrovia   157 100,68 31 420,14 188 520,82 0,00 157 100,68 0,00 0,00 0,00
03     Oprava izolácie suterénu   5 507,75 1 101,55 6 609,30 0,00 5 507,75 0,00 0,00 0,00
04     Úprava miestnosti pre MR   8 069,18 1 613,84 9 683,02 0,00 8 069,18 0,00 0,00 0,00
05     Dátové rozvody   15 786,69 3 157,34 18 944,03 0,00 15 786,69 0,00 0,00 0,00
06     Kúrenie   18 104,92 3 620,98 21 725,90 0,00 18 104,92 0,00 0,00 0,00
07     Vnútorná elektroinštalácia   142 382,02 28 476,40 170 858,42 0,00 142 382,02 0,00 0,00 0,00
08     Prípojka NN   8 502,57 1 700,51 10 203,08 0,00 8 502,57 0,00 0,00 0,00
09     Vzduchotechnika   29 277,55 5 855,51 35 133,06 0,00 29 277,55 0,00 0,00 0,00
10     Zdravotechnika   31 133,28 6 226,66 37 359,94 0,00 31 133,28 0,00 0,00 0,00
11     Vonkajšia kanalizácia   8 199,83 1 639,97 9 839,80 0,00 8 199,83 0,00 0,00 0,00

Celkom 716361,14 143272,23 859 633,37 0,00 716 361,14 0,00 0,00 0,00

Rekapitulácia objektov stavby



   Strana 3  z 80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Miesto  Malá Hora 4, Martin

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 32 314,79 8 Práca nadčas 0,00 13 Zariad. staveniska   0,00

2 Montáž 90 930,80 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 106 647,54 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Územné vplyvy   0,00

4 Montáž 62 403,54 11 0,00 16 Prevádzkové vplyvy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatné   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 292 296,67 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00
Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 292 296,67

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 292 296,67 58 459,33
Objednávateľ

25 350 756,00

Dátum a podpis Pečiatka
E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného 
zariadenia JLF UK Martin II

Rekonštrukcia objektu

   

UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE    

marcoop ARCHITEKTONICKÝ  ATELIÉR, spol. s r.o.   

Skanska SK, Závod  PS Slovensko   

Spracoval

ZRN (r. 1-6)

Cena s DPH (r. 23-24)



   Strana 4  z 80

Stavba:   Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného zariadenia JLF UK Martin II
Objekt:   Rekonštrukcia objektu 

Objednávateľ:   UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE 
Zhotoviteľ:  Skanska SK, Závod  PS Slovensko
Miesto:   Malá Hora 4, Martin

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom Suť celkom

PRÁCE A DODÁVKY HSV   32 314,79 90 930,80 123 245,59 0,000 0,000

1 - ZEMNE PRÁCE   300,96 4 288,63 4 589,59 0,000 0,000

2 - ZÁKLADY   5 870,72 11 262,50 17 133,22 0,000 0,000

ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE   8 234,77 9 191,18 17 425,95 0,000 0,000

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE   14 140,56 5 646,56 19 787,12 0,000 0,000

5 - KOMUNIKÁCIE   921,01 964,78 1 885,79 0,000 0,000

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE   1 609,42 28 816,24 30 425,66 0,000 0,000

9 - Ostatné konštrukcie a práce   1 237,35 30 760,91 31 998,26 0,000 0,000

PRÁCE A DODÁVKY PSV   77 556,81 46 405,35 123 962,16 0,000 0,000

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti   1 399,97 1 647,12 3 047,09 0,000 0,000

712 - Povlakové krytiny   727,70 526,97 1 254,67 0,000 0,000

713 - Izolácie tepelné   1 919,38 1 277,39 3 196,77 0,000 0,000

762 - Konštrukcie tesárske   149,73 16,95 166,68 0,000 0,000

Konštrukcie sádrokartónové   11 454,66 13 760,73 25 215,39 0,000 0,000

764 - Konštrukcie klampiarske   0,00 1 227,09 1 227,09 0,000 0,000

766 - Konštrukcie stolárske   15 521,96 1 743,72 17 265,68 0,000 0,000

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné   17 799,79 8 808,99 26 608,78 0,000 0,000

771 - Podlahy z dlaždíc  keramických   11 580,90 4 667,33 16 248,23 0,000 0,000

776 - Podlahy povlakové   7 038,34 3 352,06 10 390,40 0,000 0,000

D20 777 - Podlahy zo syntetických hmôt   0,00 31,59 31,59 0,000 0,000

D21 781 - Obklady z obkladačiek a dosiek   7 219,95 5 547,00 12 766,95 0,000 0,000

782 - Obklady z kameňa   1 416,70 2 130,73 3 547,43 0,000 0,000

783 - Nátery   284,77 683,00 967,77 0,000 0,000

784 - Maľby   1 042,96 900,78 1 943,74 0,000 0,000

799 - PSV ostatné   0,00 83,90 83,90 0,000 0,000

PRÁCE A DODÁVKY INÉ   29 090,73 15 998,19 45 088,92 0,000 0,000

D26 PRÁCE A DODÁVKY INÉ   29 090,73 15 998,19 45 088,92 0,000 0,000

Celkom   138 962,33 153 334,34 292 296,67 0,000 0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Spracoval:   



   Strana 5  z 80

Stavba:   Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného zariadenia JLF UK Martin II
Objekt:   Rekonštrukcia objektu 

Objednávateľ:   UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE 

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

PRÁCE A DODÁVKY HSV   32 314,79 90 930,80 123 245,59 0,000

1 - ZEMNE PRÁCE   300,96 4 288,63 4 589,59 0,000
1 R 12110-1101 Odstránenie ornice s premiestnením  do 50m   m3 23,899 0,57 0,00 13,62 13,62 0,000
2 R 13120-1201 Hĺbenie jám zapažených v horn.tr.3 do 100m3   m3 64,419 11,00 0,00 708,61 708,61 0,000
3 R 13120-1209 Príplatok za lepivosť  horn. tr. 3   m3 64,419 0,73 0,00 47,03 47,03 0,000
4 R 13121-1101 Hĺbenie jám v hornine 3 ručne   m3 109,813 13,53 0,00 1 485,77 1 485,77 0,000
5 R 13220-1101 Hĺbenie rýh šírky do 60cm v horn.tr.3 do 100m3   m3 5,054 11,17 0,00 56,45 56,45 0,000
6 R 13220-1109 Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š.do 60cm   m3 5,054 1,44 0,00 7,28 7,28 0,000
7 R 13220-1200 Hĺbenie rýh šírka 60-200cm v horn.tr.3 nad 100m3   m3 6,884 4,00 0,00 27,54 27,54 0,000
8 R 13220-1209 Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š.60-200cm   m3 6,884 0,48 0,00 3,30 3,30 0,000
9 R 15110-1201 Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl.do 4m   m2 52,041 1,50 0,00 78,06 78,06 0,000

10 R 15110-1211 Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl.do 4m   m2 52,041 0,47 0,00 24,46 24,46 0,000
11 R 16110-1101 Zvislé premiestnenie výkopu horn.tr.1-4 do 2,5m   m3 241,719 1,38 0,00 333,57 333,57 0,000
12 R 16110-1102 Zvislé premiestnenie výkopu horn.tr.1-4 2,5-4,0m   m3 36,971 2,39 0,00 88,36 88,36 0,000
13 R 16270-1101 Vodorovné premiestnenie výkopu do 6000m horn.tr.1-4   m3 133,264 2,89 0,00 385,13 385,13 0,000
14 R 17120-1201 Uloženie sypaniny na skládku   m3 133,264 0,42 0,00 55,97 55,97 0,000
15 R 17120-12PC Poplatok za uloženie sypaniny na skládku   m3 133,264 6,30 0,00 839,56 839,56 0,000
16 R 17410-1101 Zásyp zhutnený jám,rýh,okolo objektu   m3 77,861 1,72 0,00 133,92 133,92 0,000

17 583 583 344550 Kamenivo ťažené hrubé drtené  8-16 B2   m3 24,955 12,06 300,96 0,00 300,96 0,000

2 - ZÁKLADY   5 870,72 11 262,50 17 133,22 0,000
18 R 26220-3282 Vrty pre injektáž podzem.priem.56-93mm hl.0-25m horn.2   m 310,000 27,84 0,00 8 630,40 8 630,40 0,000
19 R 28160-2111 Injektáž nízkotl.s dvoj.obtur. mikropilot, kotiev do 0,6MPa   hod 8,000 54,50 0,00 436,00 436,00 0,000
20 R 26220-9212 Príplatok vrt inj.podz.za šikmé mikropiloty   m 310,000 3,76 0,00 1 165,60 1 165,60 0,000

21 533 533 900910 Mikropilóty fí 76/10mm   m 310,000 14,51 4 498,10 0,00 4 498,10 0,000
22 R 27157-1111 Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného   m3 3,909 30,98 0,00 121,10 121,10 0,000

ROZPOČET  

Zhotoviteľ:   Skanska SK, Závod  PS Slovensko Spracoval:   
Miesto:    Malá Hora 4, Martin



   Strana 6  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

23 R 27332-1311 Základové dosky zo železobetónu tr.C20/25   m3 7,022 82,34 452,99 125,20 578,19 0,000
24 R 27335-1215 Debnenie základových dosiek zhotovenie   m2 8,521 5,92 0,00 50,44 50,44 0,000
25 R 27335-1216 Debnenie základových dosiek odstránenie   m2 8,521 1,25 0,00 10,65 10,65 0,000
26 R 27336-1821 Výstuž základových dosiek 10505   t 0,589 705,80 0,00 415,72 415,72 0,000
27 R 27431-3511 Základové pásy z betónu prostého tr.B 15 (C15)   m3 15,382 74,50 868,31 277,65 1 145,96 0,000
28 R 27435-1215 Debnenie základových pásov zhotovenie   m2 11,305 5,92 51,32 15,61 66,93 0,000
29 R 27435-1216 Debnenie základových pásov odstránenie   m2 11,305 1,25 0,00 14,13 14,13 0,000

ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE   8 234,77 9 191,18 17 425,95 0,000
30 R 31023-9411 Zamurovanie otvoru do 4m2 tehlami v murive na maltu MC   m3 10,135 101,95 856,41 176,85 1 033,26 0,000
31 R 31127-2312 Murivo z porobet tvárnic PPT-hlad.Ytong,  300mm, P2-400   m3 13,463 93,99 0,00 1 265,39 1 265,39 0,000
32 R 31132-1411 Nadzákladové múry zo železobetónu tr. B 25-B 30   m3 37,742 85,33 2 669,11 551,41 3 220,52 0,000
33 R 31135-1105 Debnenie nadzákladových  múrov 2-stranné zhotovenie   m2 287,730 7,53 1 735,01 431,60 2 166,61 0,000
34 R 31135-1106 Debnenie nadzákladových  múrov 2-stranné odstránenie   m2 287,730 2,67 0,00 768,24 768,24 0,000
35 R 31136-2021 Výstuž nadzákladových  múrov zo zvarovaných sietí KARI   t 1,176 705,80 687,96 142,06 830,02 0,000
36 R 31714-3621 Preklady nosné Ytong 1490x300x249mm   kus 2,000 31,33 0,00 62,66 62,66 0,000
37 R 31714-3632 Preklady nosné Ytong 2500x300x249mm   kus 1,000 60,00 0,00 60,00 60,00 0,000
38 R 33031-1713 Stĺpy z betónu tr. C25/30   m3 13,936 99,32 1 042,13 341,99 1 384,12 0,000
39 R 33032-1410 Stĺpy zo železobetónu tr.B 25-B 30   m3 3,203 97,99 0,00 313,86 313,86 0,000
40 R 33135-1101 Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v.do 4m zhotovenie   m2 150,442 9,94 1 239,64 255,75 1 495,39 0,000
41 R 33135-1102 Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v.do 4m odstránenie   m2 150,442 1,24 0,00 186,55 186,55 0,000
42 R 33135-1108 Prípl. za vzopretie debnenia stĺpov do 6m   m2 150,442 0,42 4,51 58,68 63,19 0,000
43 R 34227-2336 Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3   m2 38,236 11,80 0,00 451,18 451,18 0,000
44 R 34227-2436 Priečky PPP Ytong hr.125mm 550kg/m3   m2 25,828 13,20 0,00 340,93 340,93 0,000
45 R 34227-2536 Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3   m2 36,015 15,33 0,00 552,11 552,11 0,000
46 R 34227-25PC Priečky PPP Ytong hr.175mm 550kg/m3   m2 31,076 18,34 0,00 569,93 569,93 0,000
47 R 34231-1611 Steny a priečky výplňové z betónu prostého tr. C16/20   m3 14,248 80,66 0,00 1 149,24 1 149,24 0,000
48 R 34235-1101 Debnenie stien výplňových 1-stranné zhotovenie   m2 142,480 7,14 0,00 1 017,31 1 017,31 0,000
49 R 34235-1102 Debnenie stien výplňových 1-stranné odstránenie   m2 142,480 3,22 0,00 458,79 458,79 0,000
50 R 34294-8111 Ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám   m 5,000 7,33 0,00 36,65 36,65 0,000

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE   14 140,56 5 646,56 19 787,12 0,000
51 R 41113-5003 Montáž strop.panelov z predpätého betónu 3-5t   kus 10,100 53,72 0,00 542,57 542,57 0,000

52 593 593 468050 Stropný predpätý panel PPD L 7-9m   m 84,000 36,00 3 024,00 0,00 3 024,00 0,000
53 R 41113-5004 Montáž strop.panelov z predpätého betónu 5-7t   kus 19,190 49,00 0,00 940,31 940,31 0,000

54 593 593 468090 Stropný predpätý panel PPD L=6-11,98m   m 227,620 36,00 8 194,32 0,00 8 194,32 0,000
55 R 41132-1414 Stropy doskové zo železobetónu tr. B 25-B 30   m3 0,928 83,99 64,61 13,33 77,94 0,000



   Strana 7  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

56 R 41135-1101 Debnenie stropov doskových zhotovenie   m2 6,188 6,07 29,39 8,17 37,56 0,000
57 R 41135-1102 Debnenie stropov doskových odstránenie   m2 6,188 2,51 0,00 15,53 15,53 0,000
58 R 41135-4171 Podperná konštr.stropu pre zaťaženie do 5kPa zhotovenie   m2 6,188 2,69 2,85 13,80 16,65 0,000
59 R 41135-4172 Podperná konštr.stropu pre zaťaženie do 5kPa odstránenie   m2 6,188 0,86 0,00 5,32 5,32 0,000
60 R 41732-1414 Stužujúce vence zo železobetónu tr.B 25 (C 20/25)   m3 15,721 85,99 1 120,44 231,41 1 351,85 0,000
61 R 41735-1115 Debnenie stužujúcich vencov zhotovenie   m2 128,988 4,07 127,70 397,28 524,98 0,000
62 R 41735-1116 Debnenie stužujúcich vencov odstránenie   m2 128,988 1,40 0,00 180,58 180,58 0,000
63 R 41736-1821 Výstuž stužujúcich vencov 10505   t 1,642 705,80 0,00 1 158,92 1 158,92 0,000
64 R 43032-1414 Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr.B 25-B 30   m3 8,296 104,30 596,81 268,46 865,27 0,000
65 R 43135-1121 Debnenie schodiska priamočiar.s podper.konštr.-zhotovenie   m2 64,755 9,80 143,76 490,84 634,60 0,000
66 R 43135-1122 Debnenie schodiska priamočiar.s podper.konštr.-odstránenie   m2 64,755 2,15 0,00 139,22 139,22 0,000
67 R 43431-2131 Schodiskové stupne z betónu tr. B 12,5-B15   m 107,100 15,29 774,33 863,23 1 637,56 0,000
68 R 43435-1141 Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie   m2 50,279 6,98 62,35 288,60 350,95 0,000
69 R 43435-1142 Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie   m2 50,279 1,77 0,00 88,99 88,99 0,000

5 - KOMUNIKÁCIE   921,01 964,78 1 885,79 0,000
70 R 56475-2111 Podklad z kameniva hrub.drv.32-63mm  hr.15cm   m2 93,215 4,55 0,00 424,13 424,13 0,000
71 R 59621-1111 Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr.6cm do 100m2   m2 93,215 5,80 0,00 540,65 540,65 0,000

72 592 592 450250 Dlažba zámková hr.6cm   m2 97,876 9,41 921,01 0,00 921,01 0,000

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE   1 609,42 28 816,24 30 425,66 0,000
73 R 61147-3112 Omietka vnút.stropov zo suchých zmesí štuková Baumit   m2 33,870 8,63 0,00 292,30 292,30 0,000
74 R 61147-4202 Omietka vnút.schod.konštr.zo suchých zmesí štuková Baumit   m2 64,755 8,86 0,00 573,73 573,73 0,000
75 R 61245-6212 Postrek pod keram.obklady maltou cementovou   m2 504,522 1,18 0,00 595,34 595,34 0,000
76 R 61247-4102 Omietka vnút.stien zo suchých zmesí štuková Baumit   m2 1 618,812 7,29 0,00 11 801,14 11 801,14 0,000
77 R 61742-1232 Omietka vnút.vápenná výťah.šachiet štuková   m2 102,045 7,29 0,00 743,91 743,91 0,000
78 R 62598-1132 Obklad vonk.bet.konštrukcií kombidoska hr.50mm   m2 61,056 6,67 0,00 407,24 407,24 0,000
79 R 63131-2611 Mazanina z betónu prostého tr.C16/20 hr. 5-8cm   m3 16,374 86,27 0,00 1 412,58 1 412,58 0,000
80 R 63131-5611 Mazanina z betónu prostého tr.C16/20 hr.12-24cm   m3 2,581 86,27 0,00 222,66 222,66 0,000
81 R 63131-9151 Prehladenie povrchu mazaniny oceľ.hladítkom  hr.5-8cm   m3 16,374 18,04 0,00 295,39 295,39 0,000
82 R 63131-9155 Prehladenie povrchu mazaniny oceľ.hladítkom  hr.12-24cm   m3 2,581 4,47 0,00 11,54 11,54 0,000
83 R 63131-9171 Strhnutie povrchu mazaniny pred vlož.výstuže hr.5-8cm   m3 16,374 5,45 0,00 89,24 89,24 0,000
84 R 63131-9175 Strhnutie povrchu mazaniny pred vlož.výstuže hr.12-24cm   m3 2,581 1,37 0,00 3,54 3,54 0,000
85 R 63134-2721 Mazanina z ekostyrénbetónu  hr.5-8cm   m3 20,792 121,56 0,00 2 527,48 2 527,48 0,000
86 R 63136-2021 Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari   t 3,635 705,80 0,00 2 565,58 2 565,58 0,000
87 R 63245-1054 Poter pieskocementový  oceľou hladený hr.do 4cm   m2 385,010 6,19 0,00 2 383,21 2 383,21 0,000
88 R 63245-6221 Poter cementový schod.stupňov oceľou hladený hr.2cm   m2 50,279 9,80 0,00 492,73 492,73 0,000



   Strana 8  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

89 R 63247-7005 Samonivelačná  stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm   m2 729,990 4,19 0,00 3 058,66 3 058,66 0,000
90 R 63731-1122 Odkvapový chodník z betón.obrubníkov  stojatých do bet.lôžka   m 83,900 8,24 0,00 691,34 691,34 0,000
91 R 64294-2111 Osadenie dverných zárubní,rámov oceľových do 2,5m2   kus 18,000 5,57 0,00 100,26 100,26 0,000

92 553 553 301330 Zárubňa oceľová CGH 60x197x16cm komaxit.   kus 10,000 15,96 159,60 0,00 159,60 0,000
93 553 553 301350 Zárubňa oceľová CGH 70x197x16cm komaxit.   kus 4,000 16,32 65,28 0,00 65,28 0,000
94 553 553 301360 Zárubňa oceľová CGH 80x197x16cm komaxit.   kus 6,000 16,63 99,78 0,00 99,78 0,000
95 553 553 301380 Zárubňa oceľová CGH 90x197x16cm komaxit.   kus 2,000 16,98 33,96 0,00 33,96 0,000
96 553 553 3014pc Zárubňa oceľová CGH 100x197x16cm  komaxit.   kus 10,000 20,97 209,70 0,00 209,70 0,000
97 R 64294-2221 Osadenie dverných zárubní,rámov oceľových 2,5-4,5m2   kus 2,000 7,29 0,00 14,58 14,58 0,000

98 553 553 301430 Zárubňa oceľová CGH 150x197x16cm  komaxit   kus 4,000 23,04 92,16 0,00 92,16 0,000
99 R 64294-4121 Osadenie dver.zárubní oceľ.dodatočne  do 2,5m2   kus 11,000 13,33 0,00 146,63 146,63 0,000

100 R 64294-4221 Osadenie dver.zárubní oceľ.dodatočne  nad 2,5m2   kus 2,000 17,65 0,00 35,30 35,30 0,000
101 R 64899-1113 Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt   m 108,600 3,24 0,00 351,86 351,86 0,000

102 611 611 9A0203 Parapet vnútorný komôrkový plastový šír.200-300mm   m 110,772 7,85 869,56 0,00 869,56 0,000
103 611 611 9A0207 Parapet vnútorný - koncovka plastová žltý dub-striekaná   pár 49,000 1,62 79,38 0,00 79,38 0,000

9 - Ostatné konštrukcie a práce   1 237,35 30 760,91 31 998,26 0,000
104 R 94195-5002 Lešenie ľahké pracovné pomocné výšky podlahy do 1,9m   m2 1 119,400 1,18 1 097,01 223,88 1 320,89 0,000
105 R 94195-5102 Lešenie ľahké prac.pomocné v schodisku výš. do 3,5m   m2 86,100 3,04 140,34 121,40 261,74 0,000
106 R 941PC- Žeriav na montáž predpätých panelov   kpl 1,000 352,90 0,00 352,90 352,90 0,000
107 R 95290-1111 Vyčistenie budov bytovej výstavby pri výške podlažia do 4m   m2 1 282,275 1,37 0,00 1 756,72 1 756,72 0,000
108 R 96203-1132 Búranie priečok z tehál na MVC hr.do 10cm, nad 4m2   m2 8,184 1,70 0,00 13,91 13,91 0,000
109 R 96203-1133 Búranie priečok z tehál na MVC hr.do 15cm, nad 4m2   m2 107,961 2,08 0,00 224,56 224,56 0,000
110 R 96203-2241 Búranie muriva z tehál na MC alebo otvorov nad 4m2   m3 38,844 13,80 0,00 536,05 536,05 0,000
111 R 96204-2321 Búranie muriva z betónu plochy nad 4 m2   m3 4,783 40,47 0,00 193,57 193,57 0,000
112 R 96304-2819 Búranie schodisk.stupňov  betónových zhotovených na mieste   m 25,600 2,97 0,00 76,03 76,03 0,000
113 R 96305-1113 Búranie železobet.stropov  doskových hr.nad 8cm   m3 0,816 59,60 0,00 48,63 48,63 0,000
114 R 96305-3936 Búranie schodisk.železobet.ramien samonosných   m2 11,940 16,00 0,00 191,04 191,04 0,000
115 R 96504-1341 Búr.podkl.alebo  mazanín škvárobet.hr.do  10cm nad 4m2   m3 24,188 30,74 0,00 743,54 743,54 0,000
116 R 96504-2141 Búranie podklad.betónu  hr.do 10cm nad 4m2   m3 52,647 51,45 0,00 2 708,69 2 708,69 0,000
117 R 96504-2241 Búranie podklad.betónu  hr.nad 10cm nad 4m2   m3 1,204 41,72 0,00 50,23 50,23 0,000
118 R 96508-1713 Búranie pôv.keramických/teracových dlažieb   m2 569,185 1,22 0,00 694,41 694,41 0,000
119 R 96703-1142 Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na maltu MC   m2 35,000 2,52 0,00 88,20 88,20 0,000
120 R 96806-1112 Vyvesenie drev.krídiel okien   kus 49,000 0,14 0,00 6,86 6,86 0,000
121 R 96806-1126 Vyvesenie drev.krídiel dvier   kus 28,000 0,39 0,00 10,92 10,92 0,000
122 R 96806-2355 Vybúranie rámov okien drev.zdvoj.1-2m2   m2 29,500 3,33 0,00 98,24 98,24 0,000
123 R 96806-2356 Vybúranie rámov okien drev.zdvoj.2-4m2   m2 48,300 2,62 0,00 126,55 126,55 0,000



   Strana 9  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

124 R 96806-2357 Vybúranie rámov okien drev.zdvoj. nad 4m2   m2 8,614 2,24 0,00 19,30 19,30 0,000
125 R 96806-2747 Vybúranie drev.stien plných alebo zasklených nad 4 m2   m2 12,500 1,02 0,00 12,75 12,75 0,000
126 R 96807-2455 Vybúranie kovových dverných zárubní do 2m2   m2 46,000 4,96 0,00 228,16 228,16 0,000
127 R 97103-3641 Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl.MVC hr. do 30cm   m3 0,782 20,08 0,00 15,70 15,70 0,000
128 R 97103-3651 Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl.MVC hr.30-60cm   m3 2,483 22,59 0,00 56,09 56,09 0,000
129 R 97403-1154 Vysekanie rýh v tehelnom murive hl.do 10cm š.do 15cm   m 34,400 2,87 0,00 98,73 98,73 0,000
130 R 97607-1111 Vybúranie kovových zábradlí a madiel   m 10,700 2,57 0,00 27,50 27,50 0,000
131 R 97805-9631 Vybúranie vonk.keram.obkladov plochy   m2 131,180 2,36 0,00 309,58 309,58 0,000
132 R 76441-0880 Demontáž klamp.parapetov  rš 600mm   m 65,050 0,84 0,00 54,64 54,64 0,000
133 R 76443-0840 Demontáž oplechovania atik.múrov rš 500mm   m 89,500 0,83 0,00 74,29 74,29 0,000
134 R 97901-1111 Zvislá doprava sute,vybúr.hmôt  za prvé podlažie   t 348,681 6,03 0,00 2 102,55 2 102,55 0,000
135 R 97901-1121 Zvislá doprava sute,vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie   t 348,681 3,64 0,00 1 269,20 1 269,20 0,000
136 R 97908-1111 Odvoz sute,vybúraných  hmôt na skládku do 1km   t 348,681 6,24 0,00 2 175,77 2 175,77 0,000
137 R 97908-1121 Odvoz sute,vybúraných  hmôt na skládku každý ďalší 1km   t 3 138,129 0,20 0,00 627,63 627,63 0,000
138 R 97908-2111 Vnútrostavenisková doprava sute,vybúraných  hmôt do 10m   t 348,681 5,24 0,00 1 827,09 1 827,09 0,000
139 R 97908-2121 Vnútrost.doprava  sute,vybúraných  hmôt každých ďalších 5m   t 348,681 0,58 0,00 202,23 202,23 0,000
140 R 99999-0005 Konštrukcie a práce HSV, HZS T5   hod 10,000 8,39 0,00 83,90 83,90 0,000
141 R 9prel-ož.kan. Preložka kanalizácie-kanal.šachta vstupná DN1000   kus 1,000 509,75 0,00 509,75 509,75 0,000
142 R 9prel-ož.kan1 Preložka kanalizácie-potrubie DN200, skúška   m 14,000 1,07 0,00 14,98 14,98 0,000
143 R 9scho-mburg1 Sanácia schod.stien Bitflex   m2 511,170 11,17 0,00 5 709,77 5 709,77 0,000
144 R 9scho-mburg2 Sanácia vlhkosti Horizontal stop   m2 160,200 34,23 0,00 5 483,65 5 483,65 0,000
145 R 9scho-mburg3 Infúzna clona Kiesey injectcreme   m 89,000 17,88 0,00 1 591,32 1 591,32 0,000

PRÁCE A DODÁVKY PSV   77 556,81 46 405,35 123 962,16 0,000

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti   1 399,97 1 647,12 3 047,09 0,000
146 R 71111-1001 Zhotovenie hydroizolácie stud.vodorovný  náter asfalt.penetr   m2 308,916 0,12 0,00 37,07 37,07 0,000
147 R 71111-2001 Zhotovenie hydroizolácie stud.zvislý náter asfalt.penetr.   m2 107,428 0,32 0,00 34,38 34,38 0,000

148 111 111 631500 Penetračná emulzia DEKPRIMER   t 0,089 1 006,55 89,58 0,00 89,58 0,000
149 R 71114-1559 Zhotovenie hydroizolácie pritavením NAIP vodor.   m2 308,916 1,21 0,00 373,79 373,79 0,000
150 R 71114-2559 Zhotovenie hydroizolácie pritavením NAIP zvislá   m2 107,428 1,89 0,00 203,04 203,04 0,000

151 628 628 322810 Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35   m2 484,167 1,93 934,44 0,00 934,44 0,000
152 R 71119-3121 Hydroizolačná stierka ARDALON 2K/AQUAFIN 2K   m2 54,670 11,13 0,00 608,48 608,48 0,000
153 R 71149-1171 Zhotovenie izolácie tlakovej položením podkladnej textílie vodor.   m2 393,869 0,86 0,00 338,73 338,73 0,000

154 693 693 F0122 Geotextílie Filtek 300   m2 452,949 0,83 375,95 0,00 375,95 0,000
155 R 99871-1103 Presun hmôt izolácie proti vode v objekte výšky 12-60m   t 2,362 21,86 0,00 51,63 51,63 0,000



   Strana 10  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

712 - Povlakové krytiny   727,70 526,97 1 254,67 0,000
156 R 71230-0833 Odstránenie povlakovej krytiny striech do 10° 3-vrstvovej   m2 403,125 0,31 0,00 124,97 124,97 0,000
157 R 71231-1101 Zhotov.povl.krytiny  striech penetračnou emulziou   m2 37,090 0,16 0,00 5,93 5,93 0,000

158 111 111 631500 Penetračná emulzia DEKPRIMER   t 0,015 1 184,18 17,76 0,00 17,76 0,000
159 R 71234-1559 Zhotov.povl.krytiny  striech do 10°pritavením NAIP v plnej ploche   m2 37,090 1,34 0,00 49,70 49,70 0,000

160 628 628 2E1502 Pás asfaltový Glastek 40 špeciál minerál   m2 42,654 2,07 88,29 0,00 88,29 0,000
161 R 71236-3001 Rozvinutie a natiahnutie fólie z mäkč. PVC v ploche strechy   m2 37,090 5,10 0,00 189,16 189,16 0,000
162 R 71236-3005 Teplovzd.navarenie fólie z mäkč.PVC na oplechovanie plnoplošne   m2 9,800 6,27 0,00 61,45 61,45 0,000

163 283 283 2E0052 Fólia izolačná Alkorplan so sklen.výstuž,hr.1,5mm   m2 53,924 9,26 499,34 0,00 499,34 0,000
164 R 71236-3101 Ukotvenie fólie tanier.hmožd. na podklad polystyren   kus 234,450 0,27 0,00 63,30 63,30 0,000

165 283 283 1F9044 Hmoždinka zatepľovacia tanierová EJOT 8x135mm   kus 235,000 0,33 77,55 0,00 77,55 0,000
166 R 71239-1172 Zhotov.povl.krytiny  striech do 10° na sucho-separ.fólia   m2 46,890 0,53 0,00 24,85 24,85 0,000

167 693 693 F0122 Geotextílie Filtek 300   m2 53,924 0,83 44,76 0,00 44,76 0,000
168 R 99871-2102 Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m   t 0,318 23,92 0,00 7,61 7,61 0,000

713 - Izolácie tepelné   1 919,38 1 277,39 3 196,77 0,000
169 R 71311-1111 Montáž tep.izolácie stropov, položenie na vrch   m2 37,090 0,57 0,00 21,14 21,14 0,000

170 283 283 1C0410 Doska z polystyrénu EPS 100 Stabil   m3 6,704 62,74 420,61 0,00 420,61 0,000
171 R 71311-1122 Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pribitie   m2 5,250 2,02 1,37 9,24 10,61 0,000

172 631 631 411700 Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr.5cm   m2 5,355 2,39 12,80 0,00 12,80 0,000
173 631 631 5A0110 Doska z minerálnej vlny NOBASIL MPN hr.16cm   m2 5,355 7,00 37,49 0,00 37,49 0,000
174 R 71312-1111 Montáž tepelnej izolácie podláh 1x položenie   m2 625,710 0,43 0,00 269,06 269,06 0,000
175 R 71319-1120 Prekrytie tepelnej izolácie podláh geotextíliou   m2 625,710 1,13 0,00 707,05 707,05 0,000
176 R 71319-1221 Obloženie izol.podláh po obvode páskami do 100mm   m 625,000 0,36 0,00 225,00 225,00 0,000

177 283 283 1C0305 Tepelnoizol.doska  z polystyrénu EPS 150 S   m3 20,005 66,27 1 325,73 0,00 1 325,73 0,000
178 R 71313-1121 Montáž tep.izolácie stien, pripevnenie drôtom   m2 17,280 1,40 3,80 20,39 24,19 0,000

179 631 631 411700 Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr.5cm   m2 8,813 2,39 21,06 0,00 21,06 0,000
180 631 631 5A0820 Doska z minerálnej vlny NOBASIL FRE hr.140mm   m2 8,813 8,00 70,50 0,00 70,50 0,000
181 631 631 5A08PC Rošt do tepel.izolácie z hranolčekov 50x50mm   m2 8,813 0,85 7,49 0,00 7,49 0,000
182 R 71319-1410 Položenie parozábrany Jutafol   m2 13,890 1,37 0,00 19,03 19,03 0,000

183 283 283 2D0114 Fólia strešná Jutafol 170 Al   m2 15,974 1,16 18,53 0,00 18,53 0,000
184 R 99871-3103 Presun hmôt pre izolácie tepelné v objekte výšky 12-24m   t 0,271 23,92 0,00 6,48 6,48 0,000

762 - Konštrukcie tesárske   149,73 16,95 166,68 0,000
185 R 76213-1124 Montáž debnenia stien z dosiek hrubých na zraz   m2 13,890 1,22 0,00 16,95 16,95 0,000

186 607 607 262460 Doska OSB 3 SE hr.20mm   m2 15,279 9,80 149,73 0,00 149,73 0,000



   Strana 11  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

Konštrukcie sádrokartónové   11 454,66 13 760,73 25 215,39 0,000
187 R 76311-2212 Priečky sadrokartónové  W112 15+12mm hr.100mm   m2 29,290 22,43 0,00 656,97 656,97 0,000
188 R 76311-2213 Priečky sadrokartónové  W112 15+12mm hr.125mm   m2 149,144 22,69 0,00 3 384,08 3 384,08 0,000
189 R 76311-2214 Priečky sadrokartónové  W112 15+12mm hr.150mm   m2 26,192 23,63 0,00 618,92 618,92 0,000
190 R 76311-3114 Priečky sadrokartónové  W112 15+12mm hr.175mm   m2 57,089 24,33 0,00 1 388,98 1 388,98 0,000
191 R 76316-7711 Obklad trámov ľubov. prierezu sádrokart. GKB 12,5 mm   m2 7,976 8,63 0,00 68,83 68,83 0,000
192 R 763po-n.c. Montáž sádrokarton.podhľadov hladkých   m2 316,720 8,63 0,00 2 733,29 2 733,29 0,000

193 595 595 9signo a Signo "a" sádrokart.podhľady hladké   m2 332,556 5,17 1 719,31 0,00 1 719,31 0,000
194 R 763po-n.c.1 Montáž sádrokarton.podhľadov kazetových   m2 446,760 9,37 0,00 4 186,14 4 186,14 0,000

195 595 595 9signo 1 Armstrong AXIOM prechod pre hranu Board  Armstrong   m 206,800 10,35 2 140,38 0,00 2 140,38 0,000
196 595 595 9signo 2 Armstrong AXIOM profil 100mm   m 9,600 39,68 380,93 0,00 380,93 0,000
197 595 595 9signo 3 Armstrong AXIOM profil 200mm   m 19,200 47,44 910,85 0,00 910,85 0,000
198 595 595 9signo b Signo "b" 1200x600mm sádrokart.podhľady kazetové   m2 72,720 11,77 855,91 0,00 855,91 0,000
199 595 595 9signo c Signo "c" 600x600mm sádrokart.podhľady kazetové   m2 9,360 10,35 96,88 0,00 96,88 0,000
200 595 595 9signo d Signo "d"1200x600mm  sádrokart.podhľady kazetové   m2 161,280 10,35 1 669,25 0,00 1 669,25 0,000
201 595 595 9signo e Signo "e" 600x600mm sádrokart.podhľady kazetové   m2 3,600 10,61 38,20 0,00 38,20 0,000
202 595 595 9signo f Signo "f" 1200x600mm sádrokart.podhľady kazetové   m2 34,560 11,47 396,40 0,00 396,40 0,000
203 595 595 9signo g Signo "g" 300x2500mm sádrokart.podhľady kazetové   m2 128,250 19,84 2 544,48 0,00 2 544,48 0,000
204 595 595 9signo h Signo "h" 300x1800mm sádrokart.podhľady kazetové   m2 19,440 18,98 368,97 0,00 368,97 0,000
205 595 595 9signo i Signo "i" 300x1500mm sádrokart.podhľady kazetové   m2 17,550 18,98 333,10 0,00 333,10 0,000
206 R 99876-3101 Presun hmôt pre sádrokartón.konštr.v objekte výšky 12-24m   t 22,228 32,55 0,00 723,52 723,52 0,000

764 - Konštrukcie klampiarske   0,00 1 227,09 1 227,09 0,000
207 R 76417-1484 Prechodka s manžetou PR 3 priemer do 102mm   kus 1,000 17,65 0,00 17,65 17,65 0,000
208 R 76432-2220 PZ pl. odkvapov s tvrdou krytinou rš 330mm   m 2,100 2,34 0,00 4,91 4,91 0,000
209 R 76433-1230 PZ pl. lemovanie múrov tvrdá krytina rš 330mm   m 15,000 4,00 0,00 60,00 60,00 0,000
210 R 76435-2203 PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330mm   m 2,100 4,90 0,00 10,29 10,29 0,000
211 R 76435-9212 PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-125mm   kus 1,000 10,59 0,00 10,59 10,59 0,000
212 R 76436-4230 Oceľový poklop 800x800mm výlez na strechu   kus 1,000 36,08 0,00 36,08 36,08 0,000
213 R 76441-0250 PZ pl. oplechovanie parapetov rš 250-330mm   m 66,000 7,92 0,00 522,72 522,72 0,000
214 R 76443-0250 PZ pl. oplechovanie atik.múrov rš 500-600mm   m 30,100 10,11 0,00 304,31 304,31 0,000
215 R 76445-4202 PZ pl. rúry odpadové kruhové d-100mm   m 13,000 5,40 0,00 70,20 70,20 0,000
216 R 76475-1142 Výtokové koleno odkvapové d 100mm   kus 1,000 11,77 0,00 11,77 11,77 0,000
217 R 72121-1401 Podlahové vpusty s vod.odtokom DN 40/50 nerez.mriežka   kus 2,000 83,92 0,00 167,84 167,84 0,000
218 R 99876-4103 Presun hmôt pre klampiarske konštr.v objekte výšky 12-24m   t 0,325 33,00 0,00 10,73 10,73 0,000



   Strana 12  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

766 - Konštrukcie stolárske   15 521,96 1 743,72 17 265,68 0,000
219 R 766-p-last Montáž plastových výplň.prvkov, PUR pena po obvode   bm 301,440 4,28 0,00 1 290,16 1 290,16 0,000

220 611 611 PC2 Plastové okná s izolačným dvojsklom   m2 93,995 63,64 5 981,84 0,00 5 981,84 0,000
221 611 611 PC2PO 30 Plastové okná s izolačným dvojsklom PO 30   m2 9,700 749,20 7 267,24 0,00 7 267,24 0,000
222 R 76666-1122 Montáž dvier otvár. do oceľ.zárubne 1-krídl.   kus 36,000 4,50 0,00 162,00 162,00 0,000
223 R 76666-1142 Montáž dvier otvár. do oceľ.zárubne 2-krídl.   kus 4,000 7,60 0,00 30,40 30,40 0,000

224 611 611 617130 Dvere vnútorné plné 60x197 dyhované   kus 10,000 31,90 319,00 0,00 319,00 0,000
225 611 611 617170 Dvere vnútorné plné 70x197 dyhované   kus 4,000 31,97 127,88 0,00 127,88 0,000
226 611 611 617210 Dvere vnútorné plné 80x197 dyhované   kus 6,000 31,90 191,40 0,00 191,40 0,000
227 611 611 617250 Dvere vnútorné plné 90x197 dyhované   kus 2,000 37,52 75,04 0,00 75,04 0,000
228 611 611 617320 Dvere vnútorné plné 100x197 dyhované   kus 10,000 73,33 733,30 0,00 733,30 0,000
229 611 611 617360 Dvere vnútorné plné 150x197 dyhované   kus 4,000 72,60 290,40 0,00 290,40 0,000
230 611 611 68KL Kľučka+vložka+kovanie   kus 40,000 10,59 423,60 0,00 423,60 0,000
231 R 76669-5213 Montáž prahov dvier 1-krídl. š. nad 10cm   kus 40,000 2,98 0,00 119,20 119,20 0,000
232 R 76669-5233 Montáž prahov dvier 2-krídl. š. nad 10cm   kus 4,000 3,94 0,00 15,76 15,76 0,000

233 611 611 871210 Prah dubový dĺžka 62 šírka 15cm   kus 10,000 1,92 19,20 0,00 19,20 0,000
234 611 611 871410 Prah dubový dĺžka 72 šírka 15cm   kus 4,000 2,59 10,36 0,00 10,36 0,000
235 611 611 871610 Prah dubový dĺžka 82 šírka 15cm   kus 6,000 3,02 18,12 0,00 18,12 0,000
236 611 611 87181 Prah dubový dĺžka 92 šírka 15cm   kus 2,000 3,46 6,92 0,00 6,92 0,000
237 611 611 872010 Prah dubový dĺžka 102 šírka 15cm   kus 10,000 3,87 38,70 0,00 38,70 0,000
238 611 611 872610 Prah dubový dĺžka 152 šírka 15cm   kus 4,000 4,74 18,96 0,00 18,96 0,000
239 R 99876-6103 Presun hmôt pre konštr.stolárske  v objekte výšky 12-24m   t 6,642 19,00 0,00 126,20 126,20 0,000

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné   17 799,79 8 808,99 26 608,78 0,000
240 R 76716-2PC Nerezové zábradlie, m+d   m 52,220 83,86 0,00 4 379,17 4 379,17 0,000
241 R 76721-1112 Montáž vonk.oceľového  schodiska (4 ramená...2/3)   kg 1 966,667 0,31 0,00 609,67 609,67 0,000

242 553 553 042430 Oceľová konštrukcia požiarneho schodiska  2/3   kg 1 966,667 1,25 2 458,33 0,00 2 458,33 0,000
243 R 76722-2210 Montáž zábradlia schodíšť na oceľ.konštruk.do  20kg   m 49,740 6,27 0,00 311,87 311,87 0,000

244 553 553 042310 Zábradlie z profilovej ocele   kg 795,840 1,80 1 432,51 0,00 1 432,51 0,000
245 R 76758-1803 Demontáž pôvodných podhľadov   m2 355,737 1,87 0,00 665,23 665,23 0,000
246 R 76758-2800 Demontáž podhľadov, roštov   m2 355,737 0,83 0,00 295,26 295,26 0,000
247 R 76781-1100 Montáž vetracích mriežok   kus 1,000 2,05 0,00 2,05 2,05 0,000

248 553 553 444130 Prieveterník mrežový s klapkami 200x250mm   kus 1,000 13,25 13,25 0,00 13,25 0,000
249 R 76783-3100 Montáž rebríkov do muriva s bočnicami   m 2,200 7,06 0,00 15,53 15,53 0,000

250 553 553 470110 Rebrík oceľový dl.2,2m   kus 1,000 86,27 86,27 0,00 86,27 0,000
251 553 553 4824PC Dočisťovacia rohož Shatwell,m+d   m2 2,000 196,06 392,12 0,00 392,12 0,000



   Strana 13  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

252 R 76799-5108 Montáž kovových doplnk.konštrukcií   kg 5 281,000 0,23 0,00 1 214,63 1 214,63 0,000

253 553 553 439070 Oceľové valcované profily   kg 5 281,000 1,06 5 597,86 0,00 5 597,86 0,000
254 R 767PC-1 Montáž hliník.zaskl.stien  s dverami (po obvode)   m 39,760 26,73 0,00 1 062,78 1 062,78 0,000

255 553 553 0PC1 Hliníkové protipožiarne PO 30 zaskl.steny s dverami   m2 12,720 393,65 5 007,23 0,00 5 007,23 0,000
256 553 553 0PC2 Hliníkové protipožiarne PO 30 zaskl.dvere,zatvárač   m2 5,375 364,17 1 957,41 0,00 1 957,41 0,000
257 553

  
PO30 Hliníkové protipožiarne PO 30 plné dvere nadsvetlíkom   m2 2,440 350,33 854,81 0,00 854,81 0,000

258 R 99876-7103 Presun hmôt pre kovové konštr.v objektoch výšky 12-24m   t 9,146 27,64 0,00 252,80 252,80 0,000

771 - Podlahy z dlaždíc  keramických   11 580,90 4 667,33 16 248,23 0,000
259 R 77127-1102 Montáž obkladu schod.stupňov z keram.dlaždíc do malty   m2 50,279 16,47 0,00 828,10 828,10 0,000
260 R 77141-1014 Montáž keram.soklíka rovného v.100mm do malty   m 58,248 1,89 0,00 110,09 110,09 0,000
261 R 77157-1206 Montáž podláh z dlaždíc keram.rež.relief.  do malty   m2 35,480 10,28 0,00 364,73 364,73 0,000
262 R 77147-3112 Montáž soklov keram.rovných  do tmelu   m 202,780 1,55 0,00 314,31 314,31 0,000
263 R 77157-5206 Montáž podláh z vnút.keram.dlaždíc relief.do tmelu   m2 283,325 10,51 0,00 2 977,75 2 977,75 0,000

264 597 597 M7RC Keram.dlažba SitemN Neutro Tortora Naturale 60x60   m2 35,640 14,66 522,48 0,00 522,48 0,000
265 597 597 M826 Keram.dlažba SitemN Neutro Grigio Medio Naturale 60x60   m2 169,560 14,66 2 485,75 0,00 2 485,75 0,000
266 597 597 M827 Keram.dlažba SitemN Neutro Grigio Scuro Naturale 60x60   m2 84,240 14,66 1 234,96 0,00 1 234,96 0,000
267 597 597 M83G Keram.dlažba SitemN Neutro Grigio Medio Naturale 30x60   m2 4,500 14,66 65,97 0,00 65,97 0,000
268 597 597 M83H Keram.dlažba SitemN Neutro Grigio Scuro Naturale 30x60   m2 34,200 14,66 501,37 0,00 501,37 0,000
269 597 597 M847 Keram.sokel SitemN Neutro Grigio Medio Naturale 7x60   ks 204,000 14,66 2 990,64 0,00 2 990,64 0,000
270 597 597 M848 Keram.sokel SitemN Neutro Grigio Scuro Naturale 7x60   ks 139,000 4,26 592,14 0,00 592,14 0,000
271 597 597 M85E Keram.schodovka  SitemN Neutro Scuro Naturale 30x60   ks 189,000 6,43 1 215,27 0,00 1 215,27 0,000
272 597 597 MHQX Keram.schodovka  SitemN Neutro Grigio Medio Naturale 30x60   ks 25,000 3,20 80,00 0,00 80,00 0,000
273 597 597 TCV35076 Keram.schodovka  exter.Taurus Granit  76 SR7 Nordic 30x30   m2 8,000 16,67 133,36 0,00 133,36 0,000
274 597 597 TR735061 Keram.dlažba Taurus Granit  61 SR7 Tunis 30x30   m2 16,000 14,66 234,56 0,00 234,56 0,000
275 597 597 TR735076 Keram.dlažba Taurus Granit  76 SR7 Nordic 30x30   m2 32,000 14,66 469,12 0,00 469,12 0,000
276 597 597 TSAJB061 Keram.sokel Taurus Granit  61 S Tunis 30x8   ks 96,000 5,33 511,68 0,00 511,68 0,000
277 597 597 TSAJB076 Keram.sokel Taurus Granit  76 S Tunis 30x8   ks 120,000 4,53 543,60 0,00 543,60 0,000
278 R 99877-1103 Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky 12-24m   t 6,589 10,98 0,00 72,35 72,35 0,000

776 - Podlahy povlakové   7 038,34 3 352,06 10 390,40 0,000
279 R 7764P-C1 Montáž podlah.soklíkov  Forbo projekt vinyl   m 370,420 0,70 0,00 259,29 259,29 0,000

280 283 283 1PC1 Soklík podlahový Forbo projekt vinyl   m 370,420 1,18 437,10 0,00 437,10 0,000
281 R 7764P-C2 Montáž podlah.soklíkov  prírodného linolea   m 86,700 0,70 0,00 60,69 60,69 0,000

282 283 283 1PC2 Soklík podlahový prírodné linoleum   m 86,700 2,47 214,15 0,00 214,15 0,000
283 R 77652-1200 Lepenie povlakových podláh plastových štvorcov   m2 729,990 3,65 0,00 2 664,46 2 664,46 0,000

284 284 284 102410 Podlahovina prírodné linolerum   m2 88,837 15,68 1 392,96 0,00 1 392,96 0,000



   Strana 14  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

285 284 284 102411 Podlahovina Forboprojekt  vinyl   m2 670,353 7,45 4 994,13 0,00 4 994,13 0,000
286 R 77652-5115 Spojovánie podlah z plastov zvarovanie za studena   m 730,000 0,43 0,00 313,90 313,90 0,000
287 R 99877-6103 Presun hmôt pre podlahy povlakové v objekte výšky 12-24m   t 2,246 23,92 0,00 53,72 53,72 0,000

D20 777 - Podlahy zo syntetických hmôt   0,00 31,59 31,59 0,000
288 R 77761-5230 Nátery betón.podláh chemicky odolný epoxidový   m2 2,550 12,39 0,00 31,59 31,59 0,000

D21 781 - Obklady z obkladačiek a dosiek   7 219,95 5 547,00 12 766,95 0,000
289 R 78141-5014 Montáž vnút.keramických  obkladov do tmelu   m2 504,522 10,59 0,00 5 342,89 5 342,89 0,000
290 R 78141-9704 Škárovanie pri montáži   m2 504,522 0,05 0,00 25,23 25,23 0,000

291 597 597 MJHP Keram.obklad SistemN Lite Tortora Naturale 30x60   m2 348,840 14,47 5 047,71 0,00 5 047,71 0,000
292 597 597 MJHQ Keram.obklad SistemN Lite Avorio Naturale 30x60   m2 150,120 14,47 2 172,24 0,00 2 172,24 0,000
293 R 78141-PC Profil PVC na ukončenie keram.obkladu   m 120,000 0,87 0,00 104,40 104,40 0,000
294 R 99878-1103 Presun hmôt pre obklady keramické v objekte výšky 12-24m   t 6,011 12,39 0,00 74,48 74,48 0,000

782 - Obklady z kameňa   1 416,70 2 130,73 3 547,43 0,000
295 R 78211-11PC Montáž gresového obkladu stien   m2 59,285 22,35 0,00 1 325,02 1 325,02 0,000
296 R 78231-1120 Montáž gresového obkladu stĺpov   m2 19,798 26,66 0,00 527,81 527,81 0,000

297 583 583 102200 Obkladový gres   m2 84,027 16,86 1 416,70 0,00 1 416,70 0,000
298 R 99878-2103 Presun hmôt kamenné obklady v objekte výšky 12-60m   t 13,895 20,00 0,00 277,90 277,90 0,000

783 - Nátery   284,77 683,00 967,77 0,000
299 R 78322-2100 Nátery kov.doplnk.konštr.syntet.dvojnásobné   m2 174,453 2,59 116,88 334,95 451,83 0,000
300 R 78322-6100 Nátery kov.doplnk.konštr.syntet.základné   m2 174,453 1,22 54,08 158,75 212,83 0,000
301 R 78324-2002 Nátery kov.doplnk.konštr.polystyrénové jednonás.+2x email   m2 54,714 4,08 84,81 138,42 223,23 0,000
302 R 78324-2007 Nátery kov.doplnk.konštr.polystyrénové základné   m2 54,714 1,46 29,00 50,88 79,88 0,000

784 - Maľby   1 042,96 900,78 1 943,74 0,000
303 R 78442-4271 Maľba váp.2 far.s bielym stropom 2x pačok. v miest. do3,8m   m2 1 227,007 1,02 1 042,96 208,59 1 251,55 0,000
304 R 78442-42PC Maľba na sádrokartónový  povrch   m2 678,616 1,02 0,00 692,19 692,19 0,000

799 - PSV ostatné   0,00 83,90 83,90 0,000
305 R 99999-7005 Konštrukcie a práce PSV, HZS T5   hod 10,000 8,39 0,00 83,90 83,90 0,000

PRÁCE A DODÁVKY INÉ   29 090,73 15 998,19 45 088,92 0,000



   Strana 15  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

D26 PRÁCE A DODÁVKY INÉ   29 090,73 15 998,19 45 088,92 0,000
306 R DR   - Datové rozvody - samostatný výkaz výmer   kpl 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000
307 R ELEKT-RO Silnoprúdové rozvody  - samostatný výkaz výmer   kpl 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000

308 sig sig no A Svietidlo ANANKE S19.111.AN1   kus 10,000 36,43 364,30 0,00 364,30 0,000
309 sig sig no B Svietidlo V200cD4E.226/T3   kus 97,000 58,94 5 717,18 0,00 5 717,18 0,000
310 sig sig no D Svietidlo VMR T5-595  950328189954   kus 189,000 98,77 18 667,53 0,00 18 667,53 0,000
311 sig sig no E Svietidlo VMR T5-595 950314189954   kus 10,000 87,34 873,40 0,00 873,40 0,000
312 sig sig no G Svietidlo DLT 201.126 EVG   kus 21,000 16,58 348,18 0,00 348,18 0,000
313 sig sig no H Svietidlo THEOS 101E27  229616   kus 2,000 86,23 172,46 0,00 172,46 0,000
314 sig sig no I Svietidlo V277sD4M.232/HL.W1 + QKVT1P1-04   kus 36,000 65,70 2 365,20 0,00 2 365,20 0,000
315 sig sig no J Svietidlo BIG THEO 229554   kus 1,000 57,90 57,90 0,00 57,90 0,000
316 sig sig no RP 1 RP svietidlá   kus 353,000 0,86 303,58 0,00 303,58 0,000
317 sig sig no RP 2 RP svetelné zdroje   kus 884,000 0,25 221,00 0,00 221,00 0,000
318 R UK   - Vykurovanie -     samostatný výkaz výmer   kpl 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000
319 R V    - Osobný výťah   ks 1,000 15 998,19 0,00 15 998,19 15 998,19 0,000
320 R VZT  - Vzduchotechnika  - samostatný výkaz výmer   kpl 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000
321 R ZTI  - Zdravotechnická  inštalácia  - samostatný výkaz výmer   kpl 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000

Celkom   138 962,33 153 334,34 292 296,67 0,000



   Strana 16  z 80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Miesto  Malá Hora 4, Martin

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 1 833,84 8 Práca nadčas 0,00 13 Zariad. staveniska   0,00

2 Montáž 32 123,06 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 75 255,12 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Územné vplyvy   0,00

4 Montáž 47 888,66 11 0,00 16 Prevádzkové vplyvy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatné   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 157 100,68 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00
Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 157 100,68

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 157 100,68 31 420,14
Objednávateľ

25 188 520,82

Dátum a podpis Pečiatka
E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Skanska SK, Závod  PS Slovensko   

Spracoval

ZRN (r. 1-6)

Cena s DPH (r. 23-24)

Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného 
zariadenia JLF UK Martin II

Nadstavba podkrovia

   

UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE    

marcoop ARCHITEKTONICKÝ  ATELIÉR, spol. s r.o.   



   Strana 17  z 80

Stavba:   Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného zariadenia JLF UK Martin II
Objekt:   Nadstavba podkrovia

Objednávateľ:   UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE 
Zhotoviteľ:  Skanska SK, Závod  PS Slovensko
Miesto:   Malá Hora 4, Martin

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom Suť celkom

HSV PRÁCE A DODÁVKY HSV   1 833,84 32 123,06 33 956,90 0,000 0,000

3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE   0,00 19 416,02 19 416,02 0,000 0,000

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE   1 236,76 1 308,57 2 545,33 0,000 0,000

6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE   597,08 10 328,81 10 925,89 0,000 0,000

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE  A PRÁCE   0,00 1 069,66 1 069,66 0,000 0,000

PSV PRÁCE A DODÁVKY PSV   65 981,05 47 888,66 113 869,71 0,000 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti   0,00 207,13 207,13 0,000 0,000

713 Izolácie tepelné   4 715,75 2 515,31 7 231,06 0,000 0,000

762 Konštrukcie tesárske   7 501,03 11 800,73 19 301,76 0,000 0,000

763 Konštrukcie sádrokartónové   4 684,45 12 654,21 17 338,66 0,000 0,000

764 Konštrukcie klampiarske   0,00 9 955,25 9 955,25 0,000 0,000

766 Konštrukcie stolárske   26 509,45 770,04 27 279,49 0,000 0,000

767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné   16 462,69 3 982,59 20 445,28 0,000 0,000

771 Podlahy z dlaždíc  keramických   284,99 163,28 448,27 0,000 0,000

776 Podlahy povlakové   4 338,07 1 419,32 5 757,39 0,000 0,000

781 Obklady z obkladačiek a dosiek   1 484,62 821,49 2 306,11 0,000 0,000

783 Nátery   0,00 2 281,81 2 281,81 0,000 0,000

784 Maľby   0,00 1 233,60 1 233,60 0,000 0,000

799 PSV ostatné   0,00 83,90 83,90 0,000 0,000

PDI PRÁCE A DODÁVKY INÉ   9 274,07 0,00 9 274,07 0,000 0,000

PDI1 PRÁCE A DODÁVKY INÉ   9 274,07 0,00 9 274,07 0,000 0,000

Celkom   77 088,96 80 011,72 157 100,68 0,000 0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Spracoval:   



   Strana 18  z 80

Stavba:   Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného zariadenia JLF UK Martin II
Objekt:   Nadstavba podkrovia

Objednávateľ:   UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE 

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

HSV PRÁCE A DODÁVKY HSV   1 833,84 32 123,06 33 956,90 0,000

3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE   0,00 19 416,02 19 416,02 0,000
1 R 31127-2248 Murivo z porobet tvárnic PPT-hlad.Ytong,  250mm, P4-600   m3 7,263 94,11 0,00 683,52 683,52 0,000
2 R 31127-2312 Murivo z porobet tvárnic PPT-hlad.Ytong,  300mm, P2-400   m3 40,853 93,99 0,00 3 839,77 3 839,77 0,000
3 R 31127-2448 Murivo z porobet tvárnic PPT-hlad.Ytong,  365mm, P4-600   m3 150,011 94,11 0,00 14 117,54 14 117,54 0,000
4 R 31714-3621 Preklady nosné Ytong 1490x300x249mm   kus 7,000 31,33 0,00 219,31 219,31 0,000
5 R 31714-3721 Preklady nosné Ytong 1490x375x249mm   kus 3,000 40,94 0,00 122,82 122,82 0,000
6 R 31714-3722 Preklady nosné Ytong 1750x375x249mm   kus 2,000 46,23 0,00 92,46 92,46 0,000
7 R 31732-1411 Preklady zo železobetónu tr.B 25-B 30   m3 1,634 90,34 0,00 147,62 147,62 0,000
8 R 31735-1107 Debnenie prekladov s podper.konštr.do  4m zhotovenie   m2 14,609 10,17 0,00 148,57 148,57 0,000
9 R 31735-1108 Debnenie prekladov s podper.konštr.do  4m odstránenie   m2 14,609 3,04 0,00 44,41 44,41 0,000

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE   1 236,76 1 308,57 2 545,33 0,000
10 R 41132-1414 Stropy doskové zo železobetónu tr. B 25-B 30   m3 4,052 83,99 282,10 58,23 340,33 0,000
11 R 41135-1101 Debnenie stropov doskových zhotovenie   m2 28,700 6,07 136,33 37,88 174,21 0,000
12 R 41135-1102 Debnenie stropov doskových odstránenie   m2 28,700 2,51 0,00 72,04 72,04 0,000
13 R 41135-4171 Podperná konštr.stropu pre zaťaženie do 5kPa zhotovenie   m2 26,940 2,69 12,39 60,08 72,47 0,000
14 R 41135-4172 Podperná konštr.stropu pre zaťaženie do 5kPa odstránenie   m2 26,940 0,86 0,00 23,17 23,17 0,000
15 R 41732-1414 Stužujúce vence zo železobetónu tr.B 25 (C 20/25)   m3 10,297 85,99 733,87 151,57 885,44 0,000
16 R 41735-1115 Debnenie stužujúcich vencov zhotovenie   m2 72,798 4,07 72,07 224,22 296,29 0,000
17 R 41735-1116 Debnenie stužujúcich vencov odstránenie   m2 72,798 1,40 0,00 101,92 101,92 0,000
18 R 41736-1821 Výstuž stužujúcich vencov 10505   t 0,821 705,80 0,00 579,46 579,46 0,000

6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE   597,08 10 328,81 10 925,89 0,000
19 R 61245-6212 Postrek pod keram.obklady maltou cementovou   m2 73,800 1,18 0,00 87,08 87,08 0,000
20 R 61247-4102 Omietka vnút.stien zo suchých zmesí štuková Baumit   m2 800,877 7,29 0,00 5 838,39 5 838,39 0,000

ROZPOČET  

Zhotoviteľ:   Skanska SK, Závod  PS Slovensko Spracoval:   
Miesto:    Malá Hora 4, Martin



   Strana 19  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

21 R 62598-1132 Obklad vonk.bet.konštrukcií kombidoska hr.50mm   m2 42,148 6,67 0,00 281,13 281,13 0,000
22 R 63136-2021 Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari   t 1,127 705,80 0,00 795,44 795,44 0,000
23 R 63245-1054 Poter pieskocementový  oceľou hladený hr.3-4cm   m2 163,260 6,19 0,00 1 010,58 1 010,58 0,000
24 R 63245-1055 Poter pieskocementový  oceľou hladený hr.4-5cm   m2 184,450 7,29 0,00 1 344,64 1 344,64 0,000
25 R 63247-7005 Samonivelačná  stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm   m2 184,450 4,19 0,00 772,85 772,85 0,000
26 R 64294-2111 Osadenie dverných zárubní,rámov oceľových do 2,5m2   kus 16,000 5,57 0,00 89,12 89,12 0,000

27 553 553 301330 Zárubňa oceľová CGH 60x197x16cm komaxit.   kus 4,000 15,96 63,84 0,00 63,84 0,000
28 553 553 301350 Zárubňa oceľová CGH 70x197x16cm komaxit.   kus 2,000 16,32 32,64 0,00 32,64 0,000
29 553 553 301360 Zárubňa oceľová CGH 80x197x16cm komaxit.   kus 10,000 16,63 166,30 0,00 166,30 0,000
30 R 64294-2221 Osadenie dverných zárubní,rámov oceľových 2,5-4,5m2   kus 2,000 7,29 0,00 14,58 14,58 0,000

31 553 553 301430 Zárubňa oceľová CGH 150x197x16cm  komaxit   kus 2,000 23,04 46,08 0,00 46,08 0,000
32 R 64899-1113 Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt   m 29,320 3,24 0,00 95,00 95,00 0,000

33 611 611 9A0203 Parapet vnútorný komôrkový plastový šír.200-300mm   m 29,906 7,85 234,76 0,00 234,76 0,000
34 611 611 9A0207 Parapet vnútorný - koncovka plastová žltý dub-striekaná   pár 33,000 1,62 53,46 0,00 53,46 0,000

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE  A PRÁCE   0,00 1 069,66 1 069,66 0,000
35 R 94195-5002 Lešenie ľahké pracovné pomocné výšky podlahy do 1,9m   m2 367,360 1,18 0,00 433,48 433,48 0,000
36 R 95290-1111 Vyčistenie budov bytovej výstavby pri výške podlažia do 4m   m2 403,125 1,37 0,00 552,28 552,28 0,000
37 R 99999-0005 Konštrukcie a práce HSV, HZS T5   hod 10,000 8,39 0,00 83,90 83,90 0,000

PSV PRÁCE A DODÁVKY PSV   65 981,05 47 888,66 113 869,71 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti   0,00 207,13 207,13 0,000
38 R 71119-3121 Hydroizolačný náter na vodorovnej ploche AQUAFIN 2K   m2 15,720 13,10 0,00 205,93 205,93 0,000
39 R 99871-1103 Presun hmôt izolácie proti vode v objekte výšky 12-60m   t 0,055 21,86 0,00 1,20 1,20 0,000

713 Izolácie tepelné   4 715,75 2 515,31 7 231,06 0,000
40 R 71311-1122 Montáž tepelnej izolácie stropov spodom,pribitie   m2 872,260 1,49 0,00 1 299,67 1 299,67 0,000
41 R 71319-1410 Parozábrana Jutafol N, m+d   m2 501,550 2,12 0,00 1 063,29 1 063,29 0,000

42 631 631 411700 Doska min.vlna NOBASIL MPE  hr.5cm   m2 444,853 2,81 1 250,04 0,00 1 250,04 0,000
43 631 631 5A0110 Doska min.vlna NOBASIL MPN  hr.160mm   m2 240,134 6,58 1 580,08 0,00 1 580,08 0,000
44 631 631 5A0111 Doska min.vlna NOBASIL MPN  hr.180mm   m2 204,719 7,40 1 514,92 0,00 1 514,92 0,000
45 631 631 5A08PC Rošt do tepel.izolácie z hranolčekov 50x50mm   m2 436,130 0,85 370,71 0,00 370,71 0,000
46 R 99871-3103 Presun hmôt pre izolácie tepelné v objekte výšky 12-24m   t 6,369 23,92 0,00 152,35 152,35 0,000

762 Konštrukcie tesárske   7 501,03 11 800,73 19 301,76 0,000



   Strana 20  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

47 R 76233-2110 Montáž krovov viaz.prierez.plochy  do 120cm2   m 691,500 3,63 0,00 2 510,15 2 510,15 0,000
48 R 76233-2120 Montáž krovov viaz.prierez.plochy  120-224cm2   m 679,450 4,87 0,00 3 308,92 3 308,92 0,000
49 R 76233-2130 Montáž krovov viaz.prierez.plochy  224-288cm2   m 34,150 6,57 0,00 224,37 224,37 0,000
50 R 76233-2140 Montáž krovov viaz.prierez.plochx  288-450cm2   m 65,000 7,14 0,00 464,10 464,10 0,000

51 605 605 155090 Hranol SM 1 120x120,140,180   m3 23,570 130,65 3 079,42 0,00 3 079,42 0,000
52 R 76234-1210 Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz   m2 551,390 2,07 0,00 1 141,38 1 141,38 0,000

53 605 605 127320 Doska SM omietaná  1 24-32x250-300   m3 14,557 163,98 2 387,06 0,00 2 387,06 0,000
54 R 76234-1610 Montáž debnenia štít.ríms a streš.podbitia z dosiek   m2 39,045 5,73 0,00 223,73 223,73 0,000

55 611 611 912200 Obloženie tatranský profil I.tr. SM hr.16 š-65/80mm   m2 42,169 6,87 289,70 0,00 289,70 0,000
56 R 76234-2204 Montáž kontralatí, rozpätie 80-120cm   m2 551,390 0,51 0,00 281,21 281,21 0,000

57 605 605 171030 Late SM 1 do 25cm2 x 400-600cm   m3 1,848 181,98 336,30 0,00 336,30 0,000
58 R 76239-5000 Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov   m3 39,975 33,67 0,00 1 345,96 1 345,96 0,000
59 R 76279-31PC Montáž kotevných kovových prvkov   kg 280,000 2,94 0,00 823,20 823,20 0,000

60 553 553 000010 Kotevné kovové prvky   kg 280,000 1,56 436,80 0,00 436,80 0,000
61 R 76281-1510 Montáž záklopu z dosiek hrubých,zapustený na zraz   m2 225,750 1,63 0,00 367,97 367,97 0,000

62 605 605 127320 Doska SM omietaná  1 24-32x250-300   m3 5,926 163,98 971,75 0,00 971,75 0,000
63 R 76289-5000 Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov   m3 5,926 3,73 0,00 22,10 22,10 0,000
64 R 99876-2103 Presun hmôt pre tesárske konštr.v objekte výšky 12-24m   t 33,302 32,66 0,00 1 087,64 1 087,64 0,000

763 Konštrukcie sádrokartónové   4 684,45 12 654,21 17 338,66 0,000
65 R 76311-2212 Priečky sadrokartónové  W112 15+12mm hr.100mm   m2 41,389 22,43 0,00 928,36 928,36 0,000
66 R 76311-2213 Priečky sadrokartónové  W112 15+12mm hr.125mm   m2 122,396 22,69 0,00 2 777,17 2 777,17 0,000
67 R 76311-2214 Priečky sadrokartónové  W112 15+12mm hr.150mm   m2 138,349 23,63 0,00 3 269,19 3 269,19 0,000
68 R 76311-3114 Priečky sadrokartónové  W112 15+12mm hr.175mm   m2 75,292 24,33 0,00 1 831,85 1 831,85 0,000
69 R 76316-7711 Obklad trámov ľubov. prierezu sádrokart. GKB 12,5 mm   m2 1,880 8,63 0,00 16,22 16,22 0,000
70 R 763po-n.c. Montáž sádrokarton.podhľadov hladkých   m2 197,590 8,63 0,00 1 705,20 1 705,20 0,000

71 595 595 9signo a Signo "a" sádrokart.podhľady hladké   m2 207,470 11,77 2 441,92 0,00 2 441,92 0,000
72 R 763po-n.c.1 Montáž sádrokarton.podhľadov kazetových   m2 138,120 9,37 0,00 1 294,18 1 294,18 0,000

73 595 595 9signo 1 Armstrong AXIOM prechod pre hranu Board  Armstrong   m 59,600 10,35 616,86 0,00 616,86 0,000
74 595 595 9signo b Signo "b" 1200x600mm sádrokart.podhľady kazetové   m2 43,200 11,77 508,46 0,00 508,46 0,000
75 595 595 9signo c Signo "c" 600x600mm sádrokart.podhľady kazetové   m2 5,040 11,77 59,32 0,00 59,32 0,000
76 595 595 9signo d Signo "d"1200x600mm  sádrokart.podhľady kazetové   m2 24,480 11,77 288,13 0,00 288,13 0,000
77 595 595 9signo f Signo "f" 1200x600mm sádrokart.podhľady kazetové   m2 18,000 11,77 211,86 0,00 211,86 0,000
78 595 595 9signo g Signo "g" 300x2500mm sádrokart.podhľady kazetové   m2 21,750 11,77 256,00 0,00 256,00 0,000
79 595 595 9signo i Signo "i" 300x1500mm sádrokart.podhľady kazetové   m2 25,650 11,77 301,90 0,00 301,90 0,000
80 R 99876-3101 Presun hmôt pre sádrokartón.konštr.v objekte výšky 12-24m   t 25,562 32,55 0,00 832,04 832,04 0,000



   Strana 21  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

764 Konštrukcie klampiarske   0,00 9 955,25 9 955,25 0,000
81 R 76417-1103 Plechová strešná krytina RUUKII   m2 558,890 11,33 0,00 6 332,22 6 332,22 0,000
82 R 76417-1487 Prechodka s manžetou PR 6 priemer 127-228mm   kus 7,000 29,00 0,00 203,00 203,00 0,000
83 R 76590-1156 Podstrešná hydroizol fólia Bramac PRO, m+d   m2 634,099 1,99 0,00 1 261,86 1 261,86 0,000
84 R 76432-2220 PZ pl. odkvapov s tvrdou krytinou rš 330mm   m 101,500 2,34 0,00 237,51 237,51 0,000
85 R 76432-2230 PZ pl. odkvapov s tvrdou krytinou rš 400mm   m 7,750 2,74 0,00 21,24 21,24 0,000
86 R 76433-1230 PZ pl. lemovanie múrov tvr. kryt. rš 330mm   m 10,950 3,41 0,00 37,34 37,34 0,000
87 R 76434-2220 PZ pl. lem. rúr na hlad. krytine d-100mm   kus 2,000 5,57 0,00 11,14 11,14 0,000
88 R 76434-8221 PZ pl. sneh. chytače tyčové dl 500mm   m 68,000 6,47 0,00 439,96 439,96 0,000
89 R 76435-2203 PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330mm   m 16,200 4,90 0,00 79,38 79,38 0,000
90 R 76435-5201 PZ pl. žľaby nadstreš. oblé rš 500mm   m 52,000 6,53 0,00 339,56 339,56 0,000
91 R 76435-9213 PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-150mm   kus 8,000 9,33 0,00 74,64 74,64 0,000
92 R 76439-1220 PZ pl. lišta záveterná rš 330mm   m 34,000 5,27 0,00 179,18 179,18 0,000
93 R 76441-0250 PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330mm   m 3,150 6,73 0,00 21,20 21,20 0,000
94 R 76442-1920 PZ pl. oplechovanie výlezu na strechu rš 150mm   m 3,200 2,99 0,00 9,57 9,57 0,000
95 R 76445-4202 PZ pl. rúry odpadové kruhové d-100mm   m 14,700 5,40 0,00 79,38 79,38 0,000
96 R 76445-4203 PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120mm   m 73,200 6,03 0,00 441,40 441,40 0,000
97 R 76445-6943 PZ pl. kolien horných kruhových d-120mm   kus 5,000 9,41 0,00 47,05 47,05 0,000
98 R 99876-4103 Presun hmôt pre klampiarske konštr.v objekte výšky 12-24m   t 4,231 33,00 0,00 139,62 139,62 0,000

766 Konštrukcie stolárske   26 509,45 770,04 27 279,49 0,000
99 R 766-p-last Montáž plastových výplň.prvkov, PUR pena po obvode   bm 13,500 4,28 0,00 57,78 57,78 0,000

100 611 611 PC2 Plastové okná s izolačným dvojsklom   m2 3,750 63,64 238,65 0,00 238,65 0,000
101 R 76666-1122 Montáž dvier otvár. do oceľ.zárubne 1-krídl.   kus 16,000 4,50 0,00 72,00 72,00 0,000
102 R 76666-1142 Montáž dvier otvár. do oceľ.zárubne 2-krídl.   kus 2,000 7,60 0,00 15,20 15,20 0,000

103 611 611 617130 Dvere vnútorné plné 60x197 dyhované   kus 4,000 31,90 127,60 0,00 127,60 0,000
104 611 611 617170 Dvere vnútorné plné 70x197 dyhované   kus 2,000 31,97 63,94 0,00 63,94 0,000
105 611 611 617210 Dvere vnútorné plné 80x197 dyhované   kus 10,000 31,90 319,00 0,00 319,00 0,000
106 611 611 617360 Dvere vnútorné plné 150x197 dyhované   kus 2,000 72,60 145,20 0,00 145,20 0,000
107 611 611 68KL Kľučka+vložka+kovanie   kus 18,000 10,59 190,62 0,00 190,62 0,000
108 R 76666-PC Montáž strešných okien vrátane klamp.lemovania   kus 60,000 8,61 0,00 516,60 516,60 0,000

109 611 611 405270 Okno strešné VELUX GGL 94x98cm   kus 30,000 289,30 8 679,00 0,00 8 679,00 0,000
110 611 611 405271 Vertikálne doplnkové okno VELUX VFE 94x95cm   kus 30,000 283,97 8 519,10 0,00 8 519,10 0,000
111 611 611 405360 Lemovanie okna VELUX EDH M04   kus 60,000 74,24 4 454,40 0,00 4 454,40 0,000
112 611 611 405960 Žalúzia lamelová VELUX   kus 60,000 61,99 3 719,40 0,00 3 719,40 0,000
113 R 76669-5213 Montáž prahov dvier 1-krídl. š. nad 10cm   kus 16,000 2,98 0,00 47,68 47,68 0,000



   Strana 22  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

114 R 76669-5233 Montáž prahov dvier 2-krídl. š. nad 10cm   kus 2,000 3,94 0,00 7,88 7,88 0,000

115 611 611 871210 Prah dubový dĺžka 62 šírka 15cm   kus 4,000 1,92 7,68 0,00 7,68 0,000
116 611 611 871410 Prah dubový dĺžka 72 šírka 15cm   kus 2,000 2,59 5,18 0,00 5,18 0,000
117 611 611 871610 Prah dubový dĺžka 82 šírka 15cm   kus 10,000 3,02 30,20 0,00 30,20 0,000
118 611 611 872610 Prah dubový dĺžka 152 šírka 15cm   kus 2,000 4,74 9,48 0,00 9,48 0,000
119 R 99876-6103 Presun hmôt pre konštr.stolárske  v objekte výšky 12-24m   t 2,784 19,00 0,00 52,90 52,90 0,000

767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné   16 462,69 3 982,59 20 445,28 0,000
120 R 76721-1112 Montáž vonk.oceľového  schodiska (4 ramená..1/3)   kg 983,333 0,31 0,00 304,83 304,83 0,000

121 553 553 042430 Oceľová konštrukcia požiarneho schodiska 1/3   kg 983,333 1,25 1 229,17 0,00 1 229,17 0,000
122 R 76733-1121 Montáž tubusového svetlovodu   súbor 4,000 60,39 0,00 241,56 241,56 0,000

123 611 611 406010 Svetlovod TWF s flexibil.tubusom   kus 4,000 141,16 564,64 0,00 564,64 0,000
124 R 76799-5108 Montáž kovových doplnk.konštrukcií  nad 500kg   kg 11 696,000 0,23 0,00 2 690,08 2 690,08 0,000

125 553 553 439070 Oceľové valcované profily   kg 11 696,000 1,06 12 397,76 0,00 12 397,76 0,000
126 R 767PC-1 Montáž hliník.zaskl.stien  s dverami (po obvode)   m 11,000 33,87 0,00 372,57 372,57 0,000

127 553 553 0PC2 Hliníkové protipožiarne PO 30 zaskl.dvere,zatvárač   m2 5,160 440,14 2 271,12 0,00 2 271,12 0,000
128 R 99876-7103 Presun hmôt pre kovové konštr.v objektoch výšky 12-24m   t 13,515 27,64 0,00 373,55 373,55 0,000

771 Podlahy z dlaždíc  keramických   284,99 163,28 448,27 0,000
129 R 77147-3112 Montáž soklov keram.rovných  do tmelu   m 17,500 1,55 0,00 27,13 27,13 0,000
130 R 77157-5206 Montáž podláh z vnút.keram.dlaždíc relief.do tmelu   m2 12,880 10,51 0,00 135,37 135,37 0,000

131 597 597 M7RC Keram.dlažba SitemN Neutro Tortora Naturale 60x60   m2 19,440 14,66 284,99 0,00 284,99 0,000
132 R 99877-1103 Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky 12-24m   t 0,071 10,98 0,00 0,78 0,78 0,000

776 Podlahy povlakové   4 338,07 1 419,32 5 757,39 0,000
133 R 7764P-C1 Montáž podlah.soklíkov  Forbo projekt vinyl   m 34,150 0,70 0,00 23,91 23,91 0,000

134 283 283 1PC1 Soklík podlahový Forbo projekt vinyl   m 34,150 1,18 40,30 0,00 40,30 0,000
135 R 7764P-C2 Montáž podlah.soklíkov  prírodného linolea   m 85,420 0,70 0,00 59,79 59,79 0,000

136 283 283 1PC2 Soklík podlahový prírodné linoleum   m 85,420 2,47 210,99 0,00 210,99 0,000
137 R 77652-1200 Lepenie povlakových podláh plastových štvorcov   m2 184,410 3,65 0,00 673,10 673,10 0,000

138 284 284 102410 Podlahovina Marmoleum   m2 111,290 15,68 1 745,03 0,00 1 745,03 0,000
139 284 284 102411 Podlahovina Forboprojekt Vinyl   m2 80,538 7,45 600,01 0,00 600,01 0,000
140 R 77652-5115 Spojovanie podláh z plastov zvarovanie za studena   m 185,000 0,43 0,00 79,55 79,55 0,000
141 R 77657-2100 Lepenie povlakových podláh z textilných pásov   m2 150,380 2,34 0,00 351,89 351,89 0,000

142 697 697 410000 Textilná podlahovina 1720g/m2   m2 155,643 9,41 1 464,60 0,00 1 464,60 0,000
143 R 77657-299PC Lepenie soklíkov textil.povlakových  podláh v.10cm   m 141,400 1,45 0,00 205,03 205,03 0,000

144 283 283 1PC3 Soklík podlahový textilný   m 141,400 1,96 277,14 0,00 277,14 0,000



   Strana 23  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

145 R 99877-6103 Presun hmôt pre podlahy povlakové v objekte výšky 12-24m   t 1,089 23,92 0,00 26,05 26,05 0,000

781 Obklady z obkladačiek a dosiek   1 484,62 821,49 2 306,11 0,000
146 R 78141-5014 Montáž vnút.keramických  obkladov do tmelu   m2 73,800 10,59 0,00 781,54 781,54 0,000
147 R 78141-9704 Škárovanie pri montáži   m2 73,800 0,05 0,00 3,69 3,69 0,000

148 597 597 MJHP Keram.obklad SistemN Lite Tortora Naturale 30x60   m2 63,720 14,47 922,03 0,00 922,03 0,000
149 597 597 MJHQ Keram.obklad SistemN Lite Avorio Naturale 30x60   m2 38,880 14,47 562,59 0,00 562,59 0,000
150 R 78141-PC Profil PVC na ukončenie keram.obkladu   m 25,000 0,87 0,00 21,75 21,75 0,000
151 R 99878-1103 Presun hmôt pre obklady keramické v objekte výšky 12-24m   t 1,171 12,39 0,00 14,51 14,51 0,000

783 Nátery   0,00 2 281,81 2 281,81 0,000
152 R 78322-2100 Nátery kov.doplnk.konštr.syntet.dvojnásobné   m2 268,337 2,59 0,00 694,99 694,99 0,000
153 R 78322-6100 Nátery kov.doplnk.konštr.syntet.základné   m2 268,337 1,22 0,00 327,37 327,37 0,000
154 R 78362-6300 Nátery stolár.výrobkov  lazurovacím lakom 3x lakovaním   m2 39,045 3,48 0,00 135,88 135,88 0,000
155 R 78378-2203 Nátery tesárskych konštrukcií Lastanox Q (Bochemit QB)   m2 1 676,972 0,67 0,00 1 123,57 1 123,57 0,000

784 Maľby   0,00 1 233,60 1 233,60 0,000
156 R 78442-4271 Maľba váp.2 far.s bielym stropom 2x pačok. v miest. do3,8m   m2 46,029 1,02 0,00 46,95 46,95 0,000
157 R 78442-42PC Maľba na sádrokartónový  povrch   m2 1 163,378 1,02 0,00 1 186,65 1 186,65 0,000

799 PSV ostatné   0,00 83,90 83,90 0,000
158 R 99999-7005 Konštrukcie a práce PSV, HZS T5   hod 10,000 8,39 0,00 83,90 83,90 0,000

PDI PRÁCE A DODÁVKY INÉ   9 274,07 0,00 9 274,07 0,000

PDI1 PRÁCE A DODÁVKY INÉ   9 274,07 0,00 9 274,07 0,000
159 R DR   - Datové rozvody  - samostatný výkaz výmer   kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000
160 R ELEKT-RO Silnoprúdové rozvody  - samostatný výkaz výmer   kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000

161 sig sig no A Svietidlo ANANKE S19.111.AN1   kus 4,000 36,43 145,72 0,00 145,72 0,000
162 sig sig no B Svietidlo V200cD4E.226/T3   kus 29,000 58,94 1 709,26 0,00 1 709,26 0,000
163 sig sig no C Svietidlo VMR T5-595 950328189953   kus 54,000 98,77 5 333,58 0,00 5 333,58 0,000
164 sig sig no D Svietidlo VMR T5-595  950328189954   kus 12,000 98,77 1 185,24 0,00 1 185,24 0,000
165 sig sig no E Svietidlo VMR T5-595 950314189954   kus 6,000 87,34 524,04 0,00 524,04 0,000
166 sig sig no G Svietidlo DLT 201.126 EVG   kus 8,000 16,58 132,64 0,00 132,64 0,000
167 sig sig no H Svietidlo THEOS 101E27  229616   kus 1,000 86,23 86,23 0,00 86,23 0,000
168 sig sig no RP 1 RP svietidlá   kus 101,000 0,86 86,86 0,00 86,86 0,000



   Strana 24  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

169 sig sig no RP 2 RP svetelné zdroje   kus 282,000 0,25 70,50 0,00 70,50 0,000
170 R UK   - Vykurovanie - samostatný výkaz výmer   kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000
171 R VZT  - Vzduchotechnika   - samostatný výkaz výmer   kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000
172 R ZTI  - Zdravotechnická  inštalácia  - samostatný výkaz výmer   kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000

Celkom   77 088,96 80 011,72 157 100,68 0,000



   Strana 25  z 80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Miesto  Malá Hora 4, Martin

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 137,55 8 Práca nadčas 0,00 13 Zariad. staveniska   0,00

2 Montáž 2 920,17 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 1 519,10 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Územné vplyvy   0,00

4 Montáž 930,93 11 0,00 16 Prevádzkové vplyvy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatné   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 5 507,75 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00
Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 5 507,75

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 5 507,75 1 101,55
Objednávateľ

25 6 609,30

Dátum a podpis Pečiatka
E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného 
zariadenia JLF UK Martin II

Oprava izolácie suterénu

   

UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE    

marcoop ARCHITEKTONICKÝ  ATELIÉR, spol. s r.o.   

Skanska SK, Závod  PS Slovensko   

Spracoval

ZRN (r. 1-6)

Cena s DPH (r. 23-24)



   Strana 26  z 80

Stavba:   Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného zariadenia JLF UK Martin II
Objekt:   Oprava izolácie suterénu

Objednávateľ:   UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE 
Zhotoviteľ:  Skanska SK, Závod  PS Slovensko
Miesto:   Malá Hora 4, Martin

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom Suť celkom

PRÁCE A DODÁVKY HSV   137,55 2 920,17 3 057,72 0,000 0,000

D2 1 - Zemné práce   0,00 1 729,01 1 729,01 0,000 0,000

D3 2 - Základy   137,55 641,50 779,05 0,000 0,000

D4 9 - Ostatné konštrukcie a práce   0,00 549,66 549,66 0,000 0,000

D5 PRÁCE A DODÁVKY PSV   1 519,10 930,93 2 450,03 0,000 0,000

D6 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti   301,00 273,84 574,84 0,000 0,000

D7 713 - Izolácie tepelné   1 218,10 657,09 1 875,19 0,000 0,000

Celkom   1 656,65 3 851,10 5 507,75 0,000 0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Spracoval:   



   Strana 27  z 80

Stavba:   Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného zariadenia JLF UK Martin II
Objekt:   Oprava izolácie suterénu

Objednávateľ:   UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE 

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

PRÁCE A DODÁVKY HSV   137,55 2 920,17 3 057,72 0,000

D2 1 - Zemné práce   0,00 1 729,01 1 729,01 0,000
1 R 13221-1101 Hĺbenie rýh šírka do 60cm v hornine 3 ručne   m3 97,574 16,00 0,00 1 561,18 1 561,18 0,000
2 R 17410-1101 Zásyp zhutnený jám,rýh,okolo objektu   m3 97,574 1,72 0,00 167,83 167,83 0,000

D3 2 - Základy   137,55 641,50 779,05 0,000
3 R 21197-1110 Zhotovenie opláštenia trativodu z geotextílie   m2 75,760 0,53 0,00 40,15 40,15 0,000

4 693 693 660580 Geotextília polypropylen 500 g/m2 do šírky 880cm   m2 77,275 1,78 137,55 0,00 137,55 0,000
5 R 21275-2122 Trativody z flexibilných rúrok DN 100 štrk.lôžko,obsyp   m 94,700 6,35 0,00 601,35 601,35 0,000

D4 9 - Ostatné konštrukcie a práce   0,00 549,66 549,66 0,000
6 R 99928-1111 Presun hmôt pre opravy,rekonštrukcie v objekte výšky do 25m   t 25,400 21,64 0,00 549,66 549,66 0,000

D5 PRÁCE A DODÁVKY PSV   1 519,10 930,93 2 450,03 0,000

D6 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti   301,00 273,84 574,84 0,000
7 R 71111-2001 Zhotovenie hydroizolácie stud.zvislý náter asfalt.penetr.   m2 117,360 0,32 0,00 37,56 37,56 0,000

8 111 111 631500 Lak asfaltový ALP-PENETRAL  sudy   t 0,029 1 006,55 29,19 0,00 29,19 0,000
9 R 71114-2559 Zhotovenie hydroizolácie pritavením NAIP zvislá   m2 117,360 1,89 0,00 221,81 221,81 0,000

10 628 628 322810 Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35   m2 140,832 1,93 271,81 0,00 271,81 0,000
11 R 99871-1103 Presun hmôt izolácie proti vode v objekte výšky 12-60m   t 0,662 21,86 0,00 14,47 14,47 0,000

D7 713 - Izolácie tepelné   1 218,10 657,09 1 875,19 0,000
12 R 71313-1135 Montáž vonk.tep.izolácie  stien, doskami nastrelenie   m2 117,360 4,17 0,00 489,39 489,39 0,000

13 283 283 1B0054 Polystyrén extrudovaný Styrodur 2500 C hr.50mm   m2 119,707 6,76 809,22 0,00 809,22 0,000

ROZPOČET  

Zhotoviteľ:   Skanska SK, Závod  PS Slovensko Spracoval:   
Miesto:    Malá Hora 4, Martin



   Strana 28  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

14 R 71319-11PC Montáž nopovej fólie na zakrytie tepel.izolácie   m2 117,360 1,22 0,00 143,18 143,18 0,000

15 283 283 2E0107 Fólia izolačná Platon D-Drain   m2 122,054 3,35 408,88 0,00 408,88 0,000
16 R 99871-3103 Presun hmôt pre izolácie tepelné v objekte výšky 12-24m   t 1,025 23,92 0,00 24,52 24,52 0,000

Celkom   1 656,65 3 851,10 5 507,75 0,000



   Strana 29  z 80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Miesto  Malá Hora 4, Martin

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 832,51 8 Práca nadčas 0,00 13 Zariad. staveniska   0,00

2 Montáž 5 718,84 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 739,48 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Územné vplyvy   0,00

4 Montáž 778,35 11 0,00 16 Prevádzkové vplyvy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatné   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 8 069,18 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00
Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 8 069,18

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 8 069,18 1 613,84
Objednávateľ

25 9 683,02

Dátum a podpis Pečiatka
E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Skanska SK, Závod  PS Slovensko   

Spracoval

ZRN (r. 1-6)

Cena s DPH (r. 23-24)

Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného 
zariadenia JLF UK Martin II

Úprava miestnosti pre MR

   

UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE    

marcoop ARCHITEKTONICKÝ  ATELIÉR, spol. s r.o.   



   Strana 30  z 80

Stavba:   Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného zariadenia JLF UK Martin II
Objekt:   Úprava miestnosti pre MR

Objednávateľ:   UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE 
Zhotoviteľ:  Skanska SK, Závod  PS Slovensko
Miesto:  Malá Hora 4, Martin

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom Suť celkom

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV   832,51 5 718,84 6 551,35 0,000 0,000

D2 1 - Zemné práce   0,00 1 325,01 1 325,01 0,000 0,000

D3 2 - Základy   0,00 881,88 881,88 0,000 0,000

D4 3 - Zvislé a kompletné konštrukcie   559,05 115,45 674,50 0,000 0,000

D5 5 - Komunikácie   201,30 114,06 315,36 0,000 0,000

D6 6 - Úpravy povrchov, podlahy, výplne   72,16 1 985,34 2 057,50 0,000 0,000

D7 9 - Ostatné konštrukcie a práce   0,00 1 297,10 1 297,10 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   739,48 778,35 1 517,83 0,000 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti   316,64 79,46 396,10 0,000 0,000

713 - Izolácie tepelné   106,10 35,96 142,06 0,000 0,000

763 - Konštrukcie sádrokartónové   -276,81 515,57 238,76 0,000 0,000

764 - Konštrukcie klampiarske   0,00 120,30 120,30 0,000 0,000

766 - Konštrukcie stolárske   383,96 35,76 419,72 0,000 0,000

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné   1 212,15 496,33 1 708,48 0,000 0,000

776 - Podlahy povlakové   305,60 47,86 353,46 0,000 0,000

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek   -1 308,16 -918,90 -2 227,06 0,000 0,000

783 - Nátery   0,00 113,46 113,46 0,000 0,000

784 - Maľby   0,00 252,55 252,55 0,000 0,000

INÉ - VNÚTORNÁ A VONKAJŠIA INFRAŠTRUKTÚRA   0,00 0,00 0,00 0,000 0,000

Iné - vnútorná a vonkajšia infraštruktúra   0,00 0,00 0,00 0,000 0,000

Celkom   1 571,99 6 497,19 8 069,18 0,000 0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Spracoval:   



   Strana 31  z 80

Stavba:   Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného zariadenia JLF UK Martin II
Objekt:   Úprava miestnosti pre MR

Objednávateľ:   UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE 

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV   832,51 5 718,84 6 551,35 0,000

D2 1 - Zemné práce   0,00 1 325,01 1 325,01 0,000
1 R 13121-1101 Hĺbenie jám v hornine 3 ručne   m3 27,424 13,53 0,00 371,05 371,05 0,000
2 R 13971-1101 Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4   m3 11,290 38,90 0,00 439,18 439,18 0,000
3 R 16110-1101 Zvislé premiestnenie výkopu horn.tr.1-4 do 2,5m   m3 27,424 1,48 0,00 40,59 40,59 0,000
4 R 16110-1501 Zvislé premiestnenie výkopu nosením horn.tr.1-4 výška 3m   m3 11,290 16,32 0,00 184,25 184,25 0,000
5 R 16220-1101 Vodorovné premiestnenie výkopu do 20m horn.tr.1-4   m3 11,290 0,71 0,00 8,02 8,02 0,000
6 R 16220-1201 Nosenie výkopu vodorovne do 10m v horn.tr.1-4   m3 11,290 3,73 0,00 42,11 42,11 0,000
7 R 16220-1209 Príplatok za každých ďalších 10m nosenia výkopu tr.1-4   m3 11,290 3,39 0,00 38,27 38,27 0,000
8 R 16270-1101 Vodorovné premiestnenie výkopu do 6000m horn.tr.1-4   m3 16,378 3,09 0,00 50,61 50,61 0,000
9 R 17120-1201 Uloženie sypaniny na skládku   m3 16,378 0,42 0,00 6,88 6,88 0,000

10 R 17120-12PC Poplatok za uloženie sypaniny na skládku   m3 16,378 6,30 0,00 103,18 103,18 0,000
11 R 17410-1101 Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu   m3 22,336 1,83 0,00 40,87 40,87 0,000

D3 2 - Základy   0,00 881,88 881,88 0,000
12 R 27157-1111 Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného   m3 5,889 30,98 0,00 182,44 182,44 0,000
13 R 27332-1311 Základové dosky zo železobetónu tr.C20/25   m3 5,609 82,34 0,00 461,85 461,85 0,000
14 R 27335-1215 Debnenie základových dosiek zhotovenie   m2 5,770 5,92 0,00 34,16 34,16 0,000
15 R 27335-1216 Debnenie základových dosiek odstránenie   m2 5,770 1,25 0,00 7,21 7,21 0,000
16 R 27336-1821 Výstuž základových dosiek 10505   t 0,039 705,80 0,00 27,53 27,53 0,000
17 R 27336-2021 Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI   t 0,239 705,80 0,00 168,69 168,69 0,000

D4 3 - Zvislé a kompletné konštrukcie   559,05 115,45 674,50 0,000
18 R 31023-9411 Zamurovanie otvoru do 4m2 tehlami v murive na maltu MC   m3 6,616 101,95 559,05 115,45 674,50 0,000

D5 5 - Komunikácie   201,30 114,06 315,36 0,000

ROZPOČET  

Zhotoviteľ:   Skanska SK, Závod  PS Slovensko Spracoval:   
Miesto:   Malá Hora 4, Martin



   Strana 32  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

19 R 59621-1211 Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr.8cm do 100m2   m2 17,850 6,39 0,00 114,06 114,06 0,000

20 592 592 450330 Dlažba zámková HBB hr.8cm   m2 18,743 10,74 201,30 0,00 201,30 0,000

D6 6 - Úpravy povrchov, podlahy, výplne   72,16 1 985,34 2 057,50 0,000
21 R 61245-6212 Postrek pod keram.obklady maltou cementovou   m2 -86,100 1,18 0,00 -101,60 -101,60 0,000
22 R 61247-4102 Omietka vnút.stien zo suchých zmesí štuková Baumit   m2 190,112 7,29 0,00 1 385,92 1 385,92 0,000
23 R 63131-3611 Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr.8-12cm   m3 3,643 99,60 0,00 362,84 362,84 0,000
24 R 63131-9151 Prehladenie povrchu mazaniny oceľ.hladítkom  hr.8-12cm   m3 3,642 18,04 0,00 65,70 65,70 0,000
25 R 63131-9173 Strhnutie povrchu mazaniny pred vlož.výstuže hr.8-12cm   m3 1,858 2,72 0,00 5,05 5,05 0,000
26 R 63136-2021 Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari   t 0,222 705,80 0,00 156,69 156,69 0,000
27 R 63731-1122 Odkvapový chodník z betónových obrubníkov stojatých do bet.lôžka   m 9,900 8,24 0,00 81,58 81,58 0,000
28 R 64294-2221 Osadenie dverných zárubní,rámov oceľových 2,5-4,5m2   kus 4,000 7,29 0,00 29,16 29,16 0,000

29 553 553 301430 Zárubňa oceľová CGH 130x197x16cm  komaxit   kus 4,000 18,04 72,16 0,00 72,16 0,000

D7 9 - Ostatné konštrukcie a práce   0,00 1 297,10 1 297,10 0,000
30 R 94195-5002 Lešenie ľahké pracovné pomocné výšky podlahy do 1,9m   m2 85,480 1,18 0,00 100,87 100,87 0,000
31 R 95290-1221 Vyčistenie priemyselných budov   m2 105,730 1,45 0,00 153,31 153,31 0,000
32 R 96203-2241 Búranie muriva z tehál na MC alebo otvorov nad 4m2   m3 7,556 13,80 0,00 104,27 104,27 0,000
33 R 96703-1142 Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na maltu MC   m2 10,125 2,52 0,00 25,52 25,52 0,000
34 R 97103-3451 Vybúr.otvorov do 0,25m2 v murive tehl.MVC hr.do 45cm   kus 2,000 12,94 0,00 25,88 25,88 0,000
35 R 97103-3541 Vybúr.otvorov do 1m2 v murive tehl.MVC hr.do 30cm   m3 0,243 38,82 0,00 9,43 9,43 0,000
36 R 11310-6600 Rozobratie zámkovej dlažby   m2 12,220 1,11 0,00 13,56 13,56 0,000
37 R 97403-1154 Vysekanie rýh v tehelnom murive hl.do 10cm š.do 15cm   m 25,000 2,87 0,00 71,75 71,75 0,000
38 R 97901-1111 Zvislá doprava sute,vybúr.hmôt  za prvé podlažie   t 19,669 6,03 0,00 118,60 118,60 0,000
39 R 97908-1111 Odvoz sute,vybúraných  hmôt na skládku do 1km   t 19,669 6,24 0,00 122,73 122,73 0,000
40 R 97908-1121 Odvoz sute,vybúraných  hmôt na skládku každý ďalší 1km   t 177,021 0,20 0,00 35,40 35,40 0,000
41 R 97908-2111 Vnútrostavenisková doprava sute,vybúraných  hmôt do 10m   t 19,669 5,24 0,00 103,07 103,07 0,000
42 R 97908-2121 Vnútrost.doprava  sute,vybúraných  hmôt každých ďalších 5m   t 19,669 0,58 0,00 11,41 11,41 0,000
43 R 97913-1409 Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute  na skládke   t 19,669 8,00 0,00 157,35 157,35 0,000
44 R 99928-1111 Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25m   t 56,470 4,32 0,00 243,95 243,95 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   739,48 778,35 1 517,83 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti   316,64 79,46 396,10 0,000
45 R 71146-1104 Zhotov.hydroizolácie tlakovej pritavením fólie vodor.   m2 23,085 2,26 0,00 52,17 52,17 0,000
46 R 71146-2104 Zhotov.hydroizolácie tlakovej pritavením fólie zvislá   m2 5,770 2,63 0,00 15,18 15,18 0,000



   Strana 33  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

47 283 283 220070 Hydroizol.fólia mäkčené PVC   m2 33,472 8,63 288,86 0,00 288,86 0,000
48 R 71149-1172 Zhotovenie izolácie tlakovej položením ochrannej textílie vodor.   m2 4,510 1,25 0,00 5,64 5,64 0,000
49 R 71149-1272 Zhotovenie izolácie tlakovej položením ochrannej textílie zvislej   m2 1,870 2,10 0,00 3,93 3,93 0,000

50 693 693 660550 Geotextília polypropylen 300g/m2   m2 33,472 0,83 27,78 0,00 27,78 0,000
51 R 99871-1103 Presun hmôt izolácie proti vode v objekte výšky 12-60m   t 0,116 21,86 0,00 2,54 2,54 0,000

713 - Izolácie tepelné   106,10 35,96 142,06 0,000
52 R 71312-1111 Montáž tepelnej izolácie podláh 1x položenie   m2 18,575 0,43 0,00 7,99 7,99 0,000
53 R 71319-1120 Prekrytie tepelnej izolácie podláh geotextíliou   m2 18,575 1,13 0,00 20,99 20,99 0,000
54 R 71319-1221 Obloženie izol.podláh po obvode páskami do 100mm   m 19,000 0,36 0,00 6,84 6,84 0,000

55 283 283 1C0305 Tepelnoizol.doska  z polystyrénu EPS 150 S   m3 1,895 55,99 106,10 0,00 106,10 0,000
56 R 99871-3103 Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky 12-24m   t 0,006 23,92 0,00 0,14 0,14 0,000

763 - Konštrukcie sádrokartónové   -276,81 515,57 238,76 0,000
57 R 76311-2214 Priečky sadrokartónové  W112 15+12mm hr.150mm   m2 28,741 23,63 0,00 679,15 679,15 0,000
58 R 763po-n.c. Montáž sádrokarton.podhľadov hladkých   m2 -4,570 8,63 0,00 -39,44 -39,44 0,000

59 595 595 9signo a Signo "a" sádrokart.podhľady hladké   m2 -4,799 11,77 -56,48 0,00 -56,48 0,000
60 R 763po-n.c.1 Montáž sádrokarton.podhľadov kazetových   m2 -18,720 9,37 0,00 -175,41 -175,41 0,000

61 595 595 9signo b Signo "b" 1200x600mm sádrokart.podhľady kazetové   m2 -30,240 11,77 -355,92 0,00 -355,92 0,000
62 595 595 9signo c Signo "c" 600x600mm sádrokart.podhľady kazetové   m2 6,480 11,77 76,27 0,00 76,27 0,000
63 595 595 9signo d Signo "d"1200x600mm  sádrokart.podhľady kazetové   m2 5,040 11,77 59,32 0,00 59,32 0,000
64 R 99876-3101 Presun hmôt pre sádrokartón.konštr.v objekte výšky 12-24m   t 1,575 32,55 0,00 51,27 51,27 0,000

764 - Konštrukcie klampiarske   0,00 120,30 120,30 0,000
65 R 76417-2006 Poplastovaná plechová krytina   m2 5,900 20,39 0,00 120,30 120,30 0,000

766 - Konštrukcie stolárske   383,96 35,76 419,72 0,000
66 R 76666-1142 Montáž dvier kompl.otvár.do  oceľ.zárubne 2-krídl.   kus 4,000 8,94 0,00 35,76 35,76 0,000

67 611 611 617360 Dvere vnútorné plné 130x197cm dyhované   kus 4,000 85,40 341,60 0,00 341,60 0,000
68 611 611 68KL Kľučka+vložka+kovanie   kus 4,000 10,59 42,36 0,00 42,36 0,000

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné   1 212,15 496,33 1 708,48 0,000
69 R 712PC- Montáž strešného plášťa Kingspan KS1000 hr.50mm   m2 10,230 7,11 0,00 72,74 72,74 0,000

70 712 712 dod2 Stenové dosky Kingspan KS1000 hr.50mm+príslušenstvo   m2 10,742 24,52 263,39 0,00 263,39 0,000
71 R 76799-5105 Montáž kovových doplnk.konštrukcií  do 100 kg   kg 421,630 0,60 0,00 252,98 252,98 0,000

72 553 553 439040 Oceľ valcované profily   kg 421,630 1,37 577,63 0,00 577,63 0,000



   Strana 34  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

73 R 76799-5106 Montáž kovových doplnk konštrukcií do 250kg   kg 243,707 0,60 0,00 146,22 146,22 0,000

74 309 309 2231PC Kotvy HILTY M12   ks 4,000 1,66 6,64 0,00 6,64 0,000
75 553 553 437020 Oceľ prvky kotevné z pl P10-200x200mm   kg 9,420 2,63 24,77 0,00 24,77 0,000
76 553 553 439090 Oceľ jäcklové profily   kg 234,287 1,45 339,72 0,00 339,72 0,000
77 R 99876-7103 Presun hmôt pre kovové konštr. v objektoch výšky 12-24m   t 0,864 28,23 0,00 24,39 24,39 0,000

776 - Podlahy povlakové   305,60 47,86 353,46 0,000
78 R 7764P-C1 Montáž podlah.soklíkov  Forbo projekt vinyl   m 10,200 0,70 0,00 7,14 7,14 0,000

79 283 283 1PC1 Soklík podlahový Forbo projekt vinyl   m 10,608 1,18 12,52 0,00 12,52 0,000
80 R 77652-1200 Lepenie povlakových podláh plastových štvorcov   m2 -24,755 3,65 0,00 -90,36 -90,36 0,000

81 284 284 102411 Podlahovina Forboprojekt  vinyl   m2 -25,745 7,45 -191,80 0,00 -191,80 0,000

82 R 77652-1227 Lepenie povlakových podlah z pásov plastových elektrostaticky vodivých   m2 18,575 6,47 0,00 120,18 120,18 0,000

83 284 284 102420 Podlahovina ANTISTATIK 600x600x2   m2 19,318 25,10 484,88 0,00 484,88 0,000
84 R 77652-5115 Spojovanie podlah z plastov zvarovanie za studena   m 19,000 0,43 0,00 8,17 8,17 0,000
85 R 99877-6103 Presun hmôt pre podlahy povlakové v objekte výšky 12-24m   t 0,114 23,92 0,00 2,73 2,73 0,000

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek   -1 308,16 -918,90 -2 227,06 0,000
86 R 78141-5014 Montáž vnút.keramických  obkladov do tmelu   m2 -86,100 10,59 0,00 -911,80 -911,80 0,000
87 R 78141-9704 Škárovanie pri montáži   m2 -86,100 0,05 0,00 -4,31 -4,31 0,000

88 597 597 MJHP Keram.obklad SistemN Lite Tortora Naturale 30x60   m2 -90,405 14,47 -1 308,16 0,00 -1 308,16 0,000
89 R 99878-1103 Presun hmôt pre obklady keramické v objekte výšky 12-24m   t -0,225 12,39 0,00 -2,79 -2,79 0,000

783 - Nátery   0,00 113,46 113,46 0,000
90 R 78322-2100 Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné   m2 11,436 2,59 0,00 29,62 29,62 0,000
91 R 78322-6100 Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné   m2 11,436 1,22 0,00 13,95 13,95 0,000
92 R 78324-2002 Nátery kov. stav. dopln. konštr.polystyrénové +2x email   m2 10,100 5,10 0,00 51,51 51,51 0,000
93 R 78324-2007 Nátery kov. stav. dopln. konštr.polystyrénové základné   m2 10,100 1,82 0,00 18,38 18,38 0,000

784 - Maľby   0,00 252,55 252,55 0,000
94 R 78442-4271 Maľba váp.2 far.s bielym stropom 2x pačok. v miest. do3,8m   m2 247,594 1,02 0,00 252,55 252,55 0,000

INÉ - VNÚTORNÁ A VONKAJŠIA 
INFRAŠTRUKTÚRA   0,00 0,00 0,00 0,000

Iné - vnútorná a vonkajšia infraštruktúra   0,00 0,00 0,00 0,000
95 R DR   - Datové rozvody, slaboprúd   kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000



   Strana 35  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

96 R ELEKT-RO Silnoprúdové rozvody   kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000
97 R UK   - Vykurovanie   kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000
98 R VZT  - Vzduchotechnika   kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000
99 R ZTI  - Zdravotechnická  inštalácia   kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000

100 R EL-pr-íp SO O3 Elektro prípojka NN   kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000
101 R ZT-DK- SO O4 Dažďová kanalizácia   kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000

Celkom   1 571,99 6 497,19 8 069,18 0,000



   Strana 36  z 80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Miesto  Malá Hora 4, Martin

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 0,00 13 Zariad. staveniska   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Územné vplyvy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Prevádzkové vplyvy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatné   0,00

6 Montáž 15 786,69 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 15 786,69 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00
Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 15 786,69

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 15 786,69 3 157,34
Objednávateľ

25 18 944,03

Dátum a podpis Pečiatka
E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného 
zariadenia JLF UK Martin II

Dátové rozvody

   

UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE    

marcoop ARCHITEKTONICKÝ  ATELIÉR, spol. s r.o.   

Skanska SK, Závod  PS Slovensko   

Spracoval

ZRN (r. 1-6)

Cena s DPH (r. 23-24)



   Strana 37  z 80

Stavba:   Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného zariadenia JLF UK Martin II
Objekt:   Dátové rozvody

Objednávateľ:   UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE 
Zhotoviteľ:  Skanska SK, Závod  PS Slovensko
Miesto:   Malá Hora 4, Martin

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom Suť celkom

1 Spotrebovaný materiál   0,00 8 844,58 8 844,58 0,000 0,000

10 Zásuvky   0,00 2 007,60 2 007,60 0,000 0,000

11 Káble   0,00 2 905,25 2 905,25 0,000 0,000

12 Dátové rozvádzače   0,00 1 024,63 1 024,63 0,000 0,000

92202 Prepojovacie káble   0,00 1 573,02 1 573,02 0,000 0,000

92203 Inštalačný materiál   0,00 268,80 268,80 0,000 0,000

13 Káblová lávka na stene   0,00 709,00 709,00 0,000 0,000

14 Káblová lávka v stúpačke   0,00 356,28 356,28 0,000 0,000

2 Stavebné a elektroinštalačné práce   0,00 6 529,15 6 529,15 0,000 0,000

15 Stavebné práce   0,00 390,72 390,72 0,000 0,000

16 Trasovanie   0,00 532,02 532,02 0,000 0,000

17 Pomocné práce a výkony   0,00 1 018,39 1 018,39 0,000 0,000

17a Inštalačné práce   0,00 1 511,20 1 511,20 0,000 0,000

18 Upevnenie na stenu (do podlahovej kazety)   0,00 68,40 68,40 0,000 0,000

19 Pokládka káblov   0,00 2 013,54 2 013,54 0,000 0,000

20 Ukončenie káblov   0,00 669,08 669,08 0,000 0,000

21 Optické zakončenie   0,00 97,44 97,44 0,000 0,000

22 Dátové rozvádzače   0,00 111,84 111,84 0,000 0,000

23 Popis   0,00 116,52 116,52 0,000 0,000

3 Overenie parametrov   0,00 412,96 412,96 0,000 0,000

24 Meranie dátových vývodov   0,00 412,96 412,96 0,000 0,000

Celkom   0,00 15 786,69 15 786,69 0,000 0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Spracoval:   



   Strana 38  z 80

Stavba:   Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného zariadenia JLF UK Martin II
Objekt:   Dátové rozvody

Objednávateľ:   UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE 

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

1 Spotrebovaný materiál   0,00 8 844,58 8 844,58 0,000

10 Zásuvky   0,00 2 007,60 2 007,60 0,000
1 R 102. Krabička univerzálna   ks 92,000 0,12 0,00 11,04 11,04 0,000
2 R 103. Krycí rámik pre 2 moduly Valena   ks 92,000 0,65 0,00 59,80 59,80 0,000
3 R 104. Zásuvka 2xRJ45 STP kat.6A, 2mod. Valena   ks 92,000 5,77 0,00 530,84 530,84 0,000
4 R 105. Krabička na omietku   ks 2,000 1,40 0,00 2,80 2,80 0,000
5 R 106. Montážna doska   ks 2,000 0,57 0,00 1,14 1,14 0,000
6 R 107. Krycí rámik pre 2 moduly   ks 2,000 0,65 0,00 1,30 1,30 0,000
7 R 108. Zásuvka RJ45 STP kat.6A, 1mod. Mosaic   ks 4,000 2,68 0,00 10,72 10,72 0,000
8 R 109. Zásuvka RJ45 STP kat.6A, 1mod. Mosaic (PK)   ks 44,000 2,68 0,00 117,92 117,92 0,000
9 R 110. Zásuvka priebež. do PK 230V, dvojnásobná   ks 22,000 5,12 0,00 112,64 112,64 0,000

10 R 111. Zásuvka priebež. do PK 230V, trojnásobná   ks 22,000 7,69 0,00 169,18 169,18 0,000
11 R 112. Podlahová krabica 12 mod.   ks 22,000 34,61 0,00 761,42 761,42 0,000
12 R 113. Plast. inštal. krabica do betónu   ks 22,000 10,40 0,00 228,80 228,80 0,000

11 Káble   0,00 2 905,25 2 905,25 0,000
13 R 114. Kábel S/STP kat.6A 4x2xAWG23, LSOH   m 9 825,000 0,29 0,00 2 849,25 2 849,25 0,000
14 R 115. 8-vláknový 50/125µm (OM2), LSFROH (J/A-V(ZN)BH)   m 100,000 0,56 0,00 56,00 56,00 0,000

12 Dátové rozvádzače   0,00 1 024,63 1 024,63 0,000
15 R 116. Stojanový rozvádzač, 45U, 2105x600x600mm (v x š x h)   ks 1,000 212,53 0,00 212,53 212,53 0,000

16 R 9220101 Ventilačná jednotka strešná resp. podlahová, 60W, (4x ventilátor) s 
termostatom   ks 1,000 74,03 0,00 74,03 74,03 0,000

17 R 9220102 19” perforovaná polica 450mm, 1U /so zadnými podperami/, nosnosť 80 
kg   ks 1,000 9,87 0,00 9,87 9,87 0,000

ROZPOČET  

Zhotoviteľ:   Skanska SK, Závod  PS Slovensko Spracoval:   
Miesto:    Malá Hora 4, Martin



   Strana 39  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

18 R 9220103 Mont. sada skrutiek M6=4ks skrutka, 4ks podl., 4ks matica 19” držiak 
patch káblov kovový, 1U   ks 12,000 5,60 0,00 67,20 67,20 0,000

19 R 9220104 KELine Category 6A Patch panel 24xRJ45/s, čierny, komplet osadený   ks 12,000 49,68 0,00 596,16 596,16 0,000
20 R 9220105 19” patch panel, 1U, pre max. 24xSC, (neosadený)   ks 1,000 18,33 0,00 18,33 18,33 0,000
21 R 9220106 Pigtail multimode Simplex 50/125µm, (OM2), SC, 2m   ks 16,000 1,10 0,00 17,60 17,60 0,000
22 R 9220107 19” rozv.panel 5x230V, prepäť.ochrana, filter, 2U, 3m   ks 1,000 14,25 0,00 14,25 14,25 0,000
23 R 9220108 SC - SC adaptér, multimode   ks 16,000 0,31 0,00 4,96 4,96 0,000
24 R 9220109 Držiak pre 12/24 zvarov do patch panelu   ks 2,000 3,09 0,00 6,18 6,18 0,000
25 R 9220110 Ochrana zvaru, 60mm   ks 16,000 0,12 0,00 1,92 1,92 0,000
26 R 9220111 Výstražný štítok "POZOR OPTOKABEL"   ks 20,000 0,08 0,00 1,60 1,60 0,000

92202 Prepojovacie káble   0,00 1 573,02 1 573,02 0,000
27 R 9220201 Prepoj.kábel STP, 2xRJ45 - kat.6A, 1m   ks 100,000 2,80 0,00 280,00 280,00 0,000
28 R 9220202 Prepoj.kábel STP, 2xRJ45 - kat.6A, 2m   ks 160,000 3,17 0,00 507,20 507,20 0,000
29 R 9220203 Prepoj.kábel STP, 2xRJ45 - kat.6A, 3m   ks 160,000 3,63 0,00 580,80 580,80 0,000
30 R 9220204 Prepoj.kábel STP, 2xRJ45 - kat.6A, 5m   ks 40,000 4,64 0,00 185,60 185,60 0,000
31 R 9220205 Optický prep. kábel MM50125, 2xSC-2xSC, dl. 2m   ks 2,000 4,62 0,00 9,24 9,24 0,000
32 R 9220206 Optický prep. kábel MM50/125, 2xLC-2xSC, dl. 2m   ks 2,000 5,09 0,00 10,18 10,18 0,000

92203 Inštalačný materiál   0,00 268,80 268,80 0,000
33 R 9220301 Žľab 40/40 s vekom   m 50,000 0,68 0,00 34,00 34,00 0,000
34 R 9220302 Rúrka FXP 25   m 320,000 0,29 0,00 92,80 92,80 0,000
35 R 9220303 Rúrka FXP 32   m 110,000 0,52 0,00 57,20 57,20 0,000
36 R 9220304 Rúrka FXP 40   m 115,000 0,66 0,00 75,90 75,90 0,000
37 R 9220305 Príchytka clip CL25   ks 10,000 0,08 0,00 0,80 0,80 0,000
38 R 9220306 Príchytka clip CL32   ks 10,000 0,14 0,00 1,40 1,40 0,000
39 R 9220307 Spojka SM25   ks 20,000 0,18 0,00 3,60 3,60 0,000
40 R 9220308 Spojka SM32   ks 10,000 0,31 0,00 3,10 3,10 0,000

13 Káblová lávka na stene   0,00 709,00 709,00 0,000
41 R 119. KÁBLOVÝ ŽLAB KDS300H350/3   m 60,000 6,58 0,00 394,80 394,80 0,000
42 R 120. RÝCHLOSPOJKA LSZ   ks 40,000 0,58 0,00 23,20 23,20 0,000
43 R 121. Držiak hákový LSS N   ks 20,000 0,29 0,00 5,80 5,80 0,000
44 R 122. Výložník WWSS300   ks 60,000 2,51 0,00 150,60 150,60 0,000
45 R 123. Spojka USS   ks 20,000 0,36 0,00 7,20 7,20 0,000
46 R 124. Nosník fajkový WFCS300   ks 20,000 4,96 0,00 99,20 99,20 0,000
47 R 125. Uzemňovacia svorka UUS   ks 20,000 1,11 0,00 22,20 22,20 0,000



   Strana 40  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

48 R 126. Podložka 8/16 hladká   ks 300,000 0,02 0,00 6,00 6,00 0,000

14 Káblová lávka v stúpačke   0,00 356,28 356,28 0,000
49 R 128. KÁBLOVÝ ŽLAB KDS300H50/3   m 8,000 6,58 0,00 52,64 52,64 0,000
50 R 129. Profil PMC 200   ks 10,000 1,81 0,00 18,10 18,10 0,000
51 R 130. Podložka 8/16 hladká   ks 30,000 0,02 0,00 0,60 0,60 0,000
52 R 131. Vešiak drôteného žľabu WKS60   ks 10,000 1,57 0,00 15,70 15,70 0,000
53 R 132. Závit. tyč PGM6/1m   ks 5,000 0,38 0,00 1,90 1,90 0,000
54 R 133. Podložka NSK M6   ks 50,000 0,01 0,00 0,50 0,50 0,000
55 R 134. Skrutka 6/50 šesťhr.   ks 400,000 0,03 0,00 12,00 12,00 0,000
56 R 135. Hmoždinka  HL8 d=8mm (červená)   ks 400,000 0,01 0,00 4,00 4,00 0,000
57 R 136. Podložka 8/16 hladká   ks 200,000 0,02 0,00 4,00 4,00 0,000
58 R 137. Hmoždinka  HL8 d=8mm (červená)   ks 250,000 0,01 0,00 2,50 2,50 0,000
59 R 138. Skrutka  4/50   ks 250,000 0,01 0,00 2,50 2,50 0,000
60 R 139. Izolačná páska   ks 15,000 0,11 0,00 1,65 1,65 0,000
61 R 140. Parasilico tmel, biely   ks 1,000 3,48 0,00 3,48 3,48 0,000
62 R 141. Sádra sivá   kg 50,000 1,31 0,00 65,50 65,50 0,000
63 R 142. Vodič CYA 10 lanko zeleno-žltý   m 15,000 0,72 0,00 10,80 10,80 0,000
64 R 143. Vodič CYA 4 lanko zeleno-žltý   m 70,000 0,27 0,00 18,90 18,90 0,000
65 R 144. Elastický protipožiarny tmel  (310 ml)   ks 10,000 5,23 0,00 52,30 52,30 0,000
66 R 145. Protipožiarna malta 20kg   bal 1,000 3,48 0,00 3,48 3,48 0,000
67 R 146. Príchytka grip OBO   ks 75,000 0,24 0,00 18,00 18,00 0,000
68 R 147. Inštalačná krabica KU68/2 s viečkom   ks 10,000 0,16 0,00 1,60 1,60 0,000
69 R 148. Hmoždinka  VCZ 9,5   ks 250,000 0,03 0,00 7,50 7,50 0,000
70 R 149. Sťahovacia páska   Wurth  360mm/4,8   ks 300,000 0,03 0,00 9,00 9,00 0,000
71 R 150. Sťahovacia páska   Wurth  480mm/4,8   ks 200,000 0,03 0,00 6,00 6,00 0,000
72 R 151. Očko lisovacie pr. 10   ks 6,000 0,14 0,00 0,84 0,84 0,000
73 R 152. Podružný inštalačný materiál   sd 1,000 42,79 0,00 42,79 42,79 0,000

2 Stavebné a elektroinštalačné práce   0,00 6 529,15 6 529,15 0,000

15 Stavebné práce   0,00 390,72 390,72 0,000
74 R 153. Prierazy   ks 44,000 3,92 0,00 172,48 172,48 0,000
75 R 154. Utesnenie prierazov   ks 44,000 4,96 0,00 218,24 218,24 0,000

16 Trasovanie   0,00 532,02 532,02 0,000



   Strana 41  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

76 R 155. Značenie trasy vedenia   m 475,000 0,06 0,00 28,50 28,50 0,000
77 R 156. Inštalácia podlahovej krabice   ks 22,000 13,06 0,00 287,32 287,32 0,000
78 R 157. Osadenie inštalačnej krabice   ks 92,000 2,35 0,00 216,20 216,20 0,000

17 Pomocné práce a výkony   0,00 1 018,39 1 018,39 0,000
79 R 158. PPV, upratovanie, sprístupnenie trasy   nh 2,000 8,70 0,00 17,40 17,40 0,000
80 R 159. Stavebné úpravy   m.j. 2,000 174,08 0,00 348,16 348,16 0,000
81 R 160. Nešpecifikované práce + ekol.likvidácia odpadov   m.j. 3,000 217,61 0,00 652,83 652,83 0,000

17a Inštalačné práce   0,00 1 511,20 1 511,20 0,000
82 R 161. Montáž žľabu PVC 40/40mm   m 50,000 1,57 0,00 78,50 78,50 0,000
83 R 162. Konzola - upevnenie   ks 90,000 1,83 0,00 164,70 164,70 0,000
84 R 163. Káblová lávka   m 64,000 3,05 0,00 195,20 195,20 0,000
85 R 164. Sekanie drážky, osadnie rúrky, začistenie   m 260,000 1,68 0,00 436,80 436,80 0,000
86 R 165. Skrutka - osadenie   ks 700,000 0,08 0,00 56,00 56,00 0,000
87 R 166. Hmoždinka  - osadenie   ks 850,000 0,18 0,00 153,00 153,00 0,000
88 R 167. Osadnie grip/príchytka   m 75,000 0,70 0,00 52,50 52,50 0,000
89 R 168. Montáž ochrannej rúrky na prích. body   m 210,000 0,70 0,00 147,00 147,00 0,000
90 R 169. Montáž ochrannej rúrky pod omietku   m 325,000 0,70 0,00 227,50 227,50 0,000

18 Upevnenie na stenu (do podlahovej kazety)   0,00 68,40 68,40 0,000
91 R 170. zásuvka pre 1 coupler   ks 92,000 0,60 0,00 55,20 55,20 0,000
92 R 171. do podlahovej krabice   ks 22,000 0,60 0,00 13,20 13,20 0,000

19 Pokládka káblov   0,00 2 013,54 2 013,54 0,000
93 R 172. Pokládka kábla FTP 4-pár - Uloženie do káblového žľabu   m 4 750,000 0,21 0,00 997,50 997,50 0,000
94 R 173. Zatiahnutie do rúrky   m 1 250,000 0,21 0,00 262,50 262,50 0,000
95 R 174. Vyviazanie v podhľade, na rošt   3 500,000 0,19 0,00 665,00 665,00 0,000

96 R 175. Pokládka optického kábla Vyviazanie na rošt, do podhľadu, do PVC žľabu   m 80,000 0,70 0,00 56,00 56,00 0,000

97 R 176. Zatiahnutie do rúrky   m 12,000 0,87 0,00 10,44 10,44 0,000
98 R 177. Pokládka izolovaného vodiča do 16mm   m 85,000 0,26 0,00 22,10 22,10 0,000

20 Ukončenie káblov   0,00 669,08 669,08 0,000
99 R 178. Ukončenie kábla v zásuvke - Zásuvka s 1 couplerom 2x RJ45 tienená   ks 116,000 3,92 0,00 454,72 454,72 0,000

100 R 179. Ukončenie kábla FTP 4-pár na bloku S110   ks 233,000 0,92 0,00 214,36 214,36 0,000



   Strana 42  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

21 Optické zakončenie   0,00 97,44 97,44 0,000
101 R 180. Zvar 1 optického vlákna   ks 16,000 6,09 0,00 97,44 97,44 0,000

22 Dátové rozvádzače   0,00 111,84 111,84 0,000
102 R 181. Ustanovenie rozvádzača na miesto, kompletácia   ks 1,000 43,52 0,00 43,52 43,52 0,000
103 R 182. Upevnenie PP panela, držiaka   ks 24,000 1,20 0,00 28,80 28,80 0,000
104 R 183. Upevnenie couplera do  panela   ks 16,000 0,14 0,00 2,24 2,24 0,000
105 R 184. Upevnenie optického rozvádzača   ks 2,000 4,88 0,00 9,76 9,76 0,000
106 R 185. Upevnenie police do rozvádzača   ks 1,000 1,20 0,00 1,20 1,20 0,000
107 R 186. Upevnenie bloku napájania 230V   ks 1,000 1,54 0,00 1,54 1,54 0,000
108 R 187. Vyviazanie káblových foriem po 20-tich kábloch   ks 12,000 1,82 0,00 21,84 21,84 0,000
109 R 188. Montáž uzemňovacej súpravy   ks 1,000 2,16 0,00 2,16 2,16 0,000
110 R 189. Montáž uzemňovacieho  očka   ks 2,000 0,39 0,00 0,78 0,78 0,000

23 Popis   0,00 116,52 116,52 0,000
111 R 190. Zhotov. kábl. štítku, vyrazenie znaku, pripevn.   ks 234,000 0,18 0,00 42,12 42,12 0,000
112 R 191. Zhotovenie štítku na zásuvku 2xRJ45   ks 116,000 0,31 0,00 35,96 35,96 0,000
113 R 192. Zhotovenie štítku na PP panel 2xRJ45, 2xSC   ks 124,000 0,31 0,00 38,44 38,44 0,000

3 Overenie parametrov   0,00 412,96 412,96 0,000

24 Meranie dátových vývodov   0,00 412,96 412,96 0,000

114 R 193.

Meranie zahŕňa jednosmerné meranie na dátovom kábli kontinuity žíl, 
slučkových a izolačných odporov, meranie pracovného útlmu a zákl. 
úrovne rušenia, meranie zemnenia pri FTP a STP, vyplnenie mer. protok. 
RJ45 STP   

ks 232,000 1,57 0,00 364,24 364,24 0,000

115 R 194. jedno vlákno reflektometrom   ks 8,000 6,09 0,00 48,72 48,72 0,000

Celkom   0,00 15 786,69 15 786,69 0,000



   Strana 43  z 80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Miesto  Malá Hora 4, Martin

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 0,00 13 Zariad. staveniska   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Územné vplyvy   0,00

4 Montáž 18 104,92 11 0,00 16 Prevádzkové vplyvy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatné   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 18 104,92 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00
Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 18 104,92

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 18 104,92 3 620,98
Objednávateľ

25 21 725,90

Dátum a podpis Pečiatka
E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Skanska SK, Závod  PS Slovensko   

Spracoval

ZRN (r. 1-6)

Cena s DPH (r. 23-24)

Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného 
zariadenia JLF UK Martin II

Kúrenie

   

UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE    

marcoop ARCHITEKTONICKÝ  ATELIÉR, spol. s r.o.   



   Strana 44  z 80

Stavba:  Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného zariadenia JLF UK Martin II
Objekt:   Kúrenie

Objednávateľ:   UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE 
Zhotoviteľ:  Skanska SK, Závod  PS Slovensko
Miesto:   Malá Hora 4, Martin

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom Suť celkom

ETAPA 1   0,00 11 327,46 11 327,46 0,000 0,000

DEMONTÁŽ   0,00 1 171,36 1 171,36 0,000 0,000

ROZVOD POTRUBIA OCEĽOVÝ - LEŽATÝ ROZVOD 1.PP   0,00 2 344,59 2 344,59 0,000 0,000

ROZVOD POTRUBIA OCEĽOVÝ   0,00 1 969,14 1 969,14 0,000 0,000

ARMATÚRY ÚK   0,00 1 499,82 1 499,82 0,000 0,000

VYKUROVACIE TELESÁ   0,00 1 884,54 1 884,54 0,000 0,000

NÁTER ÚK SYNTETICKÝ - LEŽATÝ ROZVOD 1.PP   0,00 563,76 563,76 0,000 0,000

NÁTER ÚK SYNTETICKÝ   0,00 367,62 367,62 0,000 0,000

IZOLÁCIA POTRUBIA - LEŽATÝ ROZVOD   0,00 806,51 806,51 0,000 0,000

IZOLÁCIA POTRUBIA   0,00 45,13 45,13 0,000 0,000

HODINOVÉ PRÁCE   0,00 674,99 674,99 0,000 0,000

ETAPA 2   0,00 6 777,46 6 777,46 0,000 0,000

D4 ROZVOD POTRUBIA OCEĽOVÝ   0,00 2 102,25 2 102,25 0,000 0,000

D5 ARMATÚRY ÚK   0,00 1 326,03 1 326,03 0,000 0,000

D6 VYKUROVACIE TELESÁ   0,00 2 234,36 2 234,36 0,000 0,000

D8 NÁTER ÚK SYNTETICKÝ   0,00 401,22 401,22 0,000 0,000

D10 IZOLÁCIA POTRUBIA   0,00 38,61 38,61 0,000 0,000

D11 HODINOVÉ PRÁCE   0,00 674,99 674,99 0,000 0,000

Celkom   0,00 18 104,92 18 104,92 0,000 0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Spracoval:   



   Strana 45  z 80

Stavba:   Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného zariadenia JLF UK Martin II
Objekt:   Kúrenie

Objednávateľ:   UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE 

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

ETAPA 1   0,00 11 327,46 11 327,46 0,000

DEMONTÁŽ   0,00 1 171,36 1 171,36 0,000
1 R K1 Vypustenie systému ÚK   hod. 24,000 7,85 0,00 188,40 188,40 0,000
2 R K2 Demontáž existujúcich potrubných rozvodov do DN25   kpl 1,000 94,11 0,00 94,11 94,11 0,000
3 R K3 Demontáž armatúr radiátorových   ks 66,000 1,57 0,00 103,62 103,62 0,000
4 R K4 Demontáž existujúcich vykurovacích telies   ks 33,000 2,74 0,00 90,42 90,42 0,000
5 R K5 Rezerva na ostatné súvisiace práce, zabezpečenie miesta   hod. 65,000 7,85 0,00 510,25 510,25 0,000
6 R K6 Odvoz a likvidácia demontovaných armatúr, potrubí a zariadení   kpl. 1,000 156,85 0,00 156,85 156,85 0,000
7 R K7 Presun hmôt do výšky 12 m   % 1,000 27,71 0,00 27,71 27,71 0,000

ROZVOD POTRUBIA OCEĽOVÝ - LEŽATÝ ROZVOD 
1.PP   0,00 2 344,59 2 344,59 0,000

8 R K8 Potrubie z rúrok závitových oceľových, DN 15   m 38,000 6,90 0,00 262,20 262,20 0,000
9 R K9 Potrubie z rúrok závitových oceľových, DN 20   m 25,000 7,63 0,00 190,75 190,75 0,000

10 R K10 Potrubie z rúrok závitových oceľových, DN 25   m 35,000 9,95 0,00 348,25 348,25 0,000
11 R K11 Potrubie z rúrok závitových oceľových, DN 32   m 30,000 12,06 0,00 361,80 361,80 0,000
12 R K12 Potrubie z rúrok závitových oceľových, DN 40   m 30,000 14,40 0,00 432,00 432,00 0,000
13 R K13 Potrubie z rúrok závitových oceľových, DN 50   m 30,000 17,27 0,00 518,10 518,10 0,000
14 R K14 Príplatok za zhotovenie prípojky z oceľovej rúrky hladkej DN 50   ks 1,000 7,96 0,00 7,96 7,96 0,000
15 R K15 Chráničky pre potrubie oceľové   kpl 1,000 94,11 0,00 94,11 94,11 0,000
16 R K16 Tlakové skúšky potrubia z rúr závitových do DN 50   m 38,000 0,31 0,00 11,78 11,78 0,000
17 R K17 Uloženia a závesy pre potrubie oceľové   kpl 1,000 117,64 0,00 117,64 117,64 0,000

ROZVOD POTRUBIA OCEĽOVÝ   0,00 1 969,14 1 969,14 0,000
18 R K8 Potrubie z rúrok závitových oceľových, DN 15   m 213,000 6,90 0,00 1 469,70 1 469,70 0,000
19 R K9 Potrubie z rúrok závitových oceľových, DN 20   m 2,000 7,63 0,00 15,26 15,26 0,000
20 R K18 Príplatok za zhotovenie prípojky na stúpacom potrubí DN 15   ks 32,000 2,55 0,00 81,60 81,60 0,000

ROZPOČET  

Zhotoviteľ:   Skanska SK, Závod  PS Slovensko Spracoval:   
Miesto:    Malá Hora 4, Martin



   Strana 46  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

21 R K19 Príplatok za zhotovenie odbočky DN 15   ks 64,000 1,95 0,00 124,80 124,80 0,000
22 R K15 Chráničky pre potrubie oceľové   kpl 1,000 94,11 0,00 94,11 94,11 0,000
23 R K20 Tlakové skúšky potrubia z rúr závitových do DN 40   m 213,000 0,31 0,00 66,03 66,03 0,000
24 R K17 Uloženia a závesy pre potrubie oceľové   kpl 1,000 117,64 0,00 117,64 117,64 0,000

ARMATÚRY ÚK   0,00 1 499,82 1 499,82 0,000
25 R K21 Regulačný ventil  DN 15 STAD s vypúšťaním (TA Hydronics)   ks 13,000 21,01 0,00 273,13 273,13 0,000
26 R K22 Vyregulovanie a nastavenie armatúr   ks 13,000 1,21 0,00 15,73 15,73 0,000
27 R K23 Uzatvárací guľový kohút, DN 15   ks 13,000 4,55 0,00 59,15 59,15 0,000
28 R K24 Uzatvárací guľový kohút, DN 50   ks 2,000 27,37 0,00 54,74 54,74 0,000
29 R K25 Termoregulačný ventil V-exakt, DN 15 priamy   ks 31,000 10,59 0,00 328,29 328,29 0,000
30 R K26 Termostatická hlavica K - Štandard biela   ks 31,000 10,43 0,00 323,33 323,33 0,000
31 R K27 Regulačná a uzatváracia spojka Regulux, DN 15 priama   ks 31,000 8,78 0,00 272,18 272,18 0,000
32 R K28 Nastavovací kľúčik pre V exakt   ks 3,000 2,51 0,00 7,53 7,53 0,000
33 R K29 Šesťhranný kľúč SW 10 na uzatváranie a otváranie spojky Regulux   ks 3,000 1,72 0,00 5,16 5,16 0,000
34 R K30 Vyregulovanie a nastavenie armatúr radiátorových   ks 31,000 0,94 0,00 29,14 29,14 0,000
35 R K31 Vypúšťací prípravok pre Regulux (pre hadicu 1/2")   ks 3,000 3,45 0,00 10,35 10,35 0,000
36 R K32 Automatický odvzdušňovací ventil TACO VENT, DN 15 alebo ekvivalent   ks 31,000 2,82 0,00 87,42 87,42 0,000
37 R K33 Vypúšťací kohút, DN 15   ks 2,000 2,98 0,00 5,96 5,96 0,000
38 R K7 Presun hmôt do výšky 12 m   % 1,000 27,71 0,00 27,71 27,71 0,000

VYKUROVACIE TELESÁ   0,00 1 884,54 1 884,54 0,000
39 R K34 KORAD 11 K  600/500   ks 4,000 31,36 0,00 125,44 125,44 0,000
40 R K35 KORAD 11 K  600/600   ks 2,000 34,46 0,00 68,92 68,92 0,000
41 R K36 KORAD 11 K  600/800   ks 1,000 40,64 0,00 40,64 40,64 0,000
42 R K37 KORAD 11 K  600/900   ks 2,000 43,74 0,00 87,48 87,48 0,000
43 R K38 KORAD 21 K  600/600   ks 1,000 44,55 0,00 44,55 44,55 0,000
44 R K39 KORAD 21 K  600/700   ks 3,000 48,96 0,00 146,88 146,88 0,000
45 R K40 KORAD 21 K  600/800   ks 1,000 53,37 0,00 53,37 53,37 0,000
46 R K41 KORAD 21 K  600/900   ks 6,000 57,76 0,00 346,56 346,56 0,000
47 R K42 KORAD 22 K  600/800   ks 3,000 61,25 0,00 183,75 183,75 0,000
48 R K43 KORAD 22 K  600/900   ks 4,000 66,55 0,00 266,20 266,20 0,000
49 R K44 KORAD 22 K  600/1000   ks 2,000 71,86 0,00 143,72 143,72 0,000
50 R K45 KORAD 22 K  600/1300   ks 1,000 82,44 0,00 82,44 82,44 0,000
51 R K46 KORAD 22 K  600/1400   ks 1,000 93,03 0,00 93,03 93,03 0,000
52 R K47 Príslušenstvo (konzola a držiak) pre VODT KORAD   sada 31,000 0,79 0,00 24,49 24,49 0,000
53 R K48 Zátka 1/2" pre VODT KORAD   ks 31,000 0,79 0,00 24,49 24,49 0,000



   Strana 47  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

54 R K49 Príplatok za odvzdušnenie vykurovacích telies   ks 31,000 0,79 0,00 24,49 24,49 0,000
55 R K50 Tlakové skúšky VODT jednoradových   ks 9,000 1,94 0,00 17,46 17,46 0,000
56 R K51 Tlakové skúšky VODT dvojradových, HDR, PK   ks 22,000 3,78 0,00 83,16 83,16 0,000
57 R K52 Presun hmôt do výšky12 m   % 1,000 27,47 0,00 27,47 27,47 0,000

NÁTER ÚK SYNTETICKÝ - LEŽATÝ ROZVOD 1.PP   0,00 563,76 563,76 0,000

58 R K53 Jednonásobný, 1 x email. na doplnkových konštrukciách, uložení a 
závesoch   m2 12,000 2,47 0,00 29,64 29,64 0,000

59 R K54 Dvojnásobný so základným náterom potrubia   m 388,000 1,29 0,00 500,52 500,52 0,000
60 R K55 Dvojnásobný so základným náterom potrubia s 1x emailovaním   m 20,000 1,68 0,00 33,60 33,60 0,000

NÁTER ÚK SYNTETICKÝ   0,00 367,62 367,62 0,000

61 R K53 Jednonásobný, 1 x email. na doplnkových konštrukciách, uložení a 
závesoch   m2 6,000 2,47 0,00 14,82 14,82 0,000

62 R K55 Dvojnásobný so základným náterom potrubia s 1x emailovaním   m 210,000 1,68 0,00 352,80 352,80 0,000

IZOLÁCIA POTRUBIA - LEŽATÝ ROZVOD   0,00 806,51 806,51 0,000
63 R K56 pre potrubie DN 15 o hrúbke 2cm   m 40,000 2,92 0,00 116,80 116,80 0,000
64 R K57 pre potrubie DN 20 o hrúbke 2cm   m 25,000 3,26 0,00 81,50 81,50 0,000
65 R K58 pre potrubie DN 25 o hrúbke 3cm   m 30,000 3,83 0,00 114,90 114,90 0,000
66 R K59 pre potrubie DN 32 o hrúbke 3cm   m 30,000 3,95 0,00 118,50 118,50 0,000
67 R K60 pre potrubie DN 40 o hrúbke 4cm   m 30,000 5,45 0,00 163,50 163,50 0,000
68 R K61 pre potrubie DN 50 o hrúbke 5cm   m 30,000 6,73 0,00 201,90 201,90 0,000
69 R K62 Spojovací materiál   kpl. 1,000 9,41 0,00 9,41 9,41 0,000

IZOLÁCIA POTRUBIA   0,00 45,13 45,13 0,000
70 R K56 pre potrubie DN 15 o hrúbke 2cm   m 10,000 2,92 0,00 29,20 29,20 0,000
71 R K57 pre potrubie DN 20 o hrúbke 2cm   m 2,000 3,26 0,00 6,52 6,52 0,000
72 R K62 Spojovací materiál   kpl. 1,000 9,41 0,00 9,41 9,41 0,000

HODINOVÉ PRÁCE   0,00 674,99 674,99 0,000
73 R K63 Skúška tesnosti systému ÚK, tlaková skúška   kpl. 1,000 27,45 0,00 27,45 27,45 0,000

74 R K64 Záverečná vykurovacia skúška - odovzdávanie zariadenia do prevádzky   hod. 72,000 7,85 0,00 565,20 565,20 0,000

75 R K65 Konečné oživenie a vyregulovanie systému ÚK   kpl. 1,000 31,37 0,00 31,37 31,37 0,000
76 R K66 Ostatné súvisiace práce, dopravné náklady   kpl. 1,000 50,97 0,00 50,97 50,97 0,000



   Strana 48  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

ETAPA 2   0,00 6 777,46 6 777,46 0,000

D4 ROZVOD POTRUBIA OCEĽOVÝ   0,00 2 102,25 2 102,25 0,000
77 R K8 Potrubie z rúrok závitových oceľových, DN 15   m 230,000 6,90 0,00 1 587,00 1 587,00 0,000
78 R K18 Príplatok za zhotovenie prípojky na stúpacom potrubí DN 15   ks 36,000 2,55 0,00 91,80 91,80 0,000
79 R K19 Príplatok za zhotovenie odbočky DN 15   ks 72,000 1,95 0,00 140,40 140,40 0,000
80 R K15 Chráničky pre potrubie oceľové   kpl 1,000 94,11 0,00 94,11 94,11 0,000
81 R K20 Tlakové skúšky potrubia z rúr závitových do DN 40   m 230,000 0,31 0,00 71,30 71,30 0,000
82 R K17 Uloženia a závesy pre potrubie oceľové   kpl 1,000 117,64 0,00 117,64 117,64 0,000

D5 ARMATÚRY ÚK   0,00 1 326,03 1 326,03 0,000
83 R K25 Termoregulačný ventil V-exakt, DN 15 priamy   ks 38,000 10,59 0,00 402,42 402,42 0,000
84 R K26 Termostatická hlavica K - Štandard biela   ks 38,000 10,43 0,00 396,34 396,34 0,000
85 R K27 Regulačná a uzatváracia spojka Regulux, DN 15 priama   ks 38,000 8,78 0,00 333,64 333,64 0,000
86 R K28 Nastavovací kľúčik pre V exakt   ks 3,000 2,51 0,00 7,53 7,53 0,000
87 R K29 Šesťhranný kľúč SW 10 na uzatváranie a otváranie spojky Regulux   ks 3,000 1,72 0,00 5,16 5,16 0,000
88 R K30 Vyregulovanie a nastavenie armatúr radiátorových   ks 38,000 0,94 0,00 35,72 35,72 0,000
89 R K31 Vypúšťací prípravok pre Regulux (pre hadicu 1/2")   ks 3,000 3,45 0,00 10,35 10,35 0,000
90 R K67 Automatický odvzdušňovací ventil TACO VENT, DN 15   ks 38,000 2,82 0,00 107,16 107,16 0,000
91 R K7 Presun hmôt do výšky 12 m   % 1,000 27,71 0,00 27,71 27,71 0,000

D6 VYKUROVACIE TELESÁ   0,00 2 234,36 2 234,36 0,000
92 R K34 KORAD 11 K  600/500   ks 2,000 31,36 0,00 62,72 62,72 0,000
93 R K68 KORAD 11 K  600/700   ks 4,000 37,54 0,00 150,16 150,16 0,000
94 R K36 KORAD 11 K  600/800   ks 1,000 40,64 0,00 40,64 40,64 0,000
95 R K38 KORAD 21 K  600/600   ks 4,000 44,55 0,00 178,20 178,20 0,000
96 R K39 KORAD 21 K  600/700   ks 3,000 48,96 0,00 146,88 146,88 0,000
97 R K40 KORAD 21 K  600/800   ks 6,000 53,37 0,00 320,22 320,22 0,000
98 R K41 KORAD 21 K  600/900   ks 6,000 57,78 0,00 346,68 346,68 0,000
99 R K69 KORAD 22 K  600/700   ks 5,000 55,95 0,00 279,75 279,75 0,000

100 R K42 KORAD 22 K  600/800   ks 4,000 61,25 0,00 245,00 245,00 0,000
101 R K43 KORAD 22 K  600/900   ks 2,000 66,55 0,00 133,10 133,10 0,000
102 R K44 KORAD 22 K  600/1000   ks 1,000 71,84 0,00 71,84 71,84 0,000
103 R K47 Príslušenstvo (konzola a držiak) pre VODT KORAD   sada 38,000 0,79 0,00 30,02 30,02 0,000
104 R K48 Zátka 1/2" pre VODT KORAD   ks 38,000 0,79 0,00 30,02 30,02 0,000



   Strana 49  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

105 R K49 Príplatok za odvzdušnenie vykurovacích telies   ks 38,000 1,07 0,00 40,66 40,66 0,000
106 R K50 Tlakové skúšky VODT jednoradových   ks 7,000 1,94 0,00 13,58 13,58 0,000
107 R K70 Tlakové skúšky VODT dvojradových   ks 31,000 3,78 0,00 117,18 117,18 0,000
108 R K7 Presun hmôt do výšky 12 m   % 1,000 27,71 0,00 27,71 27,71 0,000

D8 NÁTER ÚK SYNTETICKÝ   0,00 401,22 401,22 0,000

109 R K53 Jednonásobný, 1 x email. na doplnkových konštrukciách, uložení a 
závesoch   m2 6,000 2,47 0,00 14,82 14,82 0,000

110 R K55 Dvojnásobný so základným náterom potrubia s 1x emailovaním   m 230,000 1,68 0,00 386,40 386,40 0,000

D10 IZOLÁCIA POTRUBIA   0,00 38,61 38,61 0,000
111 R K56 pre potrubie DN 15 o hrúbke 2cm   m 10,000 2,92 0,00 29,20 29,20 0,000
112 R K62 Spojovací materiál   kpl. 1,000 9,41 0,00 9,41 9,41 0,000

D11 HODINOVÉ PRÁCE   0,00 674,99 674,99 0,000
113 R K63 Skúška tesnosti systému ÚK, tlaková skúška   kpl. 1,000 27,45 0,00 27,45 27,45 0,000

114 R K64 Záverečná vykurovacia skúška - odovzdávanie zariadenia do prevádzky   hod. 72,000 7,85 0,00 565,20 565,20 0,000

115 R K65 Konečné oživenie a vyregulovanie systému ÚK   kpl. 1,000 31,37 0,00 31,37 31,37 0,000
116 R K66 Ostatné súvisiace práce, dopravné náklady   kpl. 1,000 50,97 0,00 50,97 50,97 0,000

Celkom   0,00 18 104,92 18 104,92 0,000



   Strana 50  z 80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Miesto  Malá Hora 4, Martin

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 0,00 13 Zariad. staveniska   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Územné vplyvy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Prevádzkové vplyvy   0,00

5 "M" Dodávky 119 057,87 17 Ostatné   0,00

6 Montáž 23 324,15 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 142 382,02 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00
Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 142 382,02

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 142 382,02 28 476,40
Objednávateľ

25 170 858,42

Dátum a podpis Pečiatka
E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného 
zariadenia JLF UK Martin II

Vnútorná elektroinštalácia

   

UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE    

marcoop ARCHITEKTONICKÝ  ATELIÉR, spol. s r.o.   

Skanska SK, Závod  PS Slovensko   

Spracoval

ZRN (r. 1-6)

Cena s DPH (r. 23-24)



   Strana 51  z 80

Stavba:   Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného zariadenia JLF UK Martin II
Objekt:   Vnútorná elektroinštalácia

Objednávateľ:   UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE 
Zhotoviteľ:  Skanska SK, Závod  PS Slovensko
Miesto:  Malá Hora 4, Martin

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom Suť celkom

M Práce a dodávky M   119 057,87 23 324,15 142 382,02 0,000 0,000

21-M Elektromontáže   119 057,87 21 078,62 140 136,49 0,000 0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach   0,00 490,49 490,49 0,000 0,000

OST Ostatné   0,00 1 755,04 1 755,04 0,000 0,000

Celkom   119 057,87 23 324,15 142 382,02 0,000 0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Spracoval:   



   Strana 52  z 80

Stavba:   Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného zariadenia JLF UK Martin II
Objekt:   Vnútorná elektroinštalácia

Objednávateľ:   UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE 

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

M Práce a dodávky M   119 057,87 23 324,15 142 382,02 0,000

21-M Elektromontáže   119 057,87 21 078,62 140 136,49 0,000

1 R 210010032p Rúrka elektroinšt.  ohybná kovová "Kopex", uložená voľne alebo pod 
omietkou typ 2416, 16 mm   m 1 500,000 0,56 0,00 840,00 840,00 0,000

2 345 3450702100 I-Rúrka HFX 16  šedá   m 1 500,000 0,53 795,00 0,00 795,00 0,000
3 345 3451101600 I-Príchytka  S20 šedá   m 800,000 0,14 112,00 0,00 112,00 0,000

4 R 210010034P Rúrka elektroinšt.  ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod 
omietkou typ 2429, 29 mm   m 2 000,000 0,60 0,00 1 200,00 1 200,00 0,000

5 345 3450710900 Rúrka HFX 25 čierna   m 2 000,000 0,64 1 280,00 0,00 1 280,00 0,000
6 345 3451101700 I-Príchytka  S25 šedá   ks 800,000 0,10 80,00 0,00 80,00 0,000

7 R 210010036p Rúrka elektroinšt.  ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod 
omietkou typ 2448, 48 mm   m 140,000 0,64 0,00 89,60 89,60 0,000

8 345 3450707000 I-Rúrka HFX 40   m 140,000 1,42 198,80 0,00 198,80 0,000
9 345 3451100400 I-Príchytka  CL 40 bledošedá   ks 100,000 0,21 21,00 0,00 21,00 0,000
10 R 210010301P Krabica prístrojová  bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)   ks 865,000 0,42 0,00 363,30 363,30 0,000

11 345 3450918500 Krabica odbocna  bezhalógenová  do sadrok   ks 50,000 1,42 71,00 0,00 71,00 0,000
12 345 3450918500 Krabica prístrojová   bezhalógenová  do sadrok   ks 440,000 1,42 624,80 0,00 624,80 0,000
13 345 3450918500 Krabica prístrojová   bezhalógenová   do muriva   ks 375,000 1,06 397,50 0,00 397,50 0,000

14 R 210010321 Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 
68) kruhová+ KT100   ks 410,000 2,59 0,00 1 061,90 1 061,90 0,000

15 345 3450916000 Krabica svorková bezhalogénová  do sadrok   ks 180,000 2,83 509,40 0,00 509,40 0,000
16 345 3450916000 Krabica svorková bezhalogénová  do muriva   ks 145,000 2,12 307,40 0,00 307,40 0,000

17 R 210010351P Škatuľová  rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia  káblov a 
zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2   ks 13,000 4,49 0,00 58,37 58,37 0,000

18 345 3450927000 Krabica svorková IP55   ks 13,000 4,95 64,35 0,00 64,35 0,000

19 R 210020302P Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 62/50 mm bez veka 
vrátane podp.   m 400,000 2,93 0,00 1 172,00 1 172,00 0,000

ROZPOČET  

Zhotoviteľ:   Skanska SK, Závod  PS Slovensko Spracoval:   
Miesto:    Malá Hora 4, Martin



   Strana 53  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

20 345 3450600003 Žľab drôtový, pozink. vrátane príslušenstva, 54/50 mm  vrátane podp.   m 400,000 3,54 1 416,00 0,00 1 416,00 0,000
21 345 3450600010PP Drobný montážný  materiál   sada 2,000 56,59 113,18 0,00 113,18 0,000

22 R 210020304P Káblový MARS, pozink. vrátane príslušenstva, 125/50 mm bez veka 
vrátane podp.   m 150,000 4,28 0,00 642,00 642,00 0,000

23 345 3450600004 Žľab drôtový, pozink. vrátane príslušenstva, 54/100 mm  vrátane podp.   m 150,000 4,24 636,00 0,00 636,00 0,000

24 R 210020308 Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 250/50 mm bez veka 
vrátane podp.   m 100,000 3,28 0,00 328,00 328,00 0,000

25 345 3450600006 Žľab drôtový, pozink. vrátane príslušenstva, 54/200 mm  vrátane podp.   m 120,000 5,30 636,00 0,00 636,00 0,000

26 R 210020780PP Prestup pre káble 3-15, protipožiarna stenová prepážka z protipožiarnych 
vložiek  hrúbka prepážky do 400 mm   ks 40,000 7,66 0,00 306,40 306,40 0,000

27 553 5538105968P Tesniaci tmel s protipožiarnou ochranou HILTI   ks 40,000 19,81 792,40 0,00 792,40 0,000
28 R 210040711P Zhotovenie  otvoru pre škatule v sadrokartone   ks 600,000 0,38 0,00 228,00 228,00 0,000

29 R 210100251 Ukončenie  celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 
10 mm2   ks 40,000 2,13 0,00 85,20 85,20 0,000

30 R 210100253 Ukončenie  celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 
50 mm2   ks 20,000 6,86 0,00 137,20 137,20 0,000

31 R 210100254 Ukončenie  celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 
95 mm2   ks 2,000 8,97 0,00 17,94 17,94 0,000

32 R 210100258 Ukončenie  celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 
4 mm2   ks 50,000 2,31 0,00 115,50 115,50 0,000

33 R 210100259 Ukončenie celoplastových  káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 
10 mm2   ks 20,000 2,80 0,00 56,00 56,00 0,000

34 R 210110001 Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia 
jednopólový  - radenie 1   ks 4,000 1,76 0,00 7,04 7,04 0,000

35 345 3450201000 Spínač polozap. rad.1,  230V/10A  IP44 PO   VALENA   ks 4,000 4,24 16,96 0,00 16,96 0,000
36 R 210110003 sériový prepínač-radenie 5   ks 24,000 2,18 0,00 52,32 52,32 0,000

37 345 3450201200 Spínač polozap. rad.5,  230V/10A  c.5 IP44 PO   VALENA   ks 24,000 5,66 135,84 0,00 135,84 0,000
38 R 210110004 striedavý prep. -radenie 6   ks 2,000 2,18 0,00 4,36 4,36 0,000

39 345 3450201570 Spínač polozap. rad.6,  230V/10A  ,   IP44   VALENA   ks 2,000 4,43 8,86 0,00 8,86 0,000
40 R 210110004 striedavý prep. -radenie 2x6   ks 6,000 2,17 0,00 13,02 13,02 0,000

41 345 3450201570 Spínač polozap. rad.2x6,  230V/10A  ,   IP44   VALENA   ks 6,000 6,36 38,16 0,00 38,16 0,000

42 R 210110021 Spínač nástenný pre prostredie  vonkajšie a mokré, včítane zapojenia 
jednopólový  - radenie 1   ks 17,000 2,59 0,00 44,03 44,03 0,000

43 345 3450201330 Spínač 1 nástenný   230V/10A  IP55   ks 1,000 5,30 5,30 0,00 5,30 0,000
44 PC SPINAC NASTEN.  IP 55, RAD. 6   ks 8,000 5,30 42,40 0,00 42,40 0,000
45 PC SPINAC NASTENNY  IP 55 RAD. 7   ks 8,000 6,36 50,88 0,00 50,88 0,000

46 R 210110041 Spínače polozapustené a zapustené  vrátane zapojenia jednopólový  - 
radenie 1   ks 18,000 0,85 0,00 15,30 15,30 0,000

47 345 3450215300 Spínač polozap. rad.1,  VALENA 230V/10A   ks 18,000 2,83 50,94 0,00 50,94 0,000
48 R 210110043 radenie 5 A   ks 23,000 0,97 0,00 22,31 22,31 0,000



   Strana 54  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

49 345 3450217600 Spínač polozap. rad.5,  VALENA 230V/10A   ks 23,000 4,24 97,52 0,00 97,52 0,000
50 R 210110044 radenie 5 B   ks 6,000 2,25 0,00 13,50 13,50 0,000

51 345 3450217900 Spínač polozap. rad.6+6,  VALENA 230V/10A   ks 6,000 6,36 38,16 0,00 38,16 0,000

52 R 210110045 Spínač polozapustený a zapustený  vrátane zapojenia stried.prep.-  
radenie 6   ks 45,000 0,97 0,00 43,65 43,65 0,000

53 345 3450216100 Spínač polozap. rad.6,  VALENA 230V/10A   ks 45,000 4,19 188,55 0,00 188,55 0,000

54 R 210110046 Spínač polozapustený a zapustený  vrátane zapojenia krížový prep.- 
radenie 7   ks 26,000 1,09 0,00 28,34 28,34 0,000

55 345 3450218100 Spínač polozap. rad.7,  VALENA 230V/10A   ks 26,000 4,95 128,70 0,00 128,70 0,000
56 R 210110061P Spínač špeciálny vrátane zapojenia,   ks 34,000 1,82 0,00 61,88 61,88 0,000

57 pc Spínač senzorový  - snímač pohybu PIR   Z TOHO 3x IP54   ks 12,000 9,61 115,32 0,00 115,32 0,000
58 pc RELE KEP   ks 18,000 10,45 188,10 0,00 188,10 0,000
59 210P RELE KEP ČASOVÉ   ks 4,000 10,45 41,80 0,00 41,80 0,000

60 R 210140461P Tlačidlový  domový ovládač polozapust.,  alebo zapustený  vrátane 
zapojenia bez signálky   ks 10,000 0,85 0,00 8,50 8,50 0,000

61 345 3450202620 Tlačítkový  ovládač IP44, STOP S KLUCIKOM  A ARET. VALENA   ks 10,000 17,37 173,70 0,00 173,70 0,000

62 R 210111012 Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená,  10/16 A 250 V 2P + Z 
2 x zapojenie   ks 160,000 2,18 0,00 348,80 348,80 0,000

63 345 3450324600 Zásuvka  dvojnásobná 230V, 16A, IP20 s pootoč. zdierkou   ks 160,000 4,95 792,00 0,00 792,00 0,000

64 R 210111021 Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 
A 250 V 2P + Z   ks 272,000 2,44 0,00 663,68 663,68 0,000

65 345 3450329900 Zásuvka 230V, 16A, IP44   VALENA   ks 272,000 5,66 1 539,52 0,00 1 539,52 0,000
66 R 210111022S Domová zásuvka  10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie   ks 71,000 2,78 0,00 197,38 197,38 0,000

67 345 3450367210S Dvojzásuvka s prepäťovou  ochranou s pootočenou  zdierkou     VALENA   ks 33,000 33,93 1 119,69 0,00 1 119,69 0,000
68 345 3450329P Zásuvka 230V, 16A, IP44   VALENA S PREPAT.  OCHR.   ks 38,000 33,96 1 290,48 0,00 1 290,48 0,000

69 R 210111031 Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie  10/16 A 250 V 2P + Z   ks 5,000 2,67 0,00 13,35 13,35 0,000

70 345 3450365130S Nástenná zásuvka 230V, 16A, IP55   S PREPAT.  OCHR.   ks 9,000 31,83 286,47 0,00 286,47 0,000
71 PC Nástenná zásuvka 400V, 32A, IP44   ks 3,000 9,20 27,60 0,00 27,60 0,000
72 PC SPINAČ 400V/25A,  IP44   ks 15,000 12,03 180,45 0,00 180,45 0,000
73 PC TLACIDLOVY OVLADAČ  0-1 VALENA   ks 14,000 6,36 89,04 0,00 89,04 0,000
74 PC ŽALUZIOVY OVLADAČ   VALENA IP44   ks 18,000 8,49 152,82 0,00 152,82 0,000

75 R 210140461P Tlačidlový  domový ovládač polozapust.,  alebo zapustený  vrátane 
zapojenia bez signálky   ks 33,000 0,85 0,00 28,05 28,05 0,000

76 345 3450202620 TOTALSTOP IP44, 1/OS,1/OSo   ks 1,000 23,34 23,34 0,00 23,34 0,000
77 R 210190001 Montáž oceľolechovej rozvodnice  do váhy 20 kg   ks 1,000 4,54 0,00 4,54 4,54 0,000

78 357 3570141500 Rozvádzač  Rvt   ks 1,000 505,51 505,51 0,00 505,51 0,000
79 R 210190002 Montáž oceľolechovej rozvodnice  do váhy 50 kg   ks 2,000 5,75 0,00 11,50 11,50 0,000



   Strana 55  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

80 357 3570132500 Rozvádzač  RP01-2   ks 1,000 974,79 974,79 0,00 974,79 0,000
81 357 3570132600 Rozvádzač  RP3-1   ks 1,000 1 802,07 1 802,07 0,00 1 802,07 0,000
82 R 210190003 Montáž oceľolechovej rozvodnice  do váhy 100 kg   ks 4,000 10,36 0,00 41,44 41,44 0,000

83 357 3570132700 Rozvádzače  RP01-1   ks 1,000 1 833,99 1 833,99 0,00 1 833,99 0,000
84 357 3570141800 Rozvádzače  RP1-1   ks 1,000 1 833,99 1 833,99 0,00 1 833,99 0,000
85 357 3570141800 Rozvádzače  RP1-2   ks 1,000 1 811,56 1 811,56 0,00 1 811,56 0,000
86 357 3570132900 Rozvádzač  RP3-2   ks 1,000 2 177,32 2 177,32 0,00 2 177,32 0,000
87 R 210190004 Montáž oceľolechovej  rozvodnice do váhy 150 kg   ks 3,000 21,68 0,00 65,04 65,04 0,000

88 357 3570133100 Rozvádzač  RP2-1   ks 1,000 2 156,62 2 156,62 0,00 2 156,62 0,000
89 357 3570133100 Rozvádzač  RP2-2   ks 1,000 2 147,13 2 147,13 0,00 2 147,13 0,000
90 357 3570133200 Rozvádzač  RC 35kVA, podla potreby cos. Zmerat v skus. prev.   ks 1,000 1 292,25 1 292,25 0,00 1 292,25 0,000
91 R 210190005 Montáž oceľolechovej rozvodnice  do váhy 200 kg   ks 1,000 28,64 0,00 28,64 28,64 0,000

92 357 3570141700 Rozvádzač  HR   ks 1,000 5 165,53 5 165,53 0,00 5 165,53 0,000
93 R 210140736P Montáž sušiča rúk vrátane zapojenia 230V, 1,4kW   ks 9,000 6,18 0,00 55,62 55,62 0,000

94 PC Sušič rúk 230V, 1,4kW   ks 9,000 89,71 807,39 0,00 807,39 0,000
95 R PC SVIETIDLO  S VYSTRAZNYM NAPISOM  9W, IP44   ks 2,000 36,66 0,00 73,32 73,32 0,000
96 R PC KRYT NAD SVIETIDLO  PROTIPOŹ.  SO SADROK.S  PENOU - RIGIPS   ks 84,000 17,25 0,00 1 449,00 1 449,00 0,000
97 R PC.10.1 GERMICIDNY ZIARIC NEPRIAMY S VYP: S PROGR. HODINAMI   ks 7,000 248,01 0,00 1 736,07 1 736,07 0,000
98 R PC.10.2 ZDROJ PRE PISOARE ZAS 50   ks 4,000 91,96 0,00 367,84 367,84 0,000
99 R PC.10.3 MOTOROVY SPUŠŤAČ MI IP54   ks 2,000 32,90 0,00 65,80 65,80 0,000

100 R 210191037P Montáž štítka na kábel   ks 35,000 0,57 0,00 19,95 19,95 0,000

101 345 3455110595 T 601 - prázdny štítok   ks 35,000 0,14 4,90 0,00 4,90 0,000
102 R 210200027 J     Svietidlo STROP VCHOD 75W   ks 1,000 2,24 0,00 2,24 2,24 0,000

103 348 3480528800 J  Svietidlo BIGTEO 229554 75W, IP44   ks 1,000 83,67 83,67 0,00 83,67 0,000
104 R 210200028 G     Svietidlo PODHL. 26W DLT   ks 44,000 2,24 0,00 98,56 98,56 0,000

105 348 3480103800 G SVIETIDLO  PODHLADOVE DLT 201 126 26W   ks 44,000 17,80 783,20 0,00 783,20 0,000
106 R 210200029 K     Svietidlo - PODHL ZIARIVK. RELAX   ks 21,000 4,47 0,00 93,87 93,87 0,000

107 348 3480322500 K SVIET. RELAX T5 MAR, MIRO 4 4x14W   ks 21,000 72,89 1 530,69 0,00 1 530,69 0,000
108 R 210200036 D, C     Svietidlo žiarivkové  - do podhladu   ks 227,000 4,47 0,00 1 014,69 1 014,69 0,000

109 PC D  INGE VMR T5 3x28W, PERFOR.  PLECH KNIZNICA  3.NP   ks 16,000 148,64 2 378,24 0,00 2 378,24 0,000
110 PC C  INGE VMR T5 3x28W, PLNY. PLECH PRACOVNE 3.NP   ks 54,000 137,44 7 421,76 0,00 7 421,76 0,000
111 PC DA   INGE VMR T5 2x28W, KRYCIE SKLO 2. NP   ks 74,000 127,67 9 447,58 0,00 9 447,58 0,000
112 PC D   INGE VMR T5 2x28W, PERFOR.  PLECH 1.PP a 1.NP   ks 83,000 109,17 9 061,11 0,00 9 061,11 0,000
113 R 210200043 N     Svietidlo žiarovkové  11W, núdzové   ks 114,000 2,04 0,00 232,56 232,56 0,000

114 348 3480125400 Svietidlo núdzové 8W 3hod IP20 EVOLUX MULTIEVO,  trvalé, autotest   ks 86,000 64,61 5 556,46 0,00 5 556,46 0,000

115 348 3480125400
Sviet. Núdz. 8W 3hod IP20 EVOLUX MULTIEVO,  ZAVES, trvalé, 
autotest   ks 18,000 79,46 1 430,28 0,00 1 430,28 0,000



   Strana 56  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

116 348 3480125400 Sviet. Núdz. 8W 3hod IP20 TRENDLUX, IP65, trvalé, autotest   ks 10,000 69,14 691,40 0,00 691,40 0,000
117 R 210200091 F     Svietidlo žiarovkové  - 50W, DO PODHLADU   ks 6,000 2,04 0,00 12,24 12,24 0,000

118 348 3480156900 F    DL 22 VYKLOP.  50W   ks 6,000 6,55 39,30 0,00 39,30 0,000
119 R 210200092 H     Svietidlo žiarovkové  - 24 W, priem., stropné   ks 15,000 3,19 0,00 47,85 47,85 0,000

120 348 3480311000 H    THEOS 24W 101 229616   ks 15,000 94,03 1 410,45 0,00 1 410,45 0,000
121 R 210201002P A     Svietidlo žiarovkové  - 75 W, bočné   ks 13,000 2,04 0,00 26,52 26,52 0,000

122 348 3480109500 A Svietidlo LUCIS ANAKE S19.111  75W SCHODY   ks 13,000 52,62 684,06 0,00 684,06 0,000
123 345 3450600010PP Drobný montážný  materiál   a 1,000 64,15 64,15 0,00 64,15 0,000
124 R 210201003 L, ZIARIVKOVE PRIEMYSELNE 2x54W   ks 4,000 5,19 0,00 20,76 20,76 0,000

125 348 3480182300 Svietidlo žiarivkové  TORNADO   2x54W, IP65   ks 4,000 36,75 147,00 0,00 147,00 0,000
126 PC SVIETIDLO  STROPNE  KRUHOVE  75W   ks 7,000 35,37 247,59 0,00 247,59 0,000
127 R 210201002P Svietidlo DO VÝŤAH ŠACHTY priemys. S košom IP65, 75W   ks 4,000 4,47 0,00 17,88 17,88 0,000

128 348 3480252400 Svietidlo DO VÝŤAH ŠACHTY priemys. S košom IP65, 75W   ks 4,000 7,02 28,08 0,00 28,08 0,000
129 R 210201016 E     Svietidlo žiarivkové  - typ - 2 x 14 W, stropné,   ks 6,000 4,47 0,00 26,82 26,82 0,000

130 348 3480118100 E  Svietidlo  INGE VMR T5 3x14W IP20   SKLO EA/ PLECH E   ks 6,000 106,20 637,20 0,00 637,20 0,000
131 R 210201043 B     Svietidlo žiarivkové  2 x 26 W, podhlad CHODBY   134,000 4,47 0,00 598,98 598,98 0,000

132 348 3480110800 B  Svietidlo DEOS V200 2x26W EWG  CHODBY   ks 134,000 64,36 8 624,24 0,00 8 624,24 0,000
133 348 3480114300 SVIETIDLO  STROPNE  2x26W CHODBA DO STAREJ BUDOVY   ks 14,000 48,02 672,28 0,00 672,28 0,000
134 R 210203001 I      Svietidlo žiarovkové  2x32W,    KONFEREN. MIESTNOSŤ   ks 36,000 2,54 0,00 91,44 91,44 0,000

135 348 3480177800 I  V277sD4M.232/HL.W1 2x32W, IP20    KONFEREN. MIESTNOSŤ   ks 36,000 72,89 2 624,04 0,00 2 624,04 0,000
136 R 210220451P Cu 4-16mm2   m 10,000 0,38 0,00 3,80 3,80 0,000

137 341 3410405300P Vodič medený HO5 Z-K 95   žltozelený  bezhalogénový   m 10,000 7,12 71,20 0,00 71,20 0,000
138 R 210220021 do 120 mm2   m 180,000 0,51 0,00 91,80 91,80 0,000

139 354 3544112000 Páska uzemňovacia 30x4 mm   kg 180,000 1,06 190,80 0,00 190,80 0,000
140 156 1561522500 FeZn 10mm   m 25,000 0,68 17,00 0,00 17,00 0,000

141 R 210220101 Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 
mm   m 525,000 3,30 0,00 1 732,50 1 732,50 0,000

142 156 1561522500 FeZn 8mm   m 500,000 0,46 230,00 0,00 230,00 0,000
143 354 3540404800 HR-Podpera PV 23   ks 200,000 0,57 114,00 0,00 114,00 0,000

144 R 210220221 Zachyt.tyč  včít.upevnenia na oceľovú konštrukciu,  betón do 3 m dľžky 
tyče   ks 5,000 8,84 0,00 44,20 44,20 0,000

145 354 3540300500 HR-Zberná  tyč JD20   ks 5,000 17,69 88,45 0,00 88,45 0,000
146 354 3540402200 HR-Ochranná strieška OS 07   ks 5,000 1,13 5,65 0,00 5,65 0,000
147 354 3540405700P HR-drobný  montážny  materiál   a 1,000 56,59 56,59 0,00 56,59 0,000
148 R 210220301 Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)   ks 20,000 1,68 0,00 33,60 33,60 0,000

149 354 3544199600 Svorka vodovodná  SR 03 vod d 6-12 mm   ks 20,000 0,85 17,00 0,00 17,00 0,000
150 R 210220301 Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)   ks 80,000 1,67 0,00 133,60 133,60 0,000

151 354 3540406800 HR-Svorka SS   ks 80,000 0,57 45,60 0,00 45,60 0,000



   Strana 57  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

152 R 210220302 Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)   ks 48,000 2,34 0,00 112,32 112,32 0,000

153 354 3540407000 HR-Svorka ST   ks 3,000 0,72 2,16 0,00 2,16 0,000
154 354 3540406300 HR-Svorka SP   ks 15,000 0,64 9,60 0,00 9,60 0,000
155 354 3540408100 HR-Svorka SU univerzálna   ks 30,000 0,64 19,20 0,00 19,20 0,000
156 R 210220302 Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)   ks 10,000 2,34 0,00 23,40 23,40 0,000

157 354 3540406500 HR-Svorka  SR 02   ks 10,000 0,59 5,90 0,00 5,90 0,000
158 R 210220302 Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)   ks 66,000 2,34 0,00 154,44 154,44 0,000

159 354 3540408300 HR-Svorka  SZ   V KRABICI OBO   ks 13,000 3,63 47,19 0,00 47,19 0,000
160 354 3540405900 HR-Svorka  SJ 01   ks 20,000 0,92 18,40 0,00 18,40 0,000
161 354 3540406300 HR-Svorka  SP   ks 15,000 0,64 9,60 0,00 9,60 0,000
162 354 3540406P HR-Svorka  SO   ks 18,000 0,85 15,30 0,00 15,30 0,000
163 R 210220372 Ochranný  uholník alebo rúrka s držiak. do steny   ks 8,000 5,93 0,00 47,44 47,44 0,000

164 PC RURKA P 32 NETRIESTIVA   m 200,000 1,59 318,00 0,00 318,00 0,000
165 PC PODPERA  PV01   ks 18,000 0,55 9,90 0,00 9,90 0,000
166 R 210220391 Vodivé spojenie ochrannej  rúrky s vodičom, obojstran.   ks 4,000 4,07 0,00 16,28 16,28 0,000

167 354 3544247950P Izolovaný  zvod - CU vodič    Izolovaná tyč l= 2000 mm,   ks 4,000 62,97 251,88 0,00 251,88 0,000
168 R 210220391P Vodivé spojenie ochrannej  rúrky s vodičom, obojstran.   ks 3,000 4,06 0,00 12,18 12,18 0,000

169 354 3540408200 Svorka hlavného pospájania,  EP krytá   ks 4,000 23,39 93,56 0,00 93,56 0,000
170 R 210220401 Označenie  zvodov štítkami smaltované,  z umelej hmoty   ks 15,000 1,24 0,00 18,60 18,60 0,000

171 548 5489511000 Štítok smaltovaný  do 5 písmen 10x15 mm   ks 15,000 0,42 6,30 0,00 6,30 0,000
172 R 210220451P Cu 4-16mm2   m 189,000 0,38 0,00 71,82 71,82 0,000

173 341 3410405900 Vodič medený HO5 Z-K 25   žltozelený  bezhalogénový   m 189,000 3,06 578,34 0,00 578,34 0,000
174 R 210220451P Cu 4-16mm2   m 10,000 0,40 0,00 4,00 4,00 0,000

175 341 3410405300P Vodič medený HO5 Z-K 16   žltozelený  bezhalogénový   m 10,000 2,29 22,90 0,00 22,90 0,000
176 345 3452107000 G-Káblové  oko CU  25, 16x10 KU-L   ks 38,000 0,40 15,20 0,00 15,20 0,000

177 R 210220451P Ochranné  pospájanie  v práčovniach, kúpeľniach,  voľne ulož.,alebo  v 
omietke Cu 4-16mm2   m 700,000 0,38 0,00 266,00 266,00 0,000

178 341 3410403400P Vodič medený HO5 Z-K 6   žltozelený  bezhalogénový   m 700,000 0,79 553,00 0,00 553,00 0,000

179 PC
KRABICA  BEZHAL. KT 100 +ŠTVORCOVA+PA svorkov. Ako PA 
krabice   ks 90,000 3,62 325,80 0,00 325,80 0,000

180 R 210220451P Ochranné  pospájanie  v práčovniach, kúpeľniach,  voľne ulož.,alebo  v 
omietke Cu 4-16mm2   m 180,000 0,40 0,00 72,00 72,00 0,000

181 341 34104027000 Vodič medený HO5 Z-K 4   žltozelený  bezhalogénový   m 180,000 0,53 95,40 0,00 95,40 0,000
182 345 3452105100 G-Káblové  oko CU   4x8  KU-L   ks 35,000 0,29 10,15 0,00 10,15 0,000
183 R 210800631 Vodič  medený  NN a VN voľne uložený CYA 50   m 40,000 0,35 0,00 14,00 14,00 0,000

184 341 3410417300 Vodič medený HO5 Z-K 35,0  žltozelený  bezhalogénový   m 40,000 6,51 260,40 0,00 260,40 0,000
185 PC PLASTOVA  ZDRHOVACIA VIAZACIA  PASKA   ks 3 000,000 0,02 60,00 0,00 60,00 0,000



   Strana 58  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

186 R 210810006S Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 
750 V 3x2.5   m 70,000 0,33 0,00 23,10 23,10 0,000

187 341 3410105200 Kábel FUNKCNY  V POZ. CASE NHXH-J 3x2,5   m 25,000 1,15 28,75 0,00 28,75 0,000

188 R 210810005P Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 
750 V 3x1.5   m 1 500,000 0,31 0,00 465,00 465,00 0,000

189 341 3411403832O kábel N2XH-O 3x1,5mm2   m 1 100,000 0,58 638,00 0,00 638,00 0,000
190 341 3411403832O kábel nehorlavy  NHXH-O 3x1,5mm2   m 400,000 0,85 340,00 0,00 340,00 0,000

191 R 210810005S Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 
750 V 3x1.5   m 3 820,000 0,31 0,00 1 184,20 1 184,20 0,000

192 341 3411403832 kábel nehorlavy  NHXH-J 3x1,5mm2   m 620,000 0,87 539,40 0,00 539,40 0,000
193 341 3411403832 kábel N2XH-J 3x1,5mm2   m 3 200,000 0,62 1 984,00 0,00 1 984,00 0,000

194 R 210810015 Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 
750 V 5x1.5   m 590,000 0,31 0,00 182,90 182,90 0,000

195 341 3410109200 Kábel nehorlavy  NHXH-J 5x1,5   m 580,000 1,35 783,00 0,00 783,00 0,000
196 341 3410109200 Kábel silový s medeným  jadrom CYKY-J 5x1,5   m 10,000 0,70 7,00 0,00 7,00 0,000

197 R 210810015S Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 
750 V 5x1.5   m 1 150,000 0,31 0,00 356,50 356,50 0,000

198 341 3411403807 kábel N2XH-J 5x1,5mm2   m 1 150,000 0,86 989,00 0,00 989,00 0,000

199 R 210810006S Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 
750 V 3x2.5   m 2 600,000 0,31 0,00 806,00 806,00 0,000

200 341 3411403831 kábel N2XH-J 3x2,5mm2   m 2 600,000 0,86 2 236,00 0,00 2 236,00 0,000

201 R 210810007 Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 
750 V 3x4   m 180,000 0,31 0,00 55,80 55,80 0,000

202 341 3410105200 Kábel FUNKCNY  V POZ. CASE NHXH-J 3x4   m 180,000 2,02 363,60 0,00 363,60 0,000

203 R 210810007S Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 
750 V 3x4   m 40,000 0,31 0,00 12,40 12,40 0,000

204 341 3411403830 kábel N2XH-J 3x4mm2   m 40,000 1,31 52,40 0,00 52,40 0,000

205 R 210810012P Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 
750 V 5x6   m 25,000 0,35 0,00 8,75 8,75 0,000

206 341 3410109500 Kábel silový s medeným  jadrom NHXH-J 5x6   m 25,000 4,02 100,50 0,00 100,50 0,000

207 R 210810012PP Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 
750 V 5x6   m 45,000 0,36 0,00 16,20 16,20 0,000

208 341 3411403804P kábel N2XH-J 5x6mm2   m 45,000 2,83 127,35 0,00 127,35 0,000

209 R 210810013PP Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 
750 V 4x10   m 25,000 0,42 0,00 10,50 10,50 0,000

210 341 3411403803P kábel N2XH-J 5x10mm2   m 25,000 5,73 143,25 0,00 143,25 0,000

211 R 210810016 Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 
750 V 5x2.5   m 30,000 0,31 0,00 9,30 9,30 0,000

212 341 3410109300 Kábel silový s medeným  jadrom CYKY-J 5x2,5   ATS-DIESELAG   m 30,000 1,30 39,00 0,00 39,00 0,000



   Strana 59  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

213 R 210810016PP Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 
750 V 5x2.5   m 30,000 0,31 0,00 9,30 9,30 0,000

214 341 3411403806P kábel N2XH-J 5x2,5mm2   m 30,000 1,30 39,00 0,00 39,00 0,000

215 R 210810017S Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 
750 V 5x4   m 360,000 0,35 0,00 126,00 126,00 0,000

216 341 3411403805 kábel N2XH-J 5x4mm2   m 360,000 1,95 702,00 0,00 702,00 0,000

217 R 210810018P Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 
750 V 7x1.5   m 180,000 2,03 0,00 365,40 365,40 0,000

218 341 3411403802 kábel nehorlavy  NHXH-J 7x1,5mm2   m 30,000 2,00 60,00 0,00 60,00 0,000
219 341 3411403802 kábel N2XH-J 7x1,5mm2   m 150,000 1,50 225,00 0,00 225,00 0,000

220 R 210810089P Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 1 
kV 5x25   m 255,000 0,44 0,00 112,20 112,20 0,000

221 341 3410110000 Kábel silový s medeným  jadrom CYKY-J 5x50   m 40,000 20,84 833,60 0,00 833,60 0,000
222 341 3410110000 Kábel silový s medeným  jadrom N2XH-J 5x35   m 95,000 19,81 1 881,95 0,00 1 881,95 0,000
223 341 3410110000 Kábel silový s medeným  jadrom N2XH-J 5x16   m 80,000 8,63 690,40 0,00 690,40 0,000
224 341 3410110000 Kábel silový s medeným  jadrom N2XH-J 5x25   m 40,000 10,92 436,80 0,00 436,80 0,000

225 R 210810089PP Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 1 
kV 5x25   m 25,000 0,52 0,00 13,00 13,00 0,000

226 341 3411403810P kábel FUNKCNY  V POZ. CASE NHXH-J 5x10mm2   m 25,000 6,89 172,25 0,00 172,25 0,000
227 PC PC TTS DIESELAGREGAT M40I OKAPOTOVANY + M ATS   ks 1,000 11 041,89 11 041,89 0,00 11 041,89 0,000
228 PC CHÁNIČKA  FXKVR90   m 50,000 1,72 86,00 0,00 86,00 0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach   0,00 490,49 490,49 0,000
229 R 460200153 Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbokej, v zemine triedy 3   m 130,000 2,48 0,00 322,40 322,40 0,000

230 R 460560153 Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 
cm hlbokej v zemine tr. 3   m 130,000 1,05 0,00 136,50 136,50 0,000

231 R PPV Podiel pridružených výkonov   % 6,474 4,88 0,00 31,59 31,59 0,000

OST Ostatné   0,00 1 755,04 1 755,04 0,000
232 R HZS-001 Revízie   hod 56,000 31,34 0,00 1 755,04 1 755,04 0,000

Celkom   119 057,87 23 324,15 142 382,02 0,000



   Strana 60  z 80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Miesto  Malá Hora 4, Martin

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 0,00 13 Zariad. staveniska   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Územné vplyvy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Prevádzkové vplyvy   0,00

5 "M" Dodávky 5 361,34 17 Ostatné   0,00

6 Montáž 3 141,23 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 8 502,57 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00
Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 8 502,57

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 8 502,57 1 700,51
Objednávateľ

25 10 203,08

Dátum a podpis Pečiatka
E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Skanska SK, Závod  PS Slovensko   

Spracoval

ZRN (r. 1-6)

Cena s DPH (r. 23-24)

Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného 
zariadenia JLF UK Martin II

Prípojka NN

   

UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE    

marcoop ARCHITEKTONICKÝ  ATELIÉR, spol. s r.o.   



   Strana 61  z 80

Stavba:   Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného zariadenia JLF UK Martin II
Objekt:   Prípojka NN

Objednávateľ:   UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE 
Zhotoviteľ:  Skanska SK, Závod  PS Slovensko
Miesto:  Malá Hora 4, Martin

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom Suť celkom

M Práce a dodávky M   5 361,34 3 141,23 8 502,57 0,000 0,000

21-M Elektromontáže   4 314,27 1 174,21 5 488,48 0,000 0,000

46-M Zemné práce pri extrémnych monotážach   1 047,07 1 900,32 2 947,39 0,000 0,000

OST Ostatné   0,00 66,70 66,70 0,000 0,000

Celkom   5 361,34 3 141,23 8 502,57 0,000 0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Spracoval:   



   Strana 62  z 80

Stavba:  Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného zariadenia JLF UK Martin II
Objekt:   Prípojka NN

Objednávateľ:   UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE 

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

M Práce a dodávky M   5 361,34 3 141,23 8 502,57 0,000

21-M Elektromontáže   4 314,27 1 174,21 5 488,48 0,000

1 R 210100643 Koncovka  staničná pre celoplast.,  káble do 1 kV KIS (RIS) 240 do 4 x 
240m2   ks 4,000 19,60 0,00 78,40 78,40 0,000

2 345 3451810640
Koncovka  vnútorná a vonkajšia do 1kV štvorhranný  kábel s plastovou, 
izoláciou EPKT 0655 185-300, vč. kábl. ôk   ks 4,000 11,33 45,32 0,00 45,32 0,000

3 R 210120102 Poistkový  náboj vrátane montáže nožový náboj do 500 V   ks 6,000 0,39 0,00 2,34 2,34 0,000

4 PC Poistkový  odpínač FH2 /3polovy   ks 1,000 87,83 87,83 0,00 87,83 0,000
5 358 3581533800 Poistková patróna PHN 2  350A gG   ks 3,000 3,33 9,99 0,00 9,99 0,000
6 358 3581533800 Poistková patróna PHN 2  315A gG   ks 3,000 3,33 9,99 0,00 9,99 0,000

7 345
345358153370
0,0000 Poistková patróna PHN 2  250A gG   ks 3,000 3,02 9,06 0,00 9,06 0,000

8 R 210191542P Montáž tenkocementového piliera bez základu, kábl.skrine  a zapojenia, 
vodičov. PRIS 3   ks 1,000 43,13 0,00 43,13 43,13 0,000

9 357 3570317300 Skriňa rozpojovacia SR3   ks 1,000 490,14 490,14 0,00 490,14 0,000

10 R 210220021 Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia,  izolácie spojov 
FeZn, do 120 mm2   m 70,000 0,67 0,00 46,90 46,90 0,000

11 354 3544112000 Páska uzemňovacia 30x4 mm   kg 65,940 0,96 63,30 0,00 63,30 0,000

12 R 210810093 Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 1 
kV, 3x95+50   m 18,000 2,08 0,00 37,44 37,44 0,000

13 341 3410106200 Kábel silový s medeným  jadrom CYKY-3 Jx185+90   m 18,000 26,08 469,44 0,00 469,44 0,000

14 R 210901078 Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 
3x240, +120   m 280,000 2,08 0,00 582,40 582,40 0,000

15 341 3410204600 Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx240   m 280,000 11,17 3 127,60 0,00 3 127,60 0,000
16 R 210950203 Príplatok na zaťahovanie  káblov, váha kábla do   4    kg   m 280,000 1,37 0,00 383,60 383,60 0,000

17 PC ŠTÍTOK KÁBLOVÝ   ks 8,000 0,20 1,60 0,00 1,60 0,000

ROZPOČET  

Zhotoviteľ:   Skanska SK, Závod  PS Slovensko Spracoval:   
Miesto:    Malá Hora 4, Martin



   Strana 63  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

46-M Zemné práce pri extrémnych monotážach   1 047,07 1 900,32 2 947,39 0,000
18 R 460010024 Vytýčenie trasy káblového  vedenia,v  zastavanom  priestore   km 0,280 156,85 0,00 43,92 43,92 0,000
19 R 460200163 Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbokej, v zemine triedy 3   m 230,000 1,76 0,00 404,80 404,80 0,000
20 R 46M Hĺbenie káblovej ryhy 30 cm širokej a 120 cm hlbokej, v zemine triedy 3   m 30,000 2,16 0,00 64,80 64,80 0,000

21 R 460420301 Zriadenie káblového  lôžka z preosiatej  zeminy so zakrytím tehlami v 
smere, kábla na šírku 35 cm   m 260,000 1,92 0,00 499,20 499,20 0,000

22 596 5961046500 Tehly plné pálené 29x14x6,5  P 15 I   tks 0,600 509,75 305,85 0,00 305,85 0,000

23 R 460420302 Zriadenie káblového  lôžka z preosiatej  zeminy so zakrytím tehlami 
naprieč, smeru kábla na šír. 35 cm   m 260,000 1,92 0,00 499,20 499,20 0,000

24 596 5961046500 Tehly plné pálené 29x14x6,5  P 15 I   tks 0,900 509,75 458,78 0,00 458,78 0,000
25 R 460490011 Rozvinutie  a uloženie výstražnej  fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm   m 260,000 0,16 0,00 41,60 41,60 0,000

26 283 2830002000 Fólia červená v m   m 260,000 0,20 52,00 0,00 52,00 0,000

27 R 460510022 Úplné zriadenie a osadenie káblového  priestupu z PVC rúr svetlosti do 
15,0 cm bez zemných prác   m 15,000 1,72 0,00 25,80 25,80 0,000

28 345 3450700200 I-Rúrka FXKV110 PE   m 80,000 1,41 112,80 0,00 112,80 0,000

29 R 460560163 Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 
cm, hlbokej v zemine tr. 3   m 230,000 1,14 0,00 262,20 262,20 0,000

30 R 460M Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 30 cm širokej, 120 
cm, hlbokej v zemine tr. 3   m 30,000 1,96 0,00 58,80 58,80 0,000

31 PM Podružný  materiál   sada 1,000 117,64 117,64 0,00 117,64 0,000

OST Ostatné   0,00 66,70 66,70 0,000
32 R HZS-001 Revízie   hod 10,000 6,67 0,00 66,70 66,70 0,000

Celkom   5 361,34 3 141,23 8 502,57 0,000



   Strana 64  z 80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Miesto  Malá Hora 4, Martin

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 0,00 13 Zariad. staveniska   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Územné vplyvy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Prevádzkové vplyvy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatné   0,00

6 Montáž 29 277,55 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 29 277,55 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00
Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 29 277,55

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 29 277,55 5 855,51
Objednávateľ

25 35 133,06

Dátum a podpis Pečiatka
E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného 
zariadenia JLF UK Martin II

Vzduchotechnika

   

UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE    

marcoop ARCHITEKTONICKÝ  ATELIÉR, spol. s r.o.   

Skanska SK, Závod  PS Slovensko   

Spracoval

ZRN (r. 1-6)

Cena s DPH (r. 23-24)



   Strana 65  z 80

Stavba:   Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného zariadenia JLF UK Martin II
Objekt:   Vzduchotechnika

Objednávateľ:   UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE 
Zhotoviteľ:  Skanska SK, Závod  PS Slovensko
Miesto:  Malá Hora 4, Martin

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom Suť celkom

240 Vzduchotechnika   0,00 29 277,55 29 277,55 0,000 0,000

240-1 Zariadenie č.1   0,00 13 407,54 13 407,54 0,000 0,000

1.15 Spiro potrubie s tvarovkami a tesniacimi gumičkami Lindab   0,00 199,74 199,74 0,000 0,000

1.16 Flexo potrubie Multivac   0,00 29,61 29,61 0,000 0,000

1.17 Štvorhranné potrubie s tvarovkami ON120403   0,00 216,03 216,03 0,000 0,000

1.18 Nerezové potrubie s tesniacimi gumičkami Lindab   0,00 1 614,83 1 614,83 0,000 0,000

24-M2 Zariadenie č. 2   0,00 482,72 482,72 0,000 0,000

2.06 Spiro potrubie s tvarovkami a tesniacimi gumičkami Lindab   0,00 25,23 25,23 0,000 0,000

2.07 Flexo potrubie Multivac   0,00 1,56 1,56 0,000 0,000

2.08 Štvorhranné potrubie s tvarovkami ON120403   0,00 56,74 56,74 0,000 0,000

24-M3 Zariadenie č. 3   0,00 575,46 575,46 0,000 0,000

3.05 Spiro potrubie s tvarovkami a tesniacimi gumičkami Lindab   0,00 27,04 27,04 0,000 0,000

3.06 Flexo potrubie Multivac   0,00 1,92 1,92 0,000 0,000

3.07 PVC potrubie s tvarovkami SN4 Pipelife   0,00 122,54 122,54 0,000 0,000

24-M4 Zariadenie č. 4   0,00 5 815,16 5 815,16 0,000 0,000

24-M5 Zariadenie č. 5   0,00 1 517,91 1 517,91 0,000 0,000

5.09 Spiro potrubie s tvarovkami a tesniacimi gumičkami   0,00 360,77 360,77 0,000 0,000

5.1 Flexo potrubie   0,00 4 822,75 4 822,75 0,000 0,000

Celkom   0,00 29 277,55 29 277,55 0,000 0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Spracoval:   



   Strana 66  z 80

Stavba:  Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného zariadenia JLF UK Martin II
Objekt:   Vzduchotechnika

Objednávateľ:   UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE 

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

240 Vzduchotechnika   0,00 29 277,55 29 277,55 0,000

240-1 Zariadenie č.1   0,00 13 407,54 13 407,54 0,000
1 R 1.01 Duplex 4000 (tech. param. viď príloha TS), ATREA   ks 1,000 4 831,40 0,00 4 831,40 4 831,40 0,000
2 R 1.02 EPO-V 200/2,1 (tech. param. viď príloha TS) ATREA   ks 1,000 2 601,53 0,00 2 601,53 2 601,53 0,000

3 R 1.03

Defensor  Mk5  Visual  5,  Mk5  relé  prevádzky,  parná trubica   81-200,   
parná   hadica   Z10   4M   54/42mm, kondenz. hadica KS10 3M, filtračný 
ventil 5ym, snímač relat. vlhkosti potrub. EGH110, snímač tlak. diferencie, 
bezpečnostný hygrostat potrubný   

kpl 1,000 3 438,96 0,00 3 438,96 3 438,96 0,000

4 R 1.04 UU 18W LG   ks 1,000 634,59 0,00 634,59 634,59 0,000
5 R 1.04b KM113 (tech. param. viď príloha TS) LG   ks 1,000 476,61 0,00 476,61 476,61 0,000

6 R 1.04c Chladiarenské  Cu potrubie  vrátane  tepelnej  izolácie  a komunikač. 
kábla DN6   m 22,000 2,88 0,00 63,36 63,36 0,000

7 R 1.04d Chladiarenské  Cu potrubie  vrátane  tepelnej  izolácie  a komunikač. 
kábla DN12   m 22,000 4,63 0,00 101,86 101,86 0,000

8 R 1.04e rozšírenie MaR vrátane prepojenia pre KM113   kpl 1,000 98,03 0,00 98,03 98,03 0,000
9 R 1.04f chladivo R410A   kg 0,370 11,77 0,00 4,35 4,35 0,000

10 R 1.05 JTH 300/300/2000 + RR 300x300/2000 Stavoklima   ks 2,000 270,89 0,00 541,78 541,78 0,000
11 R 1.06 JTH 300/300/1000 + RR 300x300/1000 Stavoklima   ks 2,000 135,45 0,00 270,90 270,90 0,000
12 R 1.07 RPK-R 250 (830m3/h) IMOS   ks 1,000 40,94 0,00 40,94 40,94 0,000

13 R 1.08 KS PAK 98 F9 287x287/635 + KS RA 305x305x75 + RR 307x307/1450 
so servisnými dvierkami 750x300 KS klimaserv   kpl 1,000 168,61 0,00 168,61 168,61 0,000

14 R 1.09 RPK-R 200 (640m3/h) IMOS   ks 1,000 34,79 0,00 34,79 34,79 0,000
15 R 1.1 TFF 100 + RFU 100 Systemair   ks 3,000 4,59 0,00 13,77 13,77 0,000
16 R 1.11 TFF 125 + RFU 125 Systemair   ks 2,000 5,69 0,00 11,38 11,38 0,000
17 R 1.12 TFF 200 + RFU 200 Systemair   ks 2,000 7,99 0,00 15,98 15,98 0,000
18 R 1.13 NOVA-C 1 325x75 R1 IMOS   ks 1,000 17,90 0,00 17,90 17,90 0,000
19 R 1.14 NOVA-A 1 3 525x225 R1 IMOS   ks 2,000 20,40 0,00 40,80 40,80 0,000

ROZPOČET  

Zhotoviteľ:   Skanska SK, Závod  PS Slovensko Spracoval:   
Miesto:    Malá Hora 4, Martin



   Strana 67  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

1.15
Spiro potrubie s tvarovkami a tesniacimi gumičkami 
Lindab   0,00 199,74 199,74 0,000

20 R K1 DN250/20%   m 16,000 6,99 0,00 111,84 111,84 0,000
21 R K2 DN200/15%   m 11,000 4,56 0,00 50,16 50,16 0,000
22 R K3 DN160/10%   m 4,000 3,68 0,00 14,72 14,72 0,000
23 R K4 DN125/15%   m 7,000 2,92 0,00 20,44 20,44 0,000
24 R K5 DN100/15%   m 1,000 2,58 0,00 2,58 2,58 0,000

1.16 Flexo potrubie Multivac   0,00 29,61 29,61 0,000
25 R K6 Aluvac 45 DN200   m 2,000 1,56 0,00 3,12 3,12 0,000
26 R K7 Aluvac 45 DN125   m 3,000 0,96 0,00 2,88 2,88 0,000
27 R K8 Aluvac 45 DN100   m 4,000 0,80 0,00 3,20 3,20 0,000
28 R K9 Isovac 25 DN200   m 1,000 4,29 0,00 4,29 4,29 0,000
29 R K10 Isovac 25 DN160   m 2,000 3,59 0,00 7,18 7,18 0,000
30 R K11 Isovac 25 DN125   m 2,000 3,08 0,00 6,16 6,16 0,000
31 R K12 Isovac 25 DN100   m 1,000 2,78 0,00 2,78 2,78 0,000

1.17 Štvorhranné potrubie s tvarovkami ON120403   0,00 216,03 216,03 0,000
32 R K13 355x355/100%   m 1,000 15,43 0,00 15,43 15,43 0,000
33 R K14 400x400/100%   m 1,000 15,43 0,00 15,43 15,43 0,000
34 R K15 300x300/100%   m 7,000 15,43 0,00 108,01 108,01 0,000
35 R K16 307x307/100%   m 1,500 15,43 0,00 23,15 23,15 0,000
36 R K17 350x250/50%   m 3,000 15,43 0,00 46,29 46,29 0,000
37 R K18 525x225/100%   m 0,500 15,43 0,00 7,72 7,72 0,000

1.18 Nerezové potrubie s tesniacimi gumičkami Lindab   0,00 1 614,83 1 614,83 0,000
38 R K19 DN200/10%   m 14,000 14,35 0,00 200,90 200,90 0,000
39 R 1.19 AL-CLAD hr.40mm   m2 9,000 49,02 0,00 441,18 441,18 0,000
40 R 1.2 Polifoam SLVF 3020-Al. hr. 20mm   m2 45,000 15,10 0,00 679,50 679,50 0,000
41 R 1.21 PZZN 355x355 R1.S IMOS   ks 2,000 24,09 0,00 48,18 48,18 0,000
42 R K20 Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál   kpl 1,000 245,07 0,00 245,07 245,07 0,000

24-M2 Zariadenie č. 2   0,00 482,72 482,72 0,000
43 R K21 KVKE 200 Systemair   ks 1,000 411,72 0,00 411,72 411,72 0,000
44 R K22 IGC 250   ks 1,000 22,80 0,00 22,80 22,80 0,000
45 R 2.03 NOVA-A 1 3 525x225 R1 IMOS   ks 1,000 20,40 0,00 20,40 20,40 0,000



   Strana 68  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

46 R 2.04 KK-N DN200R  IMOS   ks 1,000 23,54 0,00 23,54 23,54 0,000
47 R 2.05 RSK 200 Systemair   ks 1,000 4,26 0,00 4,26 4,26 0,000

2.06
Spiro potrubie s tvarovkami a tesniacimi gumičkami 
Lindab   0,00 25,23 25,23 0,000

48 R K23 DN200/30%   m 4,000 4,56 0,00 18,24 18,24 0,000
49 R K24 DN250/50%   m 1,000 6,99 0,00 6,99 6,99 0,000

2.07 Flexo potrubie Multivac   0,00 1,56 1,56 0,000
50 R K6 Aluvac 45 DN200   m 1,000 1,56 0,00 1,56 1,56 0,000

2.08 Štvorhranné potrubie s tvarovkami ON120403   0,00 56,74 56,74 0,000
51 R K18 525x225/100%   m 0,500 15,43 0,00 7,72 7,72 0,000
52 R K20 Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál   kpl 1,000 49,02 0,00 49,02 49,02 0,000

24-M3 Zariadenie č. 3   0,00 575,46 575,46 0,000
53 R 3.01 KVKE 125 Systemair   ks 2,000 254,38 0,00 508,76 508,76 0,000
54 R 3.02 IGC 160 Systemair   ks 2,000 10,37 0,00 20,74 20,74 0,000
55 R 3.03 KK-N DN125 R IMOS   ks 2,000 20,40 0,00 40,80 40,80 0,000
56 R 3.04 RSK 125 Systemair   ks 2,000 2,58 0,00 5,16 5,16 0,000

3.05
Spiro potrubie s tvarovkami a tesniacimi gumičkami 
Lindab   0,00 27,04 27,04 0,000

57 R K25 DN160/50%   m 1,000 3,68 0,00 3,68 3,68 0,000
58 R K26 DN125/20%   m 8,000 2,92 0,00 23,36 23,36 0,000

3.06 Flexo potrubie Multivac   0,00 1,92 1,92 0,000
59 R K7 Aluvac 45 DN125   m 2,000 0,96 0,00 1,92 1,92 0,000

3.07 PVC potrubie s tvarovkami SN4 Pipelife   0,00 122,54 122,54 0,000
60 R K27 DN125/10%   m 4,000 18,38 0,00 73,52 73,52 0,000
61 R K20 Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál   kpl 1,000 49,02 0,00 49,02 49,02 0,000

24-M4 Zariadenie č. 4   0,00 5 815,16 5 815,16 0,000
62 R 4.01 GRC-361 Hl/1JD-N2 + zimná ochrana  GREE   ks 1,000 1 259,27 0,00 1 259,27 1 259,27 0,000
63 R 4.02 GWHD(18)NK3D0 GREE   ks 1,000 613,46 0,00 613,46 613,46 0,000
64 R 4.02b GWH(09)KF-K3DNA5D/I GREE   ks 1,000 170,57 0,00 170,57 170,57 0,000
65 R 4.02c GWH(12)KF-K3DNA5D/I GREE   ks 1,000 170,57 0,00 170,57 170,57 0,000



   Strana 69  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

66 R 4.03 GSAC0051FD1 (tech. param. viď príloha TS) GEA   ks 1,000 2 377,97 0,00 2 377,97 2 377,97 0,000
67 R 4.03b GSHM30A GEA   ks 1,000 593,07 0,00 593,07 593,07 0,000
68 R 4.03c GSZAC0051FD.I02 GEA   ks 1,000 67,64 0,00 67,64 67,64 0,000
69 R 4.03d GSZAC0051FD.I10 GEA   ks 1,000 124,49 0,00 124,49 124,49 0,000
70 R 4.04e GSZAC0051FD.I12 GEA   ks 1,000 34,31 0,00 34,31 34,31 0,000

71 R 4.05 Chladiarenské  Cu potrubie  vrátane  tepelnej  izolácie  a komunikač. 
kábla DN6   m 31,000 2,88 0,00 89,28 89,28 0,000

72 R 4.06 Chladiarenské  Cu potrubie  vrátane  tepelnej  izolácie  a komunikač. 
kábla DN10   m 15,000 4,06 0,00 60,90 60,90 0,000

73 R 4.07 Chladiarenské  Cu potrubie  vrátane  tepelnej  izolácie  a komunikač. 
kábla DN12   m 23,000 4,63 0,00 106,49 106,49 0,000

74 R 4.08 Chladiarenské  Cu potrubie  vrátane  tepelnej  izolácie  a komunikač. 
kábla DN19   m 7,000 6,38 0,00 44,66 44,66 0,000

75 R 4.09 Potrubie  z uhlíkovej  ocele fi35/1,5  vrátane kaučukovej izolácie hr.19mm   m 2,000 10,06 0,00 20,12 20,12 0,000
76 R 4.1 GK DN32   ks 2,000 16,67 0,00 33,34 33,34 0,000
77 R K20 Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál   kpl 1,000 49,02 0,00 49,02 49,02 0,000

24-M5 Zariadenie č. 5   0,00 1 517,91 1 517,91 0,000
78 R 5.01 KVKE 250L Systemair   ks 1,000 411,72 0,00 411,72 411,72 0,000
79 R 5.02 KVKE 160   ks 3,000 288,94 0,00 866,82 866,82 0,000
80 R 5.03 RSK 250   ks 1,000 7,43 0,00 7,43 7,43 0,000
81 R 5.04 RSK 160   ks 3,000 3,39 0,00 10,17 10,17 0,000
82 R 5.05 KK-N DN250 R   ks 1,000 26,29 0,00 26,29 26,29 0,000
83 R 5.06 KK-N DN160 R   ks 3,000 21,84 0,00 65,52 65,52 0,000
84 R 5.07 TFF 100 + RFU 100   ks 6,000 4,59 0,00 27,54 27,54 0,000
85 R 5.08 TFF 125 + RFU 125   ks 18,000 5,69 0,00 102,42 102,42 0,000

5.09 Spiro potrubie s tvarovkami a tesniacimi gumičkami   0,00 360,77 360,77 0,000
86 R K5 DN100/15%   m 7,000 2,58 0,00 18,06 18,06 0,000

87 R Duplex 4000 
(tech. p Spiro potrubie s tvarovkami a tesnicimi gumičkami DN 125/30%   m 12,000 2,92 0,00 35,04 35,04 0,000

88 R K28 DN160/30%   m 34,000 3,68 0,00 125,12 125,12 0,000
89 R K29 DN250/15%   m 14,000 6,99 0,00 97,86 97,86 0,000
90 R K30 DN315/15%   m 9,000 9,41 0,00 84,69 84,69 0,000

5.1 Flexo potrubie   0,00 4 822,75 4 822,75 0,000
91 R K8 Aluvac 45 DN100   m 5,000 0,80 0,00 4,00 4,00 0,000
92 R K7 Aluvac 45 DN125   m 27,000 0,96 0,00 25,92 25,92 0,000



   Strana 70  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

93 R K31 Aluvac 45 DN250   m 1,000 1,91 0,00 1,91 1,91 0,000
94 R K32 Sonovac 25 DN100   m 1,000 2,78 0,00 2,78 2,78 0,000
95 R K33 Sonovac 25 DN160   m 5,000 3,59 0,00 17,95 17,95 0,000
96 R 5.11 Strešný prechod na DN315/1000   ks 1,000 8,82 0,00 8,82 8,82 0,000
97 R 5.12 VHK-1 DN315-2-S   ks 1,000 44,70 0,00 44,70 44,70 0,000
98 R 5.13 PK-I-R-EI90S-DN315-ZV-NT   ks 2,000 85,35 0,00 170,70 170,70 0,000
99 R K20 Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál   kpl 1,000 39,21 0,00 39,21 39,21 0,000

100 R K34 Montáž zariadení   kpl 1,000 196,06 0,00 196,06 196,06 0,000
101 R K35 spustenie GSAC   kpl 1,000 294,09 0,00 294,09 294,09 0,000
102 R K36 Skúšobný chod a vyregulovanie zariadení   kpl 1,000 4 016,61 0,00 4 016,61 4 016,61 0,000

Celkom   0,00 29 277,55 29 277,55 0,000



   Strana 71  z 80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Miesto  Malá Hora 4, Martin

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 1 503,39 8 Práca nadčas 0,00 13 Zariad. staveniska   0,00

2 Montáž 677,98 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 19 331,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Územné vplyvy   0,00

4 Montáž 9 620,91 11 0,00 16 Prevádzkové vplyvy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatné   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 31 133,28 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00
Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 31 133,28

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 31 133,28 6 226,66
Objednávateľ

25 37 359,94

Dátum a podpis Pečiatka
E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Skanska SK, Závod  PS Slovensko   

Spracoval

ZRN (r. 1-6)

Cena s DPH (r. 23-24)

Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného 
zariadenia JLF UK Martin II

Zdravotechnika

   

UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE    

marcoop ARCHITEKTONICKÝ  ATELIÉR, spol. s r.o.   



   Strana 72  z 80

Stavba:   Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného zariadenia JLF UK Martin II
Objekt:   Zdravotechnika

Objednávateľ:   UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE 
Zhotoviteľ:  Skanska SK, Závod  PS Slovensko
Miesto:   Malá Hora 4, Martin

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom Suť celkom

HSV Práce a dodávky HSV   1 503,39 677,98 2 181,37 0,000 0,000

1 Zemné práce   914,94 324,56 1 239,50 0,000 0,000

4 Vodorovné konštrukcie   0,00 203,92 203,92 0,000 0,000

8 Rúrové vedenie   588,45 149,50 737,95 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   19 331,00 9 620,91 28 951,91 0,000 0,000

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia   0,00 2 987,86 2 987,86 0,000 0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod   1 299,70 4 776,10 6 075,80 0,000 0,000

725 Zdravotechnika - zariaď. Predmety   17 851,24 1 837,65 19 688,89 0,000 0,000

732 Ústredné kúrenie, strojovne   180,06 19,30 199,36 0,000 0,000

Celkom   20 834,39 10 298,89 31 133,28 0,000 0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Spracoval:   



   Strana 73  z 80

Stavba:   Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného zariadenia JLF UK Martin II
Objekt:   Zdravotechnika

Objednávateľ:   UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE 

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

HSV Práce a dodávky HSV   1 503,39 677,98 2 181,37 0,000

1 Zemné práce   914,94 324,56 1 239,50 0,000
1 R 132201101 Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3   m3 48,000 2,35 0,00 112,80 112,80 0,000
2 R 132201109 Príplatok k cene za lepivosť horniny 3   m3 48,000 0,31 0,00 14,88 14,88 0,000

3 R 171201101 Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s 
hrubým urovnaním nezhutnených   m3 32,000 0,44 0,00 14,08 14,08 0,000

4 R 171201201 Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3   m3 16,000 0,31 0,00 4,96 4,96 0,000

5 R 175101101 Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín, 1 až 4 bez prehodenia 
sypaniny   m3 26,000 6,84 0,00 177,84 177,84 0,000

6 583 5833129000 Kamenivo ťažené drobné 0-2 a   t 78,000 11,73 914,94 0,00 914,94 0,000

4 Vodorovné konštrukcie   0,00 203,92 203,92 0,000

7 R 451572111 Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z 
kameniva drobného ťaženého 0-4 mm   m3 8,000 25,49 0,00 203,92 203,92 0,000

8 Rúrové vedenie   588,45 149,50 737,95 0,000

8 R 871313121 Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým 
krúžkom v skl. do 20% DN 110   m 15,000 0,39 0,00 5,85 5,85 0,000

9 R 871313121 Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým 
krúžkom v skl. do 20% DN 150   m 65,000 0,41 0,00 26,65 26,65 0,000

10 286 2861104800 PVC-U rúra kanalizačná korugovaná, hrdlovaná k DN 110   m 15,000 2,11 31,65 0,00 31,65 0,000
11 286 2861104800 PVC-U rúra kanalizačná korugovaná, hrdlovaná k DN 160   m 65,000 7,36 478,40 0,00 478,40 0,000

12 R 877353121 Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého, PVC tesnených gumovým 
krúžkom,odbočná   ks 65,000 1,80 0,00 117,00 117,00 0,000

13 286 286002 Odbočky a tvarovky na potrubí   m 20,000 3,92 78,40 0,00 78,40 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   19 331,00 9 620,91 28 951,91 0,000

ROZPOČET  

Zhotoviteľ:   Skanska SK, Závod  PS Slovensko Spracoval:   
Miesto:   Malá Hora 4, Martin



   Strana 74  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia   0,00 2 987,86 2 987,86 0,000
14 R 721171406 Potrubie Rehau Raupiano 75 odpadné zvislé   m 60,000 5,60 0,00 336,00 336,00 0,000
15 R 721171408 D 110/4,3  zvislé   m 82,000 9,90 0,00 811,80 811,80 0,000
16 R 7211-002 Potrubie Rehau Raupiano 40,30 odpadné prípojné   m 50,000 1,20 0,00 60,00 60,00 0,000
17 R 7211-002 Potrubie Rehau Raupiano 50 odpadné prípojné   m 65,000 1,34 0,00 87,10 87,10 0,000
18 R 7211-002 Potrubie Rehau Raupiano 75 odpadné prípojné   m 15,000 5,60 0,00 84,00 84,00 0,000
19 R 7211-002 Potrubie Rehau Raupiano 110 odpadné prípojné   m 30,000 9,82 0,00 294,60 294,60 0,000
20 R 721221101 Zápachová uzávierka umývadlová   ks 28,000 10,75 0,00 301,00 301,00 0,000
21 R 721221111 Zápachová uzávierka drezová   ks 4,000 20,55 0,00 82,20 82,20 0,000
22 R 721221121 Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku   ks 1,000 13,41 0,00 13,41 13,41 0,000
23 R 721221131 Zápachová uzávierka pre pisoár   ks 9,000 27,44 0,00 246,96 246,96 0,000
24 R 721221151 Zápachová uzávierka pre VZT HL 138   ks 5,000 27,56 0,00 137,80 137,80 0,000
25 R 721274102 Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 75   ks 3,000 26,71 0,00 80,13 80,13 0,000
26 R 721274103 Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 110   ks 3,000 19,99 0,00 59,97 59,97 0,000
27 R 721290111 Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125   m 317,000 1,02 0,00 323,34 323,34 0,000

28 R 721290112 Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo 
DN 200   m 65,000 1,07 0,00 69,55 69,55 0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod   1 299,70 4 776,10 6 075,80 0,000
29 R 722130213 Potrubie z ušľacht. ocele (vrátane tvaroviek), 18x1   m 76,000 4,94 0,00 375,44 375,44 0,000
30 R 722130213 Potrubie z ušľacht. ocele (vrátane tvaroviek), 28x1,2   m 39,000 8,20 0,00 319,80 319,80 0,000
31 R 722130213 Potrubie z ušľacht. ocele (vrátane tvaroviek), 35x1,5   m 47,000 12,23 0,00 574,81 574,81 0,000
32 R 722172400 Potrubie Rehau Rautitan 16x2,2   m 244,000 1,57 0,00 383,08 383,08 0,000
33 R 722172400 Potrubie Rehau Rautitan 20x2,8   m 153,000 2,14 0,00 327,42 327,42 0,000
34 R 722172400 Potrubie Rehau Rautitan 25x3,5   m 22,000 3,13 0,00 68,86 68,86 0,000
35 R 722172400 Potrubie Rehau Rautitan 32x4,4   m 11,000 4,70 0,00 51,70 51,70 0,000

36 R 722229101 Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniac 
eho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2   ks 94,000 2,63 0,00 247,22 247,22 0,000

37 551 5518300009 Sanitárne armatúry  Rohový ventil   1/2" x, 3/8"   ks 68,000 1,63 110,84 0,00 110,84 0,000
38 422 4228461328 Šikmý uzatvárací ventil Herz Stromax AW DN 15   ks 15,000 14,27 214,05 0,00 214,05 0,000
39 422 4228461328 Regulačný vyvažovací ventil Aquastrom C, DN 15   ks 1,000 82,50 82,50 0,00 82,50 0,000
40 422 4228461328 Regulačný vyvažovací ventil Aquastrom T, plus DN 15   ks 7,000 92,38 646,66 0,00 646,66 0,000
41 551 5510900332 Guľový kohút  DN 15   ks 3,000 1,48 4,44 0,00 4,44 0,000

42 R 722229102 Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniac 
eho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4   ks 6,000 3,84 0,00 23,04 23,04 0,000

43 551 5510900332 Guľový kohút  DN 20   ks 2,000 2,20 4,40 0,00 4,40 0,000
44 422 4228461328 Šikmý uzatvárací ventil Herz Stromax AW DN 20   ks 4,000 15,23 60,92 0,00 60,92 0,000



   Strana 75  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

45 R 722229103 Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniac 
eho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1   ks 4,000 4,24 0,00 16,96 16,96 0,000

46 551 5510900332 Guľový kohút  DN 25   ks 2,000 3,50 7,00 0,00 7,00 0,000
47 422 4228461328 Šikmý uzatvárací ventil Herz Stromax AW DN 25   ks 1,000 19,57 19,57 0,00 19,57 0,000
48 551 5510900432 Spätný ventil, PN 16, DN 25   ks 1,000 28,94 28,94 0,00 28,94 0,000

49 R 722229104 Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniac 
eho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 5/4   ks 1,000 5,69 0,00 5,69 5,69 0,000

50 551 5510900433 Spätný ventil, PN 16, DN 32   ks 1,000 30,98 30,98 0,00 30,98 0,000
51 286 2861187700 Poloplast   čistiaci kus 3S  110 mm   ks 8,000 7,45 59,60 0,00 59,60 0,000
52 286 2861187600 Poloplast   čistiaci kus 3S  75 mm   ks 4,000 7,45 29,80 0,00 29,80 0,000

53 R 722254114 Požiarné príslušenstvo,hydrantová skriňa, vnútorná s tvarovo stálou 
hadicou 25/30   súb 4,000 141,16 0,00 564,64 564,64 0,000

54 R 722290215 Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do 
DN 100   m 592,000 2,47 0,00 1 462,24 1 462,24 0,000

55 R 722290234 Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80   m 592,000 0,60 0,00 355,20 355,20 0,000

725 Zdravotechnika - zariaď. Predmety   17 851,24 1 837,65 19 688,89 0,000
56 R 725119205 Montáž záchodovej misy normálnej   ks 15,000 18,82 0,00 282,30 282,30 0,000

57 642 6420134050 Sanitárna keramika  JIKA  Lyra Plus   ks 14,000 52,19 730,66 0,00 730,66 0,000

58 642 6420139570
Sanitárna keramika  JIKA  OLYMP zavesné WC pre imobilných + doska s 
antibakt. úpravou   ks 1,000 115,44 115,44 0,00 115,44 0,000

59 551 5514700570 Výtokové armatúry  Geberit Mambo, antivandal ovládacie tlačidlo   ks 15,000 82,49 1 237,35 0,00 1 237,35 0,000

60 R 725119701 Montáž záchoda závesného do masívnej murovanej konštrukcie - 
GEBERIT   súb 15,000 24,31 0,00 364,65 364,65 0,000

61 551 5514700300 Výtokové armatúry  Geberit DUOFIX WC- panel   ks 15,000 93,97 1 409,55 0,00 1 409,55 0,000

62 551 5514700310 Výtokové armatúry  Geberit DUOFIX, stav.sada pre predstenovú montáž   ks 15,000 163,31 2 449,65 0,00 2 449,65 0,000

63 R 725129210 Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu s automatickým 
splachovaním   súb 9,000 24,70 0,00 222,30 222,30 0,000

64 642 6420134210 Sanitárna keramika  JIKA  GOLEM pisoár antivandal   ks 9,000 74,70 672,30 0,00 672,30 0,000
65 551 5514700470 Výtokové armatúry  Geberit súprava pre ovládanie pisoáru   ks 9,000 16,71 150,39 0,00 150,39 0,000

66 R 725219201 Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so 
zápachovou uzávierkou na konzoly   súb 28,000 21,57 0,00 603,96 603,96 0,000

67 642 6420136410 Sanitárna keramika  LYRA Lyra Plus umývadlo biele   ks 28,000 27,89 780,92 0,00 780,92 0,000
68 R 725249112 Montáž boxu sprchového   súb 1,000 45,88 0,00 45,88 45,88 0,000

69 554 5542350300 Vanička sprchová Ravak Perseus 90x90 LA, white   ku s 1,000 119,28 119,28 0,00 119,28 0,000
70 552 5522320100 Sanitárna keramika Jika Lyra plus 900x900   ks 1,000 128,25 128,25 0,00 128,25 0,000

71 R 725319101 Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so 
zápachovou uzávierkou   súb 4,000 17,65 0,00 70,60 70,60 0,000



   Strana 76  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

72 552 5523134500 Drez antikorový Franke GAX 611   ks 4,000 135,67 542,68 0,00 542,68 0,000

73 R 725332320 Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová   súb 4,000 5,37 0,00 21,48 21,48 0,000

74 642 6420137930 Sanitárna keramika  JIKA  MIRA výlevka -, 5104.6   ks 4,000 109,86 439,44 0,00 439,44 0,000

75 R 725829206 Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým 
ovládaním odpadového ventilu   ks 32,000 5,69 0,00 182,08 182,08 0,000

76 551 5514652000 Výtokové armatúry  Kludi Balance, senzorová elektr. umývadlová batéria   ks 19,000 334,97 6 364,43 0,00 6 364,43 0,000
77 551 5514652000 Výtokové armatúry  Kludi Balance páková umývadlová batéria   ks 9,000 80,29 722,61 0,00 722,61 0,000
78 551 5514652000 Výtokové armatúry  Kludi Medi care páková drezová batéria   ks 4,000 169,96 679,84 0,00 679,84 0,000
79 R 725839204 Montáž batérie výlevky   súb 4,000 9,10 0,00 36,40 36,40 0,000

80 551 5514646720 Výtokové armatúry  Kludi LOGO -MIX- nastenná výlevková   ks 3,000 228,96 686,88 0,00 686,88 0,000
81 R 725849201 Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy   ks 1,000 8,00 0,00 8,00 8,00 0,000

82 551 5514646820 Výtokové armatúry  Kludi Balance podomietková sprchová batéria   ks 1,000 282,03 282,03 0,00 282,03 0,000
83 551 5514646840 Výtokové armatúry  Kludi Balance podomietkové sprchové teleso   ks 1,000 282,03 282,03 0,00 282,03 0,000
84 551 5514646840 Výtokové armatúry  Kludi Balance sprchová, súprava+tyč+sprch. držiak   ks 1,000 57,51 57,51 0,00 57,51 0,000

732 Ústredné kúrenie, strojovne   180,06 19,30 199,36 0,000
85 R 732429115 Montáž prečerpávacieho zariadenia na, kondenz   súb 2,000 9,65 0,00 19,30 19,30 0,000

86 426 4268153020 Čerpadlo GRUNDFOS  Conlift pre odvod, kondenzátu   ks 2,000 90,03 180,06 0,00 180,06 0,000

Celkom   20 834,39 10 298,89 31 133,28 0,000



   Strana 77  z 80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Miesto  Malá Hora 4, Martin

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 5 646,03 8 Práca nadčas 0,00 13 Zariad. staveniska   0,00

2 Montáž 2 553,80 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Územné vplyvy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Prevádzkové vplyvy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatné   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 8 199,83 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00
Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 8 199,83

Dátum a podpis Pečiatka 24 DPH 20,00 % z 8 199,83 1 639,97
Objednávateľ

25 9 839,80

Dátum a podpis Pečiatka
E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie + - 0,00

Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného 
zariadenia JLF UK Martin II

Vonkajšia kanalizácia

   

UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE    

marcoop ARCHITEKTONICKÝ  ATELIÉR, spol. s r.o.   

Skanska SK, Závod  PS Slovensko   

Spracoval

ZRN (r. 1-6)

Cena s DPH (r. 23-24)



   Strana 78  z 80

Stavba:   Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného zariadenia JLF UK Martin II
Objekt:   Vonkajšia kanalizácia

Objednávateľ:   UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE 
Zhotoviteľ:  Skanska SK, Závod  PS Slovensko
Miesto:   Malá Hora 4, Martin

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom Suť celkom

HSV Práce a dodávky HSV   5 646,03 2 553,80 8 199,83 0,000 0,000

1 Zemné práce   1 721,81 1 953,07 3 674,88 0,000 0,000

4 Vodorovné konštrukcie   0,00 268,95 268,95 0,000 0,000

8 Rúrové vedenie   3 924,22 331,78 4 256,00 0,000 0,000

Celkom   5 646,03 2 553,80 8 199,83 0,000 0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Spracoval:   



   Strana 79  z 80

Stavba:   Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného zariadenia JLF UK Martin II
Objekt:   Vonkajšia kanalizácia

Objednávateľ:   UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE 

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

HSV Práce a dodávky HSV   5 646,03 2 553,80 8 199,83 0,000

1 Zemné práce   1 721,81 1 953,07 3 674,88 0,000
1 R 131201201 Výkop zapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3   m3 5,000 11,73 0,00 58,65 58,65 0,000
2 R 131201209 Príplatok za lepivosť horniny 3   m3 5,000 0,77 0,00 3,85 3,85 0,000
3 R 132201102 Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad, 100 m3   m3 162,000 2,35 0,00 380,70 380,70 0,000
4 R 132201109 Príplatok k cene za lepivosť horniny 3   m3 162,000 0,14 0,00 22,68 22,68 0,000
5 R 151101101 Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m   m2 408,000 0,92 0,00 375,36 375,36 0,000
6 R 151101102 Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 4 m   m2 130,000 1,85 0,00 240,50 240,50 0,000
7 R 151101111 Odstránenie paženia rýh pre podzemné, vedenie,príložné hľbky do 2 m   m2 408,000 0,46 0,00 187,68 187,68 0,000
8 R 151101112 Odstránenie paženia rýh pre podzemné, vedenie,príložné hľbky do 4 m   m2 130,000 0,92 0,00 119,60 119,60 0,000
9 R 162201101 Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny, 1-4 do 20m   m3 167,000 1,15 0,00 192,05 192,05 0,000

10 R 171201101 Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s 
hrubým urovnaním nezhutnených   m3 112,000 0,69 0,00 77,28 77,28 0,000

11 R 171201201 Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3   m3 55,000 0,31 0,00 17,05 17,05 0,000

12 R 174101002 Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo 
objektov nad 100 do, 1000 m3   m3 112,000 1,34 0,00 150,08 150,08 0,000

13 R 175101101 Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín, 1 až 4 bez prehodenia 
sypaniny   m3 39,500 3,23 0,00 127,59 127,59 0,000

14 583 5833129000 Kamenivo ťažené drobné 0-2 a   t 118,500 14,53 1 721,81 0,00 1 721,81 0,000

4 Vodorovné konštrukcie   0,00 268,95 268,95 0,000

15 R 451572111 Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z 
kameniva drobného ťaženého 0-4 mm   m3 12,000 20,76 0,00 249,12 249,12 0,000

16 R 451573111 Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku 
a štrkopiesku do, 63 mm (pod kanal. šachty)   m3 1,000 19,83 0,00 19,83 19,83 0,000

8 Rúrové vedenie   3 924,22 331,78 4 256,00 0,000

ROZPOČET  

Zhotoviteľ:   Skanska SK, Závod  PS Slovensko Spracoval:   
Miesto:    Malá Hora 4, Martin



   Strana 80  z 80

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvo 
celkom

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkom Hmotnosť celkom

17 R 871313121 Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým 
krúžkom v skl. do 20% DN 150   m 30,000 0,92 0,00 27,60 27,60 0,000

18 286 2861102500 Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom, 160x 4.0x5000   ks 6,000 23,06 138,36 0,00 138,36 0,000

19 R 871353121 Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým 
krúžkom v skl. do 20% DN 200,250   m 97,000 0,47 0,00 45,59 45,59 0,000

20 286 2861103400 Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC, 200x4,9x5000 mm   ks 15,000 61,95 929,25 0,00 929,25 0,000
21 286 2861103800 Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom, 250x 6.2x5000   ks 5,000 94,11 470,55 0,00 470,55 0,000
22 R 892311000 Skúška tesnosti kanalizácie D 150   m 30,000 0,46 0,00 13,80 13,80 0,000
23 R 892351000 Skúška tesnosti kanalizácie D 200   m 72,000 0,47 0,00 33,84 33,84 0,000
24 R 892361000 Skúška tesnosti kanalizácie D 250   m 25,000 0,64 0,00 16,00 16,00 0,000
25 R 893810111 Osadenie šachty Tegra 600   ks 4,000 30,19 0,00 120,76 120,76 0,000

26 286 2866111422
Plastová šachta Š TEGRA 600 (šachtové dno-198,10E, šacht. rúra 2m-
226,60E, teleskop. rúra-116E, tesnenie-27,5E, poklop-, 202,65E)   ks 4,000 456,53 1 826,12 0,00 1 826,12 0,000

27 286 2866111422 Betónová šachta DN 1000   ks 1,000 345,06 345,06 0,00 345,06 0,000
28 R 893810111 Osadenie betónovej šachty   ks 1,000 15,37 0,00 15,37 15,37 0,000
29 R 895941111 Zriadenie vpustu s odtokovou mriežkou   ks 2,000 29,41 0,00 58,82 58,82 0,000

30 286 2866100100 Vpust HL 606.1K/1S s liatinovou vtokovou mriežkou   ks 2,000 107,44 214,88 0,00 214,88 0,000

Celkom   5 646,03 2 553,80 8 199,83 0,000


	1329 - Krycí list rozpočtu
	1329 - Rekapitulácia objektov s
	01 - Krycí list rozpočtu
	01 - Rekapitulácia rozpočtu
	01 - Rozpočet
	02 - Krycí list rozpočtu
	02 - Rekapitulácia rozpočtu
	02 - Rozpočet
	03 - Krycí list rozpočtu
	03 - Rekapitulácia rozpočtu
	03 - Rozpočet
	04 - Krycí list rozpočtu
	04 - Rekapitulácia rozpočtu
	04 - Rozpočet
	05 - Krycí list rozpočtu
	05 - Rekapitulácia rozpočtu
	05 - Rozpočet
	06 - Krycí list rozpočtu
	06 - Rekapitulácia rozpočtu
	06 - Rozpočet
	07 - Krycí list rozpočtu
	07 - Rekapitulácia rozpočtu
	07 - Rozpočet
	08 - Krycí list rozpočtu
	08 - Rekapitulácia rozpočtu
	08 - Rozpočet
	09 - Krycí list rozpočtu
	09 - Rekapitulácia rozpočtu
	09 - Rozpočet
	10 - Krycí list rozpočtu
	10 - Rekapitulácia rozpočtu
	10 - Rozpočet
	11 - Krycí list rozpočtu
	11 - Rekapitulácia rozpočtu
	11 - Rozpočet

